
İnce, gençlere 
mektup yazdı!

İFTİRA ÜZERİNE İFTİRA

Cumhurbaşkanlığı adaylı-
ğından çekildiğini açıklayan

Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, gençlere mektup

yazdı. İnce, “Yalan
üzerine yalan, 

iftira üzerine
iftira attılar.
Bunların hiç-
birisi doğru
değil, bunu 

en iyi ben 
biliyorum” dedi.

İnce, “Meramımızı
en yakınlarımıza anlatamadık.
Şimdi mücadelemizi; memleketin
son kalesi, Memleket Partisi’nin 
Meclis'e girmesi için veriyoruz”
diye konuştu. I SAYFA 7

ç

Birinci turda 
kazanacağız!

SEBEBİNİ DE AÇIKLADI

Yozgat'ta miting düzenleyen
İYİ Parti Genel Başkanı

Meral Akşener, seçimi birinci
turda kazanacaklarını belirterek,

"Kazandık. Sebe-
bini söyleyeyim:

Bugün buraya
gelirken bazı-
larının ko-
nuşmalarını
gösterdi arka-

daşlar. Birinci
turda kazanaca-

ğız" dedi. Akşener,
“30 yıllık aktif siyasi hayatım var,
50 yıllık bir siyasi hafızam var;
böyle rezil bir dilin kullanıldığı 
seçime ilk defa gidiyorum” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Ne olursun bul
diye yalvardılar!

BİZ İNSANLIK YAPTIK

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, Cumhurbaşkanı Adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'nun bir CHP
milletvekilinin kasetini kendisine
getirerek “Ne olursun Süleyman
Soylu bunu bul” diye yalvardığını
iddia etti. “Bunu söylemeyecektim
ama söyleyeceğim” diyen Soylu,
“Biz insanlık yaptık, adamlık yap-
tık. Gittik Kıbrıs'ta yakaladık kaset-
leri aldık" ifadedlerini kullandı.
Soylu,  Kılıçdaroğlu'nun FETÖ
ile işbirliği yaptığını savundu.
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SoZDE DESTEK
oZDE ıSTıSMAR!
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CumHuRBAşkAnI Recep
Tayyip erdoğan, Sultanga-

zi'de konuştu. muharrem İnce'nin
adaylıktan çekilmesiyle ilgili konu-
şan erdoğan, "meral hanımı masa-
dan kalktığında 3 günde tıpış tıpış
döndüren de İnce'yi adaylıktan

çektiren de aynı güçtür" dedi. kı-
lıçdaroğlu'nun Rusya iddialarına
da tepki gösteren erdoğan, "şimdi
bay bay kemal Rusya'ya da sataş-
maya başladı. Seçimleri Rusya
yönlendiriyormuş. Bunlarda yalan
bol" ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Çodem İstanbul Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü Florya Çocuk Destek Merkezi’nde kalan iki çocuk
cinsel istismara uğradıklarını iddia etti. Aynı merkezde kalan yaşı büyük, başka bir çocuk tarafından 
istismar edildiklerini belirten çocuklar, yetkililerin duruma sessiz kaldığını savundu. Savcılığa suç duyuru-
sunda bulunduklarını belirten çocuklar, tacizcinin merkezden kaçtığını ve hala kaçak olduğunu söyledi

Aile, Çalışma ve Sosyal Po-
litikalar Bakanlığı Çocuk

Hizmetleri Genel Müdürlüğü
bünyesinde hizmet veren Florya
Çocuk Destek Merkezi'nde büyük
bir taciz skandalı patlak verdi.
Haklarında bakım tedbiri veya ko-
ruma kararı verilen çocukların ba-
rındığı merkezde kalan Y. T. (14)
ve O. K. (15) Damga'ya yaptıkları

açıklamada yine aynı merkezde
kalan B. Ş. tarafından tacize 
edildiklerini iddia etti. 14 yaşında
olan Y. T., “B. Ş. isminde benden
büyük bir abi tarafından istismara
uğradım. Kaldığımız merkezde en
küçüğü 12 en büyüğü 18 yaş ara-
sında çocuklar var. Savcılığa suç
duyurusunda bulundum” 
açıklamasını yaptı. 
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SUÇ DUYURUSUNDA
BULUNDULAR

Kendisini taciz eden kişinin
kaçak olduğunu belirten

Y.T., “Büyük abiler duyunca döve-
cek diye kaçtı. Ben önce ho-
calara şikayet ettim. Hocalar
bir gün savcılığa çıkarsın
dedi. Karakola gittim, şika-
yetçi oldum. Bir ay sonra
savcılığa çıktım. 2 ay sonra
çocuk şubeden geldiler.
Zaten çocukta kaçtı ve hala

kaçak” iddiasında bulundu. Dam-
ga'ya konuşan mağdur çocuklar,
merkezde geceleri sadece bir bakım

personeli kaldığını belirterek
göstermelik bir güvenlik oldu-
ğunu savundu. Toplamda 64
çocuğun bulunduğu Çocuk

Destek Merkezi'ne, yaşanan 
2 büyük depremin ardından
Hatay'dan da çocukların 
geldiği öğrenildi. I SAYFA 4
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GÖSTERMELİK BİR
GÜVENLİK VAR!

Bahçelievler'de yaşayan Mehmet Selim
Şahin (38), aracını internet üzerinden

560 bin liradan satılığa çıkardı. İddiaya göre
Şahin, Başakşehir'de yaşadıklarını söyleyen 3
kişi tarafından cep telefonu ile arandı. Aracı
almak istediklerini belirten 3 kişi, Şahin ile

Başakşehir'de buluştu. Satış öncesinde 40
bin lira kapora verdikten sonra Şahin satış iş-
lemleri için notere gitti. Satışın gerçekleşme-
sinin ardından 3 kişi, kalan 510 bin lirayı
banka hesabı üzerinden Şahin'e gönderdikle-
rini belirtti. Paranın hesabına yatmadığını
gören Şahin, aracına bindi ancak kısa süre
sonra bıçaklı saldırıya uğradı. I SAYFA 3

ç

BUNLARDA
YALAN BOL!

OLUMDEN
DONDU!
OLUMDEN
DONDU!
OLUMDEN
DONDU!
OLUMDEN
DONDU!
OLUMDEN
DONDU!
OLUMDEN
DONDU!

AİLE BAKANLIĞI'NA BAĞLI ÇOCUK DESTEK MERKEZİNDE CİNSEL TACİZ SKANDALI

SELVİ 
SARITAÇ

özel HABeR

Samsun Cumhuriyet Meyda-
nı'nda düzenlenen mitinge ka-

tılan Cumhurbaşkanı Adayı Kemal
Kılıçdaroğlu için geniş güvenlik ön-
lemi alındı. Sosyal medyada yer alan
suikast iddialarının ardından mi-

tinge katılmak isteyen vatandaşlar,
iki kez üst aramasından geçirildi.
Konuşmasını yapmak için sahne
çıkan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ile Kemal Kılıçdaroğlu'nun
çelik yelek giydikleri görüldü. 
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CELIK YELEK GIYDI!

MAYIS SONUNA 
KADAR ÜCRETSİZ

MAYIS SONUNA 
KADAR ÜCRETSİZ
MAYIS SONUNA 
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MAYIS SONUNA 
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MAYIS SONUNA 
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MAYIS SONUNA 

KADAR ÜCRETSİZ
MAYIS SONUNA 

KADAR ÜCRETSİZ

Kız Kulesi'nde
restorasyon çalış-

maları sona erdi. Kız
Kulesi'ni basın mensup-
larıyla birlikte ziyaret
eden Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, "İki yıllık bir res-
torasyon sürecinden
sonra tekrar vatandaş-
larımızla buluşturuyo-
ruz. Binanın son 20
yıldır, 30 yıldır gözlem-
lediğimiz görüntüsü,
yanlış görüntüsüydü.
Aslına özgün haline ge-
tirildi. Mayıs sonuna
kadar ücretsiz yaptık"
diye konuştu. I SAYFA 10
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Akşamları merkezden kaçtıklarını ve dilendiklerini 
ifade eden Y. T. ve O. K. “Yemekhaneden kaşık çaldık. 

Geceleri çıkıyoruz, istediğimiz saatte de dönüyoruz. Akşam
17:30’dan sonra merkezde kimse kalmıyor” açıklamasını yaptı. 

AKŞAMLARI KAÇIYORUZ!

İBB Genel Sekreter Yardım-
cısı ve İETT Genel Müdürü

Buğra Gökçe, İstanbul'da spekülatif
amaçlı elde tutulan konutlar oldu-
ğunu ve gerçek ihtiyaç sahiplerinin

ev bulamadığını söyledi. Gökçe
ayrıca arızalanan ya da yanan
İETT araçlarının yüzde 90’ına 
yakınının eski Özel Halk Otobüs-
leri olduğunu belirtti. I SAYFA 6

ç

IHTIYACLILAR 
EV BULAMIYOR!

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun Bağ-

dat Caddesi turu, mitinge
dönüştü. Otobüsün üzerin-
den vatandaşlara seslenen
İmamoğlu, “14 Mayıs'ta bir
adım attığımızda, önümüz-
deki tüm kapılar iyiliğe açı-
lacak, tüm kapılar güzelliğe
açılacak. Bir adım atarsak;
eşitliğe, özgürlüğe tutuna-
cağız. Başımızı öne eğikti.
Bir adım atarsak, başımız
dik olacak. Memleketimizin
insanlarına karşı, geçmişi-
mize karşı, Atatürk'e karşı
başımız dik olacak” ifadele-
rini kullandı. I SAYFA 5
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Özgürlüğe
tutunacağız

Seçim çalışmaları kapsa-
mında Pendik’te bir res-

toranda Vanlılarla kahvaltı
programında bir araya gelen
Çevre Bakanı Murat Kurum,
Memleket Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce’nin Cum-
hurbaşkanlığı adaylığından
çekilmesi hakkında konuştu.
Bakan Kurum, “Bu yapılan bir
FETÖ kumpasıdır, bir FETÖ
oyunudur. Küresel odakların
Türk demokrasisine müdahale
girişimidir. Hiç kimse Türk de-
mokrasisine parmak sallaya-
maz” diye konuştu. I SAYFA 5
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Bu yapılan bir 
FETÖ oyunu!

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın elin-

den ‘Dünyanın en büyük 250
müteahhidi’ ödülü alan TAV
Havalimanları İcra Kurulu
Başkanı Sani Şener’in sahibi
olduğu Sera Yapı’ya 2 milyar
528 milyonluk deprem ihalesi
verildi. Bugüne kadar sadece
havalimanı ihaleleri alan Sera
Yapı, ilk defa TOKİ'den konut
ihalesi kazanmış oldu. İlgili şir-
ketin bugüne kadar çok sayıda
havalimanı ihalesi kazandığı
görüldü. I SAYFA 8
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TOKİ'den ilk 
defa ihale aldı

PSİKOLOJİK 
HAZIRLIK!

Sünnet; kasık, göbek,
karın fıtıkları gibi

cerrahi tedavilerin genel
olarak günübirlik cerrahi
diye adlandırabileceğini
belirten Çocuk Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Teoman
Şen, “Cerrahi girişimler,
çocuk ve yakınları için
stres ve anksiyete kaynağı-

dır. Bu nedenle
ameliyat öncesi
fizyolojik hazır-
lık kadar psiko-
lojik hazırlık da
çok önemlidir"
dedi. I SAYFA 2
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Aracını internet üzerinden satılığa çıkaran
Mehmet Selim Şahin, dolandırıcıların
ağına takıldı. Arabasını kaptıran Şahin,
boğazına bıçak dayadıklarını söyledi

PARA HESABA GEÇMEDİ

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Ça-

lık'ın babası Yüksel Çalık, önceki
gün vefat etti. Yüksel Çalık'ın
naaşı Trabzon merkez İskender-
paşa Camii'nden kaldırıldı. Baba
Çalık, Maçka Merkez Mezarlı-
ğı'na defnedildi. Cenazenin ardın-

dan açıklama yapan Mehmet
Murat Çalık, “Ailemizin çınarı, bi-
ricik babamız Yüksel Çalık’ı son
yolculuğuna uğurladık. İlk andan
itibaren bizleri yalnız bırakma-
yan, arayan, mesajlarını ve dua-
larını ileten herkesten Allah razı
olsun” mesajını paylaştı. 
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ÇALIK’IN BABA ACISI

Cebeci;
PARALAR
NEREDE?

Bir ay gecikmeli olarak görüşülen Bakırköy Belediyesi 2022 yılı
Faaliyet Raporu ve kesin hesabı tartışmalar arasında CHP’li

meclis üyelerinin oy çokluğu ile kabul edildi. Faaliyet raporunu eleş-
tiren AK Partili Halit Cebeci, bir yıl içinde belediyenin borcunun 2
katına çıktığını belirterek, “Yol mu, köprü mü, viyadük mü, asfalt 
çalışması mı yaptınız? Bu paralar nerede?” diye sordu. I SAYFA 9
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Kadınlar için
büyük sorun!

“BöBreK kistleri böbreğin dış
katmanında oluşan ve içi sıvı
dolu keseciklerdir. Genellikle

basit kistler olarak karşımıza çıkmakta-
dırlar. Çok nadir de olsa kanserleşme ih-
timalleri mevcuttur. Böbrek kistlerinin
nedeni tam olarak bilinmemektedir”
didyen Dr. Aresh Soudmand, “Böbreğin
yüzey tabakasının incelmesi sonucu bir
kese oluştuğu görüşü ileri sürülmektedir.
Bir insanın hayatında yaptığı, böbrek
kistlerine neden olabilecek hiçbir şey
yoktur. Hiçbir yaşam tarzı davranışı,
çevresel maruziyet veya diyet böbrek
kistleri ile ilişkilendirilmemiştir. Basit
kistler hem erişkin hem de çocuklarda
görülebilen lezyonlardır. Genellikle tek
böbrekte bir adet oluşur ancak bazen
polikistik böbrek hastalığı gibi durum-
larda her iki böbrekte çok sayıda lezyon
olarak da görülebilir” ifadelerini kul-
landı.

Diğer kistlerden farklı

Basit böbrek kistlerinin polikistik böbrek
hastalığında görülen kistlerden farklı ol-
duğunu belirten Soudmand, “Çoğu
zaman hastada hiçbir şikâyete neden ol-
mazlar ve hiçbir belirti vermezler. İlerle-

yen yaşlarda daha sık görülen basit kist-
ler, ultrasonografi ve radyolojik değer-
lendirmeler neticesinde fark edilebilir.
Hastalar kistlerinin varlığından bilgisa-
yarlı tomografi veya MR sonrasında da
tesadüfi olarak haberdar olabilirler. Ge-

nellikle kansere dönüşmediğinden ve iç-
leri sıvı dolu olduğundan dolayı bu kist-
ler “basit böbrek kistleri” olarak
bilinirler. Az sayıda ve iyi huylu olan
kistler toplumda sıklıkla rastlanan bir
durum iken her iki böbrekte ve çok sa-

yıda karşılaşılan kistler böbrek
yetmezliğine kadar sonuçları
olan kistlerdir. Böbrek kistleri-
nin görülme oranları yaşlanma
ile birlikte giderek artmaktadır.
Bu lezyonlar 50 yaş üstü erkek
ve kadınlarda %50 oranında
görülmektedir. Ortaya çıkma
nedeni tam olarak bilinmese de
böbrek kistlerine daha sık rast-
lanmasına neden olan bazı risk
faktörleri bulunmaktadır. Yaş-
lanmaya bağlı olarak daha sık
görülebildiği bilinen böbrek
kistleri ayrıca hipertansiyon
hastalarında, böbrek fonksiyon
bozukluğu hastalarında ve
böbrek taşı hastalarında diğer
bireylere oranla daha sık görü-
lür. Cinsiyete bağlı risk faktör-
leri ele alındığında erkeklerde
görülme sıklığı kadınlara
oranla daha yüksektir” dedi. 

Fıtıkların genellikle elle yapılan muayene
sonrasında kolaylıkla anlaşılabildiğini söy-
leyen Op. Dr. Şen, "Ağlama esnasında veya
ıkınmayla birlikte meydana gelen şişlik ço-
cuğun sakinleşmesiyle birlikte normal ha-
line dönüyor. Göbekte veya kasıklarda
şişlik görülmesi göbek veya kasık fıtığını
düşündürüyor. Tanı koymak için bir heki-
min muayene etmesi yeterli oluyor. Ayrıca
ultrasonografi gibi görüntüleme yöntemin-

den de faydalanabiliyoruz. Tanı konulduk-
tan sonra en uygun ve en kısa zamanda
ameliyatın yapılması gerekiyor. Normal ko-
şullarda çocuklarda kasık veya göbek fıtığı
ameliyatları günübirlik cerrahi olarak ad-
landırılır. Sabah ameliyatı yapılan çocuk,
birkaç saat hastanede kaldıktan sonra aynı
gün içinde taburcu edilir. Dikişlerin estetik
olarak yapılması, dikiş alınması veya pan-
suman gibi işlemleri gerektirmez. Ameliyat

olan çocuk, 1-2 günlük dinlenme sonrası
normal yaşamına dönebilir. Göbek fıtığının
3-4 yaşına kadar kendiliğinden geçmesi
beklenir. Bu yaşlara kadar iyileşmemesi du-
rumunda ameliyat edilir. Kasık fıtıkları ken-
diliğinden iyileşmez ve mutlaka ameliyat
gerektirir. Kasıktan yapılacak mini bir kesi
ile açık cerrahi veya laparoskopik (kapalı)
yöntemle ameliyatı yapılabilir. Bütün dikiş-
ler estetik olarak kapatılır" diye konuştu.

TAKIP SART!

HABER MERKEZİ

Ç ocuklara yönelik gerçekleştirilen
cerrahi işlemlerin uygun olmayan
yerlerde yapılmasının çocukların

psikolojilerini etkileyerek travmalara yol
açabileceğini belirten Medicana Çamlıca
Hastanesi'nden Çocuk Cerrahisi Uzmanı
Op. Dr. Teoman Şen, günübirlik cerrahiler-
den sünnet ve fıtıklar hakkında bilgi verdi.
Op. Dr. Teoman Şen “Sünnet, erkek çocuk-
ların hayatındaki en önemli dönüm nokta-
larından birisidir. Çocuğun erişkin
dönemde cinsel sağlığı açısından, sünnetin
bir operasyon titizliğinde uygulanması çok
önemlidir. Ameliyathane ortamında ve
uygun anestezi ile yapılan sünnet günübir-
lik bir cerrahi işlemdir. Çocuğun uzun süre
hastanede yatmasına gerek yoktur. İşlem
sonrasında hastanede 2-3 saatlik takip ge-
nellikle yeterli olmaktadır. Sünnet tıbbi açı-
dan her yaşta yapılabilen bir operasyon
olmakla birlikte zamanlaması çocuğun psi-
kolojik dünyası için büyük önem taşımakta-
dır. Psikolojik gelişim evresi açısından
bakıldığında çocukların cinsel kimliğini fark
etmeye başladığı 2-5 yaş arasında uygun
olmayan şartlarda gerçekleştirilen sünnetin
psikolojik etkilenmelere yol açabileceği dü-
şünülmektedir. Bu nedenle tıbbi olarak ka-
çınılmaz bir durum yoksa eğer sünnetin 2

yaşından önce ya da 5-6 yaşından sonra
yapılması tavsiye edilmektedir" diye ko-
nuştu.

22 kat azalıyor

Sünnetin Faydaları birkaç madde de sırala-
yan Op. Dr. Şen şunları söyledi: "Sünnet,
penisi yıkamayı kolaylaştırır. Bununla bir-
likte, sünnetsiz penisleri olan çocuklara,
sünnet derisinin altını düzenli olarak yıka-
ması öğretilebilir. İdrar yolu enfeksiyo-
nunda azalan risk: 1 yaş altında erkek
çocuklarda sünnet yapılması idrar yolu en-
feksiyon riskini 8 ila 10 kat azaltmaktadır.
Erken dönemde görülen idrar yolu enfeksi-
yonları daha sonra böbrek sorunlarına
neden olabileceğinde tehlikelidir. Sünnetli
erkeklerde penis kanseri riski sünnetsizlere
kıyasla 22 kat azalmaktadır. Bununla bir-
likte sünnet olan erkeklerin kadın cinsel
partnerlerinde rahim ağzı kanseri de daha
az görülür.”

Enfeksiyon riski azalır

Diğer yandan sıkça talep edilen yenidoğan
sünneti için en önemli koşul çocuğun ek bir
sağlık sorununun olmaması ve cinsel orga-
nın bu işleme uygun olması olduğunu be-
lirten Op. Dr. Şen, “Yenidoğan sünneti
yapılan bebeklerde idrar yolu enfeksiyonu
riski azalır. Nitekim birçok bilimsel çalış-

mada sünnetsiz bebeklerin idrar yolu en-
feksiyonuna sünnetli olan gruba oranla 8
ile 20 kat daha fazla yakalandığı gösteril-
miştir. Lokal anestezi ile yapılabilir. Sünnet
işlemi sonrası bakım kolaydır. Sünnet son-
rası iyileşme hızlıdır. Psikolojik bir etki-
lenme olmaz" ifadelerini kullandı.

Fıtığa neden oluyor

Op. Dr. Teoman Şen, "Fıtıklar yenidoğan
döneminden, ergenliğe kadar çocukluğun
her aşamasında görülebilmektedir. Karın
içi organların, karın duvarının zayıf bir nok-
tasından dışarıya doğru çıkmasına fıtık de-
nilmektedir. Çocukluk çağı fıtıklarının en
sık rastlananlarını kasık fıtığı (inguinal her-
niler), göbek fıtığı (umblikal herniler) ve
karın fıtığı (epigastrik) olarak sıralayabiliriz.
Çocukların yaklaşık yüzde 1-3'ünde kasık
fıtığı görülüyor. Bu oran prematüre bebek-
lerde yaklaşık 10 kat daha fazla oluyor.
Aynı şekilde erkeklerde de kızlara oranla 10

kat daha sık rastlanıyor. Fıtıklar doğumsal
bir durum olmakla birlikte ağlama ya da
huzursuzluk gibi belirti vermez. Gülerken,
ağlarken veya ıkınırken göbek deliğinde şiş-
lik göbek fıtığının, kasıklarda şişlikse kasık
fıtığının belirtisi olabiliyor. Genellikle kasık
kanalında oluşan şişliklerle tespit edilebilir.
Ceviz büyüklüğünde olan bu şişlikler bebek
uyuduğu zaman kendiliğinden iner. Göbek
fıtığında göbek deliği içinden bir şişlik çıkar.
Çocuk ağlarken, gülerken veya ıkınırken bu
şişlik belirginleşir, sonra yumuşar veya kay-
bolur. Kasık fıtığında da benzer şekilde;
çocuk ağlarken, gülerken veya ıkınırken bu
defa kasıklarda şişlik belirginleşir. Karın içi
basınç azalınca kaybolabilir. Erkek çocukla-
rında bu şişlik skrotum torbaya inebilir.
Erkek çocuklarda fıtığa daha sık rastlansa
da bazı hastalıkların da fıtığa neden olduğu
biliniyor. Ayrıca, tanımlanmış aile öyküsü
olan ailelerin çocuklarında da fıtık görüle-
bilir” açıklamasında bulundu. DHA

Tanısal Radyoloji Uzmanı Dr. Aresh Soudmand böbrek kistlerinin yol açabileceği risk
faktörlerini anlattı. Böbrek kistlerinin türüne bağlı olarak hiçbir belirti vermeden de
oluşabileceğini ileten Soudmand, "Her insanda görüldüğü belirtilse de böbrek kistleri
gözden kaçırılmaması ve doktor kontrolünde takibi gerekebilen kistlerdir” diye konuştu

Sünnet; kasık, göbek, karın fıtıkları gibi cerrahi tedavilerin
genel olarak günübirlik cerrahi diye adlandırabileceğini
belirten Çocuk Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Teoman Şen,
“Cerrahi girişimler, çocuk ve yakınları için stres ve anksi-
yete kaynağıdır. Bu nedenle ameliyat öncesi fizyolojik 
hazırlık kadar psikolojik hazırlık da çok önemlidir" dedi.
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DİKİŞLER ESTETİK OLARAK KAPATILIR

KadınHastalıkları ve Doğum Uz-
manı Jinekolog Op. Dr. Mehmet
Bekir Şen, kadınlarda sıklıkla görü-

len mantar enfeksiyonları konusunda önemli
bilgiler verdi. Ağız, bağırsak vajen mukozala-
rında zararsız olarak bulunan bir organizma
olan candida mantarının vücuttaki diğer bak-
teri hücreleri ile beraber dengeli bir şekilde
bulunduğunu ifade eden Şen, ancak bazı ne-
denlerden dolayı bu dengenin bozulup man-
tar hücrelerinin aktif hale dönüştüğünü
belirtti. “Mantar enfeksiyonları sebepleri ara-
sında şunlar yer alıyor; antibiyotik kullanımı,
gebelik, şeker hastalığı, vajinanın temizlik ne-
deniyle içeriye doğru yıkanması, bağışıklık sis-
teminin zayıflamasıdır” diyen Şen, “Vajinal
mantarda ise kaşıntı, yanma hissi, kızarıklık,
genital bölgede şişlik, kokusuz akıntı gibi du-
rumlar varsa vajinal mantarın varlığından
bahsedilebilir. Bunların dışında, günlük haya-
tın konforunu etkileyecek kadar çok kaşıntı ve
kesik peynire benzeyen bir akıntı da olabilir.
Tedavide ilaçlardan çok buna neden olan fak-
törü bulmak ve alışkanlıkları değiştirmek ge-
rekir. Ayrıca vajinal mantarda genital
bölgenin kuru olması oldukça önemlidir” ifa-
delerini kullandı. 

İç çamaşırına dikkat

Pamuklu iç çamaşırı ve iç çamaşırlarını ütüle-
yerek kullanmanın da vajinal mantarın önlen-
mesinde önemli bir etken olduğunu belirten
Şen, “Dar ve vücuda oturmayan kıyafetler
kullanmamak gerekir. Sabun ve duş jeli gibi
ürünler genital bölgenin temizliğinde kullanıl-
mamalı. Tam iyileşme sağlanana kadar cinsel
ilişkiden uzak durulmalı ve tekrarlayan du-
rumlarda eşle beraber tedavi görülmeli. Vaji-
nayı temizlerken içeriye doğru yıkama veya
tampon kullanılmamalı. Yoğurt tüketmek
probiyotik özelliğinden dolayı faydalıdır.
Günde 2 kase tüketilmek ve ev yapımı yoğurt
tüketilirse iyi bakterileri çoğaltır. Hazır paketli
gıdalar ile şekerli gıdalardan uzak durulmalı.
Ilık suya oturmak da vajinal mantar enfeksi-
yonlarında etkilidir. Ilık suya biraz sirke ekle-
nerek oturma banyosu yapılabilir. Islak mayo
ile uzun süre oturulmamalıdır. Havuz veya
denizden sonra mutlaka iç çamaşırı değiştiril-
meli. Genital bölge nemli kalmamalı. Antibi-
yotiklerde vajinal mantarlara neden olabilir.
Sık sık iç çamaşırı değiştirmekte vajinal man-
tarı önleme de ve tedavi etmede önemli bir et-
kendir” açıklamasını yaptı.  
BURAK OZAN BİRERDİNÇ

Cinsiyet eşitliğine dair değer oluş-
turmak ve eşitlik, kapsayıcılık konu-
larında farkındalık yaratmaya

odaklanan İn-an Hareketi'nin Sesi Açıyoruz
Programı'nın ikinci bölümü yayınlandı. Egon
Zehnder Kıdemli Ortağı Murat Yeşildere'nin
konuk edildiği bölümde, cinsiyet eşitsizliğinin
erkekler üzerinden nasıl çözülebileceği tartı-
şıldı. Türkiye'deki cinsiyet eşitliğine dair far-
kındalığı artırmanın yanı sıra, iş dünyasındaki
kadın istihdamını yükseltmek için kurulan İn-
an Hareketi, faaliyetlerine tüm hızıyla devam
ediyor. Bu doğrultuda Harvard Business Revi-
ew'ın sosyal medya kanalında yayınlanan 'Sesi
Açıyoruz' program serisine başlayan organi-
zasyon, serinin ikinci bölümünü geçtiğimiz
günlerde yayınladı. Sunuculuğunu Twiser
CGO'su (Chief Growth Officer) ve İn-an Ha-
reketi'nin Kurucusu Bahar Taşkın Öztürk'ün
üstlendiği programın bu bölümünde 'yetenek
avcısı' olarak anılan Egon Zehnder Kıdemli
Ortağı Murat Yeşildere konuk edildi.

Gelişmeleri paylaştı

Kendini cinsiyet eşitliği aktivisti ve erkek femi-
nist olarak tanıtan Yeşildere, programda top-
lumsal cinsiyet eşitsizliğinin sonuçlarını
erkeklere anlatmayı amaç edinerek kurdukları
Yanındayız Derneği'ni anlattı. Cinsiyet eşitsiz-
liğini erkekler üzerinden çözmeye odaklandık-
larını söyleyen Yeşildere, bu sayede cinsiyet
eşitliğinde daha hızlı yol alınabileceğine dikkat
çekti. Cinsiyet eşitsizliğini hem iş ve ev, hem
dem sosyal yaşam çerçevesinde değerlendirir-
ken, bu doğrultuda ülkemizde yürütülen geliş-
meleri de paylaştı. İn-an Hareketi'nin
Kurucusu Bahar Taşkın Öztürk da konuya
dair düşüncelerini şu sözlerle paylaştı: “Birey-
leri cinsiyet eşitliği için dönüşüme teşvik et-
mekle kalmayıp, aynı zamanda bu konuda

değer yaratmayı amaçladığımız Sesi Açıyoruz
Programı'nın ikinci bölümünde bu konuyu er-
keklerin gözünden irdeledik. Serinin gelecek
bölümlerinde de cinsiyet eşitliğini farklı pers-
pektiflerden değerlendireceğiz."

Çalışan bir topluluğuz

Benimsedikleri çok yönlü yaklaşımı sadece bu
programla değil, farklı etkinlikler aracılığıyla
da desteklediklerini aktaran Öztürk, “Eşitlik,
kapsayıcılık konularında farkındalık yaratmak
için çalışan bir topluluğuz. Amacımız konu-
şulmayanların konuşulması ve hem bireysel
hem de toplumsal bilincin oluşturulması. Bu
doğrultuda geçtiğimiz günlerde Birleşmiş Mil-
letler Kadın Birimi (UN Women) ile HBR'ın
sürdürülebilirlik zirvesine katıldım. Etkinlikte
cinsiyet eşitliğinin sürdürülebilir kalkınmaya
etkisini ele aldık. İlerleyen zaman dilimlerinde
de farklı çalışmaları hayata geçireceğiz" dedi
DHA

Sesi açıyoruz!
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ŞiŞli Belediyesi'nde şoförlük yapan ve
eşiyle boşanma aşamasında olan Ersin
Sertçelik, kendisi gibi şoförlük yapan ak-

rabası ve kayınpederi Mahir Sertçelik'i 23 Haziran
2022'de araçla çarptıktan sonra pompalı tüfekle
ateş ederek öldürdü. Sanık damadın, husumet ya-
şadığı kayınpederiyle aralarındaki hakaret davası
sonrasında, işyeri önüne giderek 26 dakika bekle-
diği daha sonra da cinayeti gerçekleştirdiği belir-
lendi. Ersin Sertçelik hakkında "Tasarlayarak
kasten öldürme" suçundan tutuklanarak hakkında
ağırlaştırılmış müebbet hapsi istemiyle dava açıldı.

Çok pişmanım

İstanbul 40. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruş-
maya tutuklu sanık Ersin Sertçelik ve ölen Mahir
Sertçelik'in eşi Elmas Sertçelik ve kızı Meral Sert-
çelik ile taraf avukatları da katıldı. Şikayetçiler,
sanık Sertçelik'in ölene kadar hapiste kalmasını ve
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıl-
masını istediler. Sanık Ersin Sertçelik ise savun-
masında, "Bu işte tasarlama yok, yalan beyanda
bulunuyorlar. Keşke olmasaydı, yaşanmasaydı.
Çok pişmanım" dedi. Mahkeme heyeti, sanık
Ersin Sertçelik’i “Kasten öldürme" suçundan mü-
ebbet hapis cezasına çarptırdı. DHA

B ahçelievler'de yaşayan Mehmet
Selim Şahin (38), eşinin sağlık so-
runları nedeniyle 600 bin lira değe-

rindeki aracını 10 Şubat'ta internet
üzerinden 560 bin liradan satılığa çıkardı.
İddiaya göre Şahin, 15 Şubat'ta Başakşe-
hir'de yaşadıklarını söyleyen Adem Varlı,
Özkan Sabırlı ve adını bilmediği bir kişi ta-
rafından cep telefonu ile arandı. Aracı
almak istediklerini belirten 3 kişi, Şahin ile
Başakşehir'de buluştu. Satış öncesinde 40
bin lira kapora verdikten sonra Şahin satış
işlemleri için notere gitti. Satışın gerçekleş-
mesinin ardından 3 kişi, kalan 510 bin lirayı
banka hesabı üzerinden Şahin'e gönderdik-
lerini belirttiler. Paranın hesabına yatmadı-
ğını gören Şahin, aracına bindi ancak kısa
süre sonra bıçaklı saldırıya uğradı. Aracın-
dan zorla indirilen Şahin Başakşehir İlçe
Emniyet Müdürlüğü'ne gitti ardından 17
Şubat'ta suç duyurusunda bulundu. Dola-
nıcıların yakalanmasını isteyen Şahin, yaşa-
dığı mağduriyeti anlattı.

Bir dekont gösterdi

Dolandırıcılar tarafından bıçaklı saldırıya
uğradığını belirten Mehmet Selim Şahin,
"Bundan 1 ay önce eşimin safra kesesinde
taş çıkması nedeniyle ameliyat ücreti için
aracımı satılığa çıkardım. 600 bin lira de-
ğerindeki aracımı 560 bin lira olarak acil
satılığa çıkardım. İlandan sonra 2 kişi
beni aradı. Saat 11:00 gibi geleceğiz gö-
rüşlelim dediler. Sosyal medyadan benim
tanıdıklarıma bakmışlar, güven kazanmak
için onların adlarını verdiler. Fiyatta an-
laştıktan sonra 40 bin lira kapora verdiler.

Sonra gittiler 'Sabah gel satışı yapalım'
dediler. ikinci gün bana konum attılar
marketin önüne gittim. Aradım onu,
'Marketin önündeyim' diye. Notere gittik,
evrakları verdik. Ücreti hesabıma attığını
söyledi bana bir dekont gösterdi. 510 bin
lira attığını belirtti ama benim internetim
yoktu. Orada işlemleri yaptık. Kendisinin
internetine bağlanmak istediğimi söyle-
dim. İnternete bağlandıktan sonra hesa-
bımda para olmadığını gördüm. 'Yok
attım dekont da var' dedi. Yanımda ban-

kayı aradı bankayla konuşuyor gibi yaptı.
Kendi kendine konuştu telefonda 'Mar-
kete gideceğiz' dediler. Yolda giderken iç-
lerinden biri boğazıma bıçak dayadı.
Arabayı aldılar benden 'Aşağı in' dediler.
Ben kendi aracımdan inmedim 'Markete
gidelim parayı vereceğiz' dediler. Yolda gi-
derken bıçak dayadı biri. Ne oldu dedim.
'Arabadan in' dedi. Korktum ve indim.
Bunlar arabaya binip gitti. Taksi tutup
markete gittim, market sahibi kendilerini
tanımadığını söyledi" diye konuştu. DHA

Mecidiye Mahallesi'ndeki
olayda iddiaya göre, eşi Serkan
Öztürk (40) tarafından şiddet

gören 3 çocuk annesi H.Ö. (40) yaklaşık
15 önce babasının evine yerleşti. Çocukla-
rını görmek için kayınpederi Aydın Birlik'in
evinin önüne gelen Serkan Öztürk, dışa-
rıda çocuklarını gördükten sonra kayınpe-
derini arayarak kendisi ile görüşmek istedi.
Kayınpederi ile iletişim kurmayan Öztürk,
silah ve molotofkokteyli ile yukarı çıktı.
Güvenlik kamerasının önünde ise 18 ya-
şındaki oğlunun beklemesini istedi. Kapı-
nın açılmamasının ardından Öztürk,
elinde silahla bağırarak tehditler savurdu.
Daha sonra yanında getirdiği molotofkok-
teyli evin kapısına bırakarak olay yerinden
kaçtı. H.Ö.'nün KADES (Kadın Acil Des-
tek) uygulamasını kullanarak ihbarda bu-
lunması üzerine İstanbul Emniyet
Müdürlüğü ekipleri eve geldi. Polisin çalış-
masıyla 1 günde yakalanan Öztürk  'Si-
lahla Tehdit ve Hakaret' suçundan 5
Mayıs'ta tutuklandı. Öztürk, 5 gün sonra

ise serbest bırakıldı. Kızının, torunlarının
ve kendisinin can güvenliği olmadığını be-
lirten Aydın Birlik, Öztürk'ün yakalanma-
sını istiyor.

İşkence yapıyordu

Güvenlik kamerasıyla kaydedilen görüntü-
lerde, Öztürk'ün oğlunu bir süre kapıda
beklettiği daha sonra silah ve molotofkok-
teyli ile kapıya doğru yürüdüğü görülüyor.
Öztürk, defalarca silahın namlusu ile ka-
pıya vurduktan sonra belinden çıkardığı iki
molotofkokteyli de kapının önüne bırakı-
yor. Yaşananları anlatan baba Aydın Birlik,
"Biz kendisiyle 14 aydır uğraşıyoruz. Ço-
cuklarını, eşini evden kovdu. Ağlayarak
bana geldiler, ben de sahip çıktım. Eşine iş-
kence yapıyordu, annesini de evden kovdu.
Madde bağımlısı bir adam. Boşanma aşa-
masındayken hakim çocukları annesine
verdi. Çocuklarını görmek istedi. Çocukla-
rın biri 13 biri 4 yaşında.  Çocukları, büyük
oğlunun aracılığı ile gördü. Daha sonra
benimle görüşmek istedi ancak hep tehdit

ettiği için görüşmek istemedim. Daha
sonra 15 dakika geçmeden büyük torunum
gelip zile bastı. Kendisinden korktuğumuz
için her yerde kamera var ve büyük bir ek-
randan evden izliyoruz. Kameradan ayak-
larını gördük. Bir şey olduğunu anladık
çünkü torunum gelmeden önce aradı. Hep
korkuyla yaşadık. Bu arada KADES'i ara-
dık. Daha sonra silahını çıkarttı. Kapıya
11-12 kez vurdu. Eğilerek belinden bir şey-
ler aldı. Kameraya baktı 'Seni öldüreceğim'
diye küfürler ediyordu" dedi.

Bizi yakmaya geldi

Kızının ve torunlarının can güvenliği olma-
dığını belirten Birlik, "Polislerin geleceğini
bildiği için koşarak kaçtı. Polisler gelince ka-
pıyı açtım. Açar açmaz kapının altında mo-
lotof gördüm. Polisler profesyonelce
hazırlandığını söyledi. İçerisinde çevreye ya-
yılan ve patlayan madde olduğu belirlendi.
Evimiz ahşap, bizi yakmaya geldi. Polisler
de geldikten sonra karakola gidip ifade ver-
dik. 4 Mayıs'tan sonra 5 Mayıs'ta Cuma

günü tutuklandı, dün ise büyük torunum
aradı.  'Babam hapisten çıktı sizi öldürmeye
geliyor' dedi. Daha sonra telefonu alıp küfür
etti. Tehdit ederek çocuğa istediğini söylü-
yor. Can güvenliğimiz yok. Burada 9 kişi ya-
şıyoruz. Burası ahşap, merdivende
molotofun patlatılması bizim yanmamız
demek. Emniyet sabaha kadar polis aracını
kapıda bekletti ama yarın ne olacak? Biz ne
yapacağız" dedi. Öte yandan 25 Mayıs
2022 tarihinde ise Aydın Birlik'in Akya-
zı'daki evinin pencereleri Serkan Öztürk ta-
rafından balta ile kırıldığı öğrenildi. DHA

Molotoflu tehdit!

Damada müebbet 

Bu araçtan sağ çıktı!

Şişli’de aracıyla çarptıktan sonra ka-
yınpederini pompalı tüfekle öldürdüğü
iddiasıyla yargılanan Ersin Sertçelik,
müebbet hapis cezasına çarptırıldı

Sancaktepe'de sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil cadde
üzerindeki apartman ile yol arasındaki
boşluğa düştü. Hafif yaralanan sürücü
kendi imkanlarıyla otomobilden çıktı

Mehmet Selim Şahin (38), aracını internet üzerinden satılığa çıkardı. İddiaya göre, aracını satın almak için kendi-
sini Başakşehir'e çağıran 3 kişi tarafından 460 bin lira dolandırıldıktan sonra bıçaklı saldırıya uğradı. Şahin, 
"Notere gittik evrakları verdik. Ücreti hesabıma attığını söyledi. Sonra hesabımda para olmadığını gördüm. Daha
sonra arabaya bindik, arabayı ben kullanıyordum yolda giderken içlerinden biri boğazıma bıçak dayadı" dedi

BOGAZIMA 
BICAK DAYADI!

HACİZLİK
OLDUM
Şikayetçi olduğunu belirten Mehmet
Selim Şahin, "Akşam Şahintepe Ka-
rakolu'na gittim. Dediler ki 'Bizim ya-
pacağımız birşey yok' Avukat tuttum.
Bakırköy Adliyesi'ne suç duyuru-
sunda bulundum. İzmir'de yaşadık-
larını öğrendim İzmir Menemen'e
gittim. Oradaki polis karakoluna
gidip şikayet ettim. Polis fotoğrafla-
rını gösterdi ve araç dolandırıcıları
olduğunu söyledi. 'Ben bunlardan şi-
kayetçiyim' dedim. Ben dolandırıldı-
ğım gün savcılık harekete geçseydi
tedbir koyardı arabayı yakalardı.No-
terden başka bir yere satışını durdu-
rurdu. Ellerini kollarını sallayarak
gezdikleri müddetçe bunlar milletin
canını yakacaklar. Benim 200 bin lira
da borcum vardı, borcumu da öde-
yecektim eşimi ameliyat ettirecektim,
onu da ödeyemediğim için banka-
larla hacizlik oldum" dedi. 

Sultanbeyli'de boşanma aşamasındaki eşi H.Ö. (40)'nün sığındığı babasının evine silahla gelerek tehditler savuran Serkan Öztürk (40),
2 molotofkokteylini kapının önüne bırakarak kaçtı. Polisin çalışmasıyla yakalanan Öztürk, tutuklandıktan 5 gün sonra serbest bırakıldı
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STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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Kaza, saat 09.30 sıralarında Fatih Ma-
hallesi Kılıçarslan Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre; Sümeyye Yabar

yönetimindeki 34 BRA 562 plakalı otomobil, seyir
halindeyken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu 3 katlı bir apartman ile yol ara-
sındaki boşluğuna düştü. Hafif yaralanan sürücü,
kendi imkanlarıyla otomobilden çıktı. Çevredekilerin
ihbarı ile olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri
sevk edildi. Sürücü Sümeyye Yabar sağlık ekipleri
tarafından hastaneye kaldırıldı. Yaklaşık 10 metre
yükseklikte apartman boşluğuna düşen otomobil,
çekici yardımı ile bulunduğu yerden çıkarıldı. Ka-
zada apartman ve otomobilde hasar oluştu. Polis
ekipleri kaza ile ilgili çalışma başlattı. Binada oturan
Mustafa Bayrak "Evde oturuyorduk. Bir ses
geldi.  Bir şey olduğunu anladım. Araba bir yere
uçtu. Evin arkasında olduğu için bir şey göremedim.
Diğer çocuklar bağırınca dışarı çıktım. Bir bayan
kardeşimiz. Şükür bir şeyi yok. Ambulansı aradık
geldiler. Yaralıyı alıp götürdüler" dedi. DHA

Kaza, saat 17.00 sıralarında
D-100 Karayolu Çobançeşme
kavşağı, Topkapı istikametinde

meydana geldi. Göksel Çelik'in kullan-
dığı 16 FZ 251 plakalı kamyon, şoförü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
nedeniyle bariyerleri aşarak yan yola
geçti, ardından tabela direğine çarptı.

Kamyon şoförü Göksel Çelik sıkıştı.
İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sıkıştığı yerden
itfaiye ekipleri tarafından çıkarılan Çelik,
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza
nedeniyle trafik yoğunluğu yaşanırken,
kamyonun olay yerinden kaldırılmasının
ardından trafik normale döndü. DHA

Kamyon tabela direğine çarptı
Bakırköy D-100 Karayolu'nda şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği
kamyon, bariyerleri aşarak yan yola geçti. Tabela direğine çarparak durabilen
kamyonda sıkışan Göksel Çelik itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı
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B u yazıyı yazmak ve bu başlığı at-
maya nasıl karar verdim. İlki bir
slogandan etkilendim. Bu slogana

çok gülüyorum ve beni şaşırtıyor. Diğeri
değerli bir devlet adamı eski milli eğitim
bakanlarımızdan biri. Çok güzel derlenmiş
bir kitabını okumuştum. Dinimizin anaç
gereklerini anlatıyordu. Örneğin Müslü-
manlık için ne diyordu? Müslümanlık; kişi-
sel, yaradanın bilgisi ve denetimi altında
tuttuğu için ahlakın, iyi insan olmanın en
büyük yol göstericisi olduğunu yazıyordu.
Bu yaşıma kadar bilime ve iyi ahlaka say-
gımdan bu konuda çıkardığım anlam; tan-
rıya karşı herkesin kendi yaptıklarından

doğrudan sorumlu olmasıdır. Ondan hiçbir
şeyin gizlenemeyeceğidir. Yaptığı fenalığı
da iyiliği de onun bildiğidir.

Kuran’da okuduğumuz kural ve öğütler,
miras hakkı, faiz, alışverişte hile, evlenme,
boşanma, zekat, oruç gibi bireysel hareket-
leri iyilik veya kötülükten korunmak için,
iyi ahlak ve sevap kazanmak yolunda
yaşam yoluna konulmuştur. İslam da ahlak
sahibi ve iyi insan olmakla mutluluğa erişi-
lir, huzur bulunur. İslam’ın yapılması emre-
dilen asıl şartları; şahadet etme, namaz,
oruç, zekat ve hac gibi vazifeler bile temiz
kalpli, samimi ve iyi kalpli-ahlaklı olmaya
bağlıdır. Dilimiz ile söylediğimiz kalbimiz

tarafından desteklenmezse
bu Müslümanlıkta münafıklıktır.
Öyleyse tanrının varlığını ve onun kulu olan
Hz Muhammed’in onun elçisi olduğunu
söylemek Müslüman olmanın temelidir. Yu-
karda zikrettiğimiz; namaz, oruç, hac,
zekat yapılması gereken dini emirlerdir.
Bunlar yapılınca vazifemiz yerine getiril-
miş olmaktadır. Bunlar imtiyaz değil, Müs-
lümanın ruhunda olan, iyi insan olma,
yalan söylememe, kötülük etmeme, iftira

atmama, kural ve kanunlara uyma, çıka-
rına uygun kanun çıkarmama, dedikodu
yapmama ve bunları yaparsan iyi Müslü-
man olmak bir anlam taşımaz.

Kul Allah’a karşı vazifelerini yaparak,
diğer kula karşı bunları görerek öyle dav-
ranacak, bunları yapmayanlar ve anlama-
mazlıktan gelenler iyi Müslüman
sayılmazlar. Müslümanların ve islamiyetin
doğuşu sürecinde ki genişleme de hızını
kaybetmesi, özgürlük ve istikballerini bile
koruyamamaları, insani özelliklerini bile
kaybetmeleri bir çok soruyu aklımıza getir-
mektedir. O halde dinimiz buna neden olan-
ların elinden kurtarılmalıdır. Gerçek din
adamları bu kişilerden dini kurtarmalıdır.
Bugünler de bunun her şeklini görür hale
geldik. Dinimizin iyi insan ve iyi Müslüman

olma hedeflerini modern hukuk kuralları
ile de koruyamaz hale geldik. Bilime bil-
giye inanmaz olduk. Yeni modern bilimleri
bir kısmımız görebilecek olsa da yeni din
gelmeyecektir. Tabii ki çakmaları bugün de
olduğu gibi doğmaya çalışacaktır.

Değerli okuyucular iyi insan ve Müslü-
man olmak son semavi dinin sıfatıdır. Kut-
sal kitap son kitaptır. İlk cümleyi tekrar
edelim. “Tanrıdan başka tanrı yoktur. Mu-
hammed onun kulu ve elçisidir” O da bir
kuldur. Kendimizi; yalan, dolan, iftira, yağ-
lama, yıkama ve akla gelen bilumum pa-
lavra ile kandırmayalım.

Güle oynaya iyi ahlakla seçime gidelim,
seçelim, seçilelim. Aklın yolunu ki o ne
güzel bir yol iyi insan sıfatıyla kullanalım.
Sonra vicdan azabı çekmeyelim.

İyi insan iyi Müslüman!

A ile, Çalışma ve Sos-
yal Politikalar Ba-
kanlığı Çocuk

Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü bünyesinde hizmet
veren Florya Çocuk Des-
tek Merkezi'inde büyük bir
taciz skandalı patlak verdi.
Haklarında bakım tedbiri
veya koruma kararı verilen
çocukların barındığı mer-
kezde kalan Y. T. (14) ve 
O. K. (15) Damga'ya yaptık-
ları açıklamada yine aynı
merkezde kalan B. Ş. tarafın-
dan cinsel tacize mağdur kal-

dıklarını iddia etti. 

64 çocuk kalıyor

Damga'ya konuşan
mağdur çocuklar,
“Merkezde geceleri
sadece bakım perso-
neli kalıyor o da tek

kişi. Güvenlik zaten silah
atılsa duymaz. Toplamda 64
çocuk var. Hatay’dan gelen
çocuklar da oldu. Devlet on-
lara 5 bin lira veriyor, bize
aylık 100 lira. Bizim kaçma
yerimiz var. Geceleri çıkıyo-
ruz, istediğimiz saatte de dö-

nüyoruz. Öğretmenlerimiz
bizi takmıyor ki zaten akşam
17:30’dan sonra kimse kalmı-
yor, sadece bakım personeli
bir de güvenlik. Sabah erken-
den bizi uyandırıyorlar, kapı-
ları kilitliyorlar, eşyalarımızı
alamıyoruz” dedi. 

Şikayetçi oldum

Mağdurlardan O. K., çok 
sayıda şehir gezdiğini ve
ailesinin durumu nedeniyle
bakanlık tarafından alınarak
merkeze getirildiğini söyledi.
Y. T. ise Eyüpsultan’daki

Mareşal Fevzi Çakmak Çok
Programlı Anadolu Lise-
si’nde okurken, devletin ken-
disini merkeze yakın olduğu
gerekçesi ile Bakırköy Kartal-
tepe Mahallesi'ndeki okula
getirdiğini açıkladı. Para top-
lamak dışarıya çıktıklarını
ifade eden çocuklar, “Çünkü
yemeklerimiz kötü, yiyemiyo-
ruz” açıklamasını yaptı. 14
yaşında olan Y. T., “B. Ş. is-
minde benden büyük bir abi
tarafından istismara uğra-
dım. Kaldığımız merkezde en
küçüğü 12 en büyüğü 18 yaş

arasında çocuklar var. Savcı-
lığa suç duyurusunda bulun-
dum. Beni taciz eden kişi
yurda geliyor ertesi gün kaçı-
yor. Bir şey yapmıyorlar ve şu
anda da kaçak. Büyük abiler
duyunca dövecek diye kaçtı.
Ben önce hocalara şikayet
ettim. Hocalar ‘bir gün savcı-
lığa çıkarsın’ dedi. Kendim
karakola gittim, şikayetçi
oldum. Bir ay sonra savcılığa
çıktım. Çocuk şube de 2 ay
sonra geldi. Zaten çocuk da
kaçtı ve hala kaçak” iddia-
sında bulundu. 

İZLENİM

nailyilmaz@beykent.edu.tr

Prof. Dr. Nail YILMAZ

ÇOCUK DESTEK 
MERKEZİNDE
CİNSEL İSTİSMAR!

Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünye-
sinde hizmet veren çocuk destek merkezleri;
suça sürüklenmesi, suç mağduru olması
veya sokakta sosyal tehlikelerle karşı kar-
şıya kalması sebebiyle haklarında bakım
tedbiri veya korunma kararı verilen çocuk-
lardan psikososyal desteğe ihtiyaç duyduğu
tespit edilenlerin; bu ihtiyaçları giderilinceye
kadar geçici süre ile bakım ve korunmaları-
nın sağlandığı, bu süre içerisinde aile, yakın
çevre ve toplum ilişkilerinin düzenlenmesine
yönelik çalışmaların yürütüldüğü; çocukların
mağduriyet, suça sürüklenme, yaş ve cinsi-
yet durumuna göre ayrı ayrı yapılandırılan
veya ihtisaslaştırılan yatılı sosyal hizmet ku-
ruluşları olarak hizmet veriyor. Bu merkezle-
rin amacı; çocukların temel ihtiyaçlarını
karşılamak, fiziksel, duygusal, psikolojik ve
sosyal ihtiyaçlarını belirleyerek gerekli mü-
dahaleleri gerçekleştirmek, aile ve yakın
çevrelerine dönmelerini veya diğer sosyal
hizmet modellerine hazır hale gelmelerini
sağlamak üzere hizmet vermek. 

TEK AMAÇ 
ÇOCUKLARI
KORUMAK!

SELVİ 
SARITAÇ

ÖZEL HABER

Çodem İstanbul Aile Ve
Sosyal Politikalar

Müdürlüğü Florya Çocuk
Destek Merkezi’nde kalan
iki çocuk cinsel istismara
uğradıklarını iddia etti.

Aynı merkezde kalan yaşı
büyük başka bir çocuk

tarafından istismar 
edildiklerini belirten 

2 çocuk, yetkililerin duruma
sessiz kaldığını savundu.

Savcılığa suç duyurusunda
bulunduklarını belirten

çocuklar, tacizcinin 
merkezden kaçtığını ve
hala kaçak olduğunu

söyledi

Kadına şiddete resimli tepki!
Esenyurtlu kadınlar, kadına yönelik şiddete karşı farkındalık oluşturmak amacıyla
düzenlenen etkinlikte, çizdikleri resimlerle şiddete karşı tepkilerini ortaya koydu.

KADINA yönelik şiddeti
gündemde tutmak ve
farkındalık oluşturmak

isteyen Esenyurtlu kadınlar, ilginç
bir etkinliğe imza attı. Esenyurt
Belediyesi ve Mavi Kalem Derne-
ği’nin ortaklaşa düzenlediği etkin-
likte bir araya gelen kadınlar,
belediyenin Sanat Atölyesi’nde
şiddete karşı tepkilerini resme
döktü. Kadınların her türlü şid-
dete karşı bilinçlenmesi için dü-
zenlenen programda katılımcılar
hem resim yaparak farkındalık
oluşturdu hem de yaratıcılıklarını
ortaya koyarak birlikte keyifli vakit
geçirdi.

Karşı durmalıyız

Projenin geniş kitlelere hitap et-
mesi gerektiğine vurgu yapan
Betül Akgün, “Bu çalışmayı çok
beğendim. Kadınların bilinçlendi-

rilmesi için yaygınlaşması gereken
bir proje olduğunu düşünüyo-
rum. Çünkü şiddete maruz kalan
kadınlar var. Sadece kadınlar
değil aslında. Can dostlarımız,
çocuklarımız, yaşlılarımız hem fi-
ziki hem de psikolojik şiddet gö-
rüyor. Bu yüzden böyle etkinlikler
daha da arttırılmalı. Daha geniş
kitlelere hitap etmeli, mahallelere
yayılmalı” dedi. Figen Sefer ise
“Her türlü şiddete karşı durmalı-
yız. Onu da öncelikle bir arada
olursak başarabiliriz. Sayın Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt Bey'e çok teşekkür ediyorum.
Çok güzel projelerin içinde bulu-
nuyor. Belediyenin sosyal medya
sayfasından görerek bu etkinliğe
katılmaya karar verdim. Biz ka-
dınlar hem bir arada olduk hem
de sosyalleştik” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Maltepe’de 
şenlİk var
Maltepe Belediyesi’nin gençlik şenliği Kolpa ve İkiye On Kala’nın
verdikleri muhteşem konserlerle başladı. Konserde sanatçıların
sevilen şarkıları birlikte söylenirken Belediye Başkanı Ali Kılıç,
gençler için yapılacak birçok etkinlik olduğunu öyledi

MALTEPE Beledi-
yesi’nin gençlik 
konserleri, Zümrü-

tevler’deki pazar alanında baş-
ladı. Yüzlerce gencin katıldığı
konser öncesi alanda kurulan
stantlardan gençlere sosisli,
pamuk şeker, waffle gibi ikram-
larda bulunuldu. Bayraklarla
süslenen alandaki etkinlik, İkiye
On Kala’nın sahne almasıyla
başladı. Grubun “Kafamda
Kentsel Dönüşümler” gibi bir-
birinden güzel ve popüler şarkı-
larına eşlik eden gençlerin
coşkusu ise muhteşemdi. Etkin-
likte YANK1’in DJ performansı
da gençleri havaya soktu.

Konserler devam edecek

Konser arasında sahneye çıkan
Belediye Başkanı Ali Kılıç, her-

kesin ve gençlerin Anneler
Günü’nü kutlayarak, bahar
konserlerinin devamının gele-
ceğini söyledi. Gençlere dönük
birçok etkinlik yapılacağının
müjdesini veren Ali Kılıç,
“Sonraki konserleri trafiğin yer
altına alınmasıyla oluşturulan
geniş, rahat ve sizleri de düşü-
nerek yaptığımız ilçe meyda-
nında gerçekleştireceğiz” diye
konuştu. Daha sonra sahne
alan Kolpa grubu ise “Gurur
Benim Neyime”, “Beni Aşka
İnandır” gibi sevilen şarkıla-
rıyla geceyi renklendirdi. Her
iki gruba da katılımlarından
dolayı plaket takdim edilirken,
etkinlik öncesi düzenlenen çe-
kilişte kazanan 5’er kişiye grup-
larla tanışma imkanı da
sağlandı. HABER MERKEZİ

Miniklere 
trafik eğitimi

6-12 MAYIS Ka-
rayolu Trafik
Haftası kapsa-

mında verilen eğitimlerde,
minikler önce uzmanlar ta-
rafından hazırlanan trafik
kurallarına dair teorik bir
sunum izledi. Sunumda
uzman eğitmen tarafından
öğrencilere; trafik kuralla-
rına uygun olarak durma,
duraklama ve park etme
yöntemleri, uygulanması
gereken manevra kuralları,
emniyet kemerinin önemi,
trafik levhalarının ve yol
işaretlerinin anlamları ile
trafik ışıklarında sürücü ve
yaya olarak davranış me-
totlarının neler olduğu an-
latıldı. Teorik eğitimin
ardından minikler, kullana-
bilecekleri ve gerçek ha-
yatta benzerlik gösteren;
caddelerin, yolların ve tra-
fik ile ilgili tüm detayların
olduğu Trafik Eğitim Parkı
parkurunda akülü araçları
kullandı.

Uygulama yapıldı

Kreşli minikler araçlarına 
binerek araçları trafik işaret
ve levhalarına uygun ola-
rak kullanmayı, yaya geçit-
lerinde doğru yürüme
kurallarını, trafik lamba ve
işaretlerini takip etmeyi,
yol çizgileri ile ışıklı ve sesli
cihazlarda bulunan buton-
ları kullanmayı, iki araç
arasındaki güvenli takip
mesafesini ve trafikte geçiş
öncelikleri gibi bilgileri
pratik etti. Genel trafik eği-
timinin yanı sıra; çocukla-
rın trafikte karşılaştıkları
olumsuz durumlarda neler
yapmaları gerektiği de
minyatür trafik işaret ve
levhaları, yaya geçitleri ve
trafik lambaları ile öğre-
tildi. Eğlence dolu anlar
yaşayan kreşli minikler,
parkurda hem eğlendi hem
de trafik kuralları ile ala-
kalı kapsamlı bilgi edindi.
HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi tarafından, çocukların
erken yaşta trafik eğitimi alabilmesi ve
kurallara daha duyarlı olabilmesi
amacıyla Yalı Mahallesi’nde bin 
metrekare üzerine kurulan Trafik Eğitim
Parkı’nda, miniklere yönelik trafik
eğitimleri verilmeye devam ediyor
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T oplum bilimciler der ki, bir insan karakterinin
yüzde 25’ini aileden yüzde 75’ini toplumdan
alır. Eğer o yüzde 25 çocuğa çok bilinçli ve

doğru şekilde anlatılıp uygulanırsa asla değişmez, bu
iyi yönde de olabilir kötü yönde de olabilir. Toplumdan
aldığı yüzde 75lik kısım ise değişebilir özellikler taşır. 

Buradan yola çıkıldığında, bir insanın iyiliğe ya da
kötülüğe meyli bir anlamda aileden başlıyor yani kişi-
lik alt yapısı bu anlamda çok güçlü oluyor.

Eğitimde de, yapılarda da olduğu gibi alt yapı çok
önemli. Alt yapın kötü ya da yetersiz ise oradan doğru
bir iş çıkmaz. 

Yani ailenin verdiği eğitim yetersiz ise yaşadığın ha-
yatta her işin ters gider ve daha sonra kötü örnekler-
den etkilenir, hızla sende kötü işler yaparsın. Eğer
kötü bir insan ise, hep kendi menfaatlerini ön planda
tutuyorsan mutlaka bu yaptığın işe de hayatına da
yansır.

Mesela inşaat işi yapıyorsan malzemeden çalarsın,
ticaret yapıyorsan sahte fatura kesersin, yüksek para
alıp kalitesiz mal satarsın, çabuk zengin olmak için
yaptığın işte sahtekârlığa başlarsın.

Bu tarz yaşamı olan insanların bir de kamu gör-
evinde olduğunu düşünürseniz tam bir facia ortaya
çıkar, sonuçları çok daha vahim olur. Toplumu bozar
adeta ikiye bölersin. Kamuda rüşvet, adam kayırma,
adaletsizlik, hırsızlık, liyakatsizlik, haksız kazanç elde
etmeye çalışmak ve hepsinden ötesi görevini kötüye
kullanmak vatan için değil de kendisi için çalışırlarsa,
işte o zaman toplum diye bir şey kalmaz. Çürümeye
doğru gider tam da şimdi olduğu gibi…

İyi insanlar bu tezlerin tam tersini yaşatır elbette.
Huzur içinde yaşarız bu nedenle demem o ki insanı de-
ğiştirmeliyiz.  Bunun için çok zaman ayırmalıyız. Ah-
laklı, namuslu insanlar yetiştirilmeliyiz. Sistem
yasalarla, yönetmeliklerle iyileri korumalı, kötüleri sı-
nırlamalı. Hiç kimse o yasaların dışına çıkmaya cesa-
ret etmemeli. Kötüler ve cahiller çok cesur oldukları
için çıkabiliyorlar, caydırıcı yasalarımız olmalı.

Popülist, cahil, liyakatsiz ve kötü yetiştirilmiş in-
sanlar ülkeyi uçuruma götürür. Bu tarz insanlar siya-
set sahnesinde var olduğu sürece iyi ve namuslu
insanlara huzur asla gelmeyecektir. Siyaset arenasına
kötü ve basiretsiz insanlar girmemesi için filtre yasa-
lar gerekmektedir.

Örneğin bir ihaleye girilirken istenen tüm evraklar
nasıl eksiği olduğunda o ihaleye giremiyorsanız, siya-
sette girecek kişiler de girememeli. Yeterlilikleri özel
bir şartnameye bağlanmalı. Tespit edilen bir yanlışta
ise yüce divana gitmeden tarafsızlığına güvenilen özel
bir mahkemede bu iş bitmeli. Siyasi görevine son veri-
lebilmeli.

Aksi takdirde böyle giderse bu toplum iyi insanla-
rını da kaybeder.

Aklınızı açık tutun.

Bir insan kötüyse 
iyi olması çok zordur

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı ve Millet İttifa-
kı’nın Cumhurbaşkanı Yardım-

cısı adayı Ekrem İmamoğlu, Bağdat
Caddesi tur attı. İmamoğlu, kendi-
sine sevgi gösterilerinde bulunan
vatandaşları, iki farklı noktada İs-
kele Sokak’a davet etti. “Haydi hep
beraber yürüyelim” diyen İma-
moğlu, “Zaten gençlik yürüyüşü
kabul edelim. 19 Mayıs'a az kaldı”
çağrısında bulundu. İmamoğlu’nun
çağrısına kulak veren vatandaşlar,
yaklaşık 2 kilometre boyunca oto-
büsü takip ederek sevgi gösterilerini
devam ettirdi.

Çok heyecanlıyım

Eşi Dilek İmamoğlu ile birlikte oto-
büsün üzerine çıkan İmamoğlu,
“Ben çok heyecanlıyım. Siz de öyle
mi? Ben pazartesiyi iple çekiyorum;
siz? Allah'ın izniyle çok güzel bir
gün olacak. Bahar gelecek, bahar.
Asla yalnız yürümeyeceğiz. Hep bir-
likte yürüyeceğiz. Kesinlikle iyilik
kazanacak” dedi. “Daha dünyanın
gelişmiş ülkeleri bile Cumhuriyeti
öğrenmeden, bu millete Cumhuri-
yeti hediye etmiş, emanet etmiş
Mustafa Kemal Atatürk var bu mil-
letin önünde” diyen İmamoğlu, “Bir
kişi gidecek, her şey kötü olacak.
Bak sen! Biz diyoruz ki, ‘Bu seçim-
den sonra, göreceksiniz, Cumhur-
başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu
olacak. Her şey çok güzel olacak.
Biz diyoruz ki; ‘Bu seçimden sonra
Millet İttifakı'nın devasa kadrosu
gelecek, her şey çok güzel olacak.
Diyoruz ki biz; ‘Milletin evlatlarıyla,
bu milletin yetiştirdiği güzel insan-
larla, liyakatli insanlarla bu memle-
keti 15 Mayıs'tan sonra yöneteceğiz,
her şey çok güzel olacak. Onlar
diyor ki; ‘Aman ha, bir kişi giderse,
her şey çok kötü olacak. Hadi ora-
dan, hadi oradan! Hadi işinize! Bu
milletin aklı kendine yeter. Bir kişi-
nin dönemi bitecek; milletin dönemi
başlayacak. Bir kişi evine gidecek,
milletin dönemi başlayacak. Biz,
birleşe birleşe kazanacağız” dedi. 

Başımız dik olacak

İmamoğlu konuşmasının deva-
mında, “Kardeşlik, eşitlik, özgürlük;
bütün bu cümleler bizim idealleri-
miz. Milletçe böyle güzel yerde du-

ruyoruz ki. Bir adım atmamız
lazım, bir adım. 14 Mayıs'ta bir
adım attığımızda, önümüzdeki tüm
kapılar iyiliği açılacak, tüm kapılar
güzelliğe açılacak. Bu kapı önemli.
Bu bir adım önemli. 14 Mayıs'taki
bir adımı, aman ha aman, ihmal et-
meyeceğiz. ‘Acil bir işi vardı. Şu
şehre gitti. Acil bir konusu vardı. Şu
ülkeye gitti…’ Hemen çağırın. Başta
Kadıköy, başta İstanbul, oy rekoru
kıracak, oy rekoru. Nasıl olacak? Bir
adım atarsak; eşitliğe tutunacağız
özgürlüğe tutunacağız. Huzura,
mutluluğa, berekete, bolluğa bir
adım; Cumhuriyete, demokrasiye…
Başımızı öne eğikti. Bir adım atar-
sak, başımız dik olacak. Memleketi-
mizin insanlarına karşı, geçmişimize
karşı, Atatürk'e karşı başımız dik
olacak.  Biz, özgür ve demokrat bir
Türkiye istiyoruz. Biz, milletçe bunu
yakalamak zorundayız. Geçmişin
kavgalarına değil, geleceğin umutla-
rına koşacağız. Geçmişi geri getire-
miyoruz. Sorunun değil, çözümün
dönemi” didye konuştu. 

Üretimi konuşacağız

“Her sabah uyandığımızda, bu
memleketin gerçek
konularını konu-
şacağız” diyen
İmamoğlu,
“Bugün eğitimde
en üstün hangi
adımı atıyoruz?
Bugün sağlıkta
hangi doktorla
gururlanıyoruz?
Bugün eğitimi-
mizde hangi üni-
versiteyle
gururlanıyoruz?
Hangi üniversite-
miz daha ilk 500’e
girdi? Hangi aka-
demisyenlerimizin
makaleleri dünyanın her yerinde ok-
nuyor? Bunları konuşacağız. Üre-
timi konuşacağız. İcat yapan
gençlerimizi konuşacağız. Dünya
çapında yazılım yapan nesilleri ko-
nuşacağız. Bir adım lazım, bir
adım; o bir adım lazım bize. O bir
adımı hep birlikte yakalayacağız. Bir
avuç insanın iktidarı bitecek. Ken-
dini düşünen, kendi ailesini, yuva-
sını düşünen o akıl bitecek; milleti

düşünen, 86 milyon insanına, en
doğusundan en batısına, en kuze-
yinden en güneyine, milletini eşit
gören bir dönemi başlatacağız. Her-
kes eşit. Herkes bu vatanın has ev-
ladı. Hepimiz, bu millet olarak bu
devletin eşit hissedarıyız. Hiç birbi-
rimizin birbirinden farkı yok. Ço-
cuklarımıza bunu öğreteceğiz.
Herkesin kişisel varlığı kendine.
Ama bu memleketin nimetleri mil-
lete akacak” ifadelerini kulllandı. 

ÖZGÜRLÜĞE 
TUTUNACAĞIZ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Bağdat Caddesi turu, mitinge dönüştü. 
Otobüsün üzerinden vatandaşlara seslenen İmamoğlu, “14 Mayıs'ta bir adım 

attığımızda, önümüzdeki tüm kapılar iyiliğe açılacak, tüm kapılar güzelliğe 
açılacak. Bir adım atarsak; eşitliğe, özgürlüğe tutunacağız. Başımızı öne eğikti.

Bir adım atarsak, başımız dik olacak. Memleketimizin insanlarına karşı, 
geçmişimize karşı, Atatürk'e karşı başımız dik olacak” ifadelerini kullandı

ALLAH'TAN BAŞKA
HİÇ KİMSE BİZİ
KORKUTAMAZ
İmamoğlu konuşmasının sonunda, “Polis,
herkesin polisi. Hakim, herkesin hakimi.
Asker, herkesin askeri. Bizim askerimiz,
bizim hakimimiz, bizim polisimiz. Devleti-
mizi güçlendireceğiz. Devletimiz güçlü ola-
cak, ama afete karşı, depreme karşı,
yoksulluğa karşı. Güçlü olacağı şeyler bun-
lar. Devlet, vatandaşına karşı şeffaf olacak.
Devlet, vatandaşına karşı güler yüzlü ola-
cak. Devletin ruhunu bir çocuğumuz gördü
mü yüzü gülümseyecek? Devletini ve onun
o kurumlarını sevecek. Devlet, hiçbir zaman
vatandaşına güç göstermez. Devlet parmak
göstermez vatandaşına. Devlet vatandaşını
sarar sarmalar, kucaklar, sever, okşar, ay-
rımcılık yapmaz. ‘Sen o parti'den, sen bu
partiden’ demez. ‘Bana oy veren, verme-
yen’ demez. Bizim milletimiz, kimseden
korkmaz. Allah'tan başka hiç kimse bizi kor-
kutamaz. Boynunuzu eğmez. Boynumuzu
bükemez. Biz özgürlüğü için, hürriyeti için
her şeyi feda etmeye hazır bir milletiz.
Kimse bizim özgürlüğümüze sınır koyamaz”
açıklamasını yaptı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı ve İstanbul 1'inci
Bölge Milletvekili Adayı Murat

Kurum seçim çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda Bakan Kurum, Pendik’te bir
restoranda Vanlılarla Kahvaltı Progra-
mında vatandaşlarla bir araya geldi.
Bakan Kurum’a Pendik Belediye Başkanı
Ahmet Cin ve AK Parti ilçe temsilcileri
eşlik etti. Kahvaltı programında vatandaş-
lara seslenen Bakan Kurum, “Kıymetli
Vanlı Hemşerilerim, Hanım Kardeşlerim,
Genç Kardeşlerim, buraya gelen Van’ımızı
temsil eden kıymetli sivil toplum örgütleri-
miz sizleri, sizlerin şahsında İpekyo-
lu’ndan Tuşba’ya, Erciş’ten, Edremit’e
kadar Van’ımızın bütün evlatlarını oradaki
tüm kardeşlerimizi Van’ımızdan İstan-
bul’umuza gelen tüm hemşehrilerimizi
sevgiyle, saygıyla, hürmetle, selamlıyorum.
Yurduna bağlı, özü sözü bir, delikanlı
Vanlı kardeşlerim; 5 Mayıs’ta Sayın Cum-
hurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılının meşa-
lesini yaktığı Van Mitinginde şanına yakışır
bir şekilde Sayın Cumhurbaşkanımızla bu-

luştular. O gün Van’da miting meydanında
Vanlı bir kardeşimizin açtığı pankartta şu
diyordu; ‘Van memleketin sınır çizgisidir.
Reis gençlerin kırmızı çizgisidir’ diyordu.
İşte Van budur. İşte Van’ın Recep Tayyip
Erdoğan sevdası budur. İşte Van’ın mem-
leket aşkı başkadır” diyerek konuşmasına
başladı.

Başvuru sayısı 650 bin

Türkiye’nin yüzde 70’inin deprem bölgesi
olduğunu söyleyen Bakan Kurum, “İstan-
bul’umuz da depremin bu manada en çok
hissedileceği, zarar vereceği, muhtemel za-
rarı göreceği illerimizin başında geliyor. O
yüzden biz istiyoruz ki milletimiz başını
yastığa güvenle koysun. 
Başka acıları çekmeyelim ve Türkiye’nin
her yerinde kentsel dönüşüm seferberliği
başlattık. Bu irade Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde bugüne kadar İstan-
bul’da 700 bin yuvayı ve 3 milyon
insanımızı yeni bir hayata kavuşturdu.
Hep birlikte; 1.5 milyon yeni konut yapa-
rak İstanbul’da bulunan tüm riskli yapıları

İnşallah milletimizle el ele vereceğiz, dön-
üştüreceğiz. Dönüştüreceğimiz konutların
maliyetinin yarısını devlet olarak biz karşı-
layacağız. Bugün itibariyle İstan-
bul’umuzda yüzyılın dönüşümünde
başvuru sayımız tam 650 bine ulaştı. Bu
şu demek; 2,5 milyon vatandaşımızın baş-
vurusu demek” diye konuştu.

Parmak salladılar

Memleket Partisi Genel Başkanı Muhar-
rem İnce’nin Cumhurbaşkanlığı adaylığın-

dan çekilmesi hakkında konuşan Bakan
Kurum, şunları ekledi: “Sayın İnce
2018’de Sayın Cumhurbaşkanımızın raki-
biydi, kaybetti. Ama 2023 seçimleri için
aday olacağım dedi; CHP’nin içinden ses-
ler yükseldi. Parti kuracağım dedi; tehdit-
ler aldı, kendisine ve partisine parmaklar
sallandı. Bu yapılan bir FETÖ kumpasıdır,
bir FETÖ oyunudur. Küresel odakların

Türk demokrasisine müdahale girişimidir.
Kim olursa olsun, kimin başına gelirse gel-
sin biz bunun karşısındayız. Hiç kimse
Türk demokrasisine parmak sallayamaz.
Müdahale edemez. Bu aziz millet onlara
haddini bildirir. Bu seçimde de hep birlikte
göreceğiz. Kasetçilere, kumpasçılara, FE-
TÖ’cülere bu millet dersini verecek. De-
mokrasi tokadını atacak.” DHA

Bu yapılan bir
FETÖ oyunu!

Seçim çalışmaları 
kapsamında Pendik’te bir

restoranda Vanlılarla 
kahvaltı programında bir
araya gelen Çevre Bakanı
Murat Kurum, Memleket 

Partisi Genel Başkanı 
Muharrem İnce’nin
Cumhurbaşkanlığı

adaylığından çekilmesi
hakkında konuştu.

Bakan Kurum, “Bu yapılan 
bir FETÖ kumpasıdır, bir

FETÖ oyunudur” dedi

Atalarını
yad ettiler
Ümraniye Belediyesi; gençlerin milli ve
tarih şuurunu geliştirmek amacıyla 
gençleri Çanakkale’ye götürdü. İki haftada 
5 bin Ümraniyeli gencin Çanakkale’ye
götürüldüğü etkinlikte, gençler rehberler
eşliğinde bölgeyi gezerek, atalarını yâd etti

Ümraniye Belediyesi, gençlere yönelik et-
kinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu
çerçevede Ümraniyeli gençler, Milli Müca-

dele’nin en önemli dönüm noktalarından biri olan
Çanakkale’ye götürüldü. Tur programı çerçevesinde
gençler; Eceabat’tan geziye başlayarak, Çamburnu
Kalesi, Ağadere Şehitliği, Değirmenburnu Tabyası,
Kilitbahir Köyü, Kilitbahir Kalesi, Namazgâh Tab-
yası, Havuzlar Şehitliği, Muharebe Bölgesi, Soğanlı-
dere Vadisi, Soğanlıdere Şehitliği, Şahindere Şehitliği,
Şehitler Abidesi, 57. Alay Şehitliği ve Conk Bayırı’nı
ziyaret etti. Gezi süresince rehberler, gençlere detaylı
bilgiler aktararak soruları yanıtladı. İki haftada 5 bin
Ümraniyeli gencin Çanakkale’ye gönderildiği etkin-
likte Başkan İsmet Yıldırım, haftanın belirli günleri
düzenlenen Çanakkale gezisine gidecek olan gençleri
bizzat yolcu etti.

Yerinde görüyorlar

Başkan İsmet Yıldırım geziyle ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Ümraniye Belediyesi olarak gençlere yönelik
önemli çalışmalar yürüten belediyelerin başında yer
alıyoruz. Bunlardan biri de yılın belirli zamanlarında
düzenlediğimiz Çanakkale gezileri. Bu turlar, gençle-
rimizin tarih bilincinin gelişmesine yardımcı oluyor.
Ülkemizin ne kadar zor koşullarda kurulduğunu
gençlerimiz gidip yerinde görüyor. Amacımız; gençle-
rin gelecekte ailesine ve topluma faydalı, milli şuur ve
bilinci taşıyan bireyler olmalarına katkı sağlamaktır”
dedi.  HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı ve İETT Genel
Müdürü Buğra Gökçe, Radyo Tra-

fik’te yayınlanan Kent ve Ulaşım progra-
mına katıldı. Canlı yayında vatandaşların
sorularını yanıtlayan Gökçe, son dö-
nemde sıklıkla gündeme gelen İETT
araçlarının arıza ve yangın haberlerine
ilişkin değerlendirmede bulunurken, İs-
tanbulluların deniz ulaşımı isteklerine de
çarpıcı veriler ile yanıt verdi. Gökçe, toplu
taşımadaki ücretsiz ya da indirimli kart-
lara ilişkin de gündem yaratacak açıkla-
malar yaptı. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı, kentteki konut problemine
ilişkin de önemli bilgiler paylaştı.

Önceki döneme göre iyi

Son dönemlerde kamuoyunda arıza
yapan ya da alev alan İETT araçları ile il-
gili haberler artmaya başladı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı ve İETT Genel Mü-
dürü Buğra Gökçe’ye de bu durum so-
ruldu.  İETT araçlarının normalden fazla
arıza yapmadığını, araçların kaza ve arıza
istatistiklerinin bir önceki dönemden bazı
konularda daha iyi durumda olduğunu
söyleyen Gökçe, arıza yapan araçların
çoğunluğunu da İETT çatısı altında top-
lanmadan önce Özel Halk Otobüsü ola-
rak hizmet veren araçların oluşturduğunu
söyleyerek sözlerini şöyle sürdürdü:
“ÖSO adı verilen özel taşımacılık işletim
sistemi, yani eskiden İstanbul'da çok sa-
yıda taşımacılık yapan Özel Halk Oto-
büsü diye halkın kendi içinde adlandırdığı
farklı farklı renk, farklı farklı biçimdeki ta-
şıma şirketleri vardı. İETT’nin taşıdığın-
dan çok daha fazla aracı olan firmalar
vardı ve bunların herhangi bir standardı
yoktu. Bunların herhangi bir hizmet kali-
tesi yoktu ve bunlar İETT bütünü içeri-

sinde ya da toplu taşım bütünü içerisinde
hareket etmedikleri için çoğu kez ula-
şımda bir karmaşa, güzergah ve sefer sık-
lıklarında da bir karmaşa yaratıyorlardı.
Ekrem Başkanımız göreve gelir gelmez
bu anlamda dünya örneklerindekine pa-
ralel kıymetli bir uygulama yaparak esa-
sında bu hatlarda çalışan 3 bini aşkın
Özel Halk Otobüsünü İETT bünyesinde,
İETT araçlarıyla benzer şekilde faaliyet
göstersinler diye hizmete aldı. Bunların
da rengi İETT otobüsleri gibi sarıya bo-
yandı ve bunlar da tıpkı İETT otobüsü
gibi hizmet vermeye başladı.” 

Pandemide sektör çöktü

Özel Halk Otobüslerinin İETT bünye-
sine katılması ile ÖSO olarak hizmet
veren otobüslerin yaşlarının gençleştiril-
mesi, bu otobüslerdeki sürücülerin eğitim
almalarının sağlanmasının planlandığını
aktaran Gökçe, salgın ortaya çıkınca ve
sektör çökünce yapılması gereken işlerin
mecburen ertelendiğini vurgulayarak,
“Pandemi olup sektör çökünce bütün bu
yapılması gereken işler mecburen erte-
lendi. Çünkü toplu taşım zaten yolcu ta-
şımıyor. Bir de araç sahibine para
kazanamayıp zarar ederken gidin aracı-
nızı yenileyin, aracın yaşını yükseltin diye
milyonluk, milyon dolarlık yatırım yap-
malarının tavsiye edilebilir ya da zorlana-
bilir durumu kalmamış. Dolayısıyla bu
süreç de pandemi dönemi sonuna kadar
uzamış. Şimdi izleyicilerimizin çok büyük
bir kısmının otobüsler arıza yapıyor işte
yanıyor diye zaman zaman da havuz
medyasının sürekli ön plana çıkarttığı
araçların yüzde 90’ına yakını Özel Halk
Otobüsü, İETT’nin kendi araçları değil.
Ancak bunlar aynı renge boyandığı ve
pandemi sürecinde de yapılması gereken
yenileme, amortisman işlerinin yaşlarını
gençleştirmek anlamında önemli bölümü

yapılamadığı için zorunlu olarak yaşlan-
mış araçlar da, o araçlarımız da, Özel
Halk Otobüsünden dönen araçlarımız da
daha fazla arıza meydana geliyor.” ifade-
lerini kullandı. 

Bir istatistiğimiz var

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra
Gökçe, İstanbul’da son dönemlerde
artan konut problemine ilişkin de ko-
nuştu. Daha önceki demeçlerinde İstan-
bul’da 450 bin ila 750 bin marjında boş
konut olduğunu söyleyen Gökçe, bu sa-
yıya nasıl bir hesaplama ile ulaştıklarını,
“Birincisi ülkemiz böyle bir istatistik
resmi olarak TÜİK eliyle tutmuyor ancak
biz şunu biliyoruz; şimdi toplam konut
sayısına ilişkin bir istatistiğimiz var. Bele-
diyemizin hem su hem de doğalgaz işti-
rakleri üstünden de biz ne kadar yere su
veriyoruz, ne kadar yere doğalgaz veriyo-
ruz, nerenin suyu doğalgazı 2 aydan 3
aydan fazla hareket göstermiyor verile-
rine sahibiz. Toplam bina sayısını, top-
lam daire sayısını ve ne kadar yerin 3
aydan fazla suyunun çalışmadığını, do-
ğalgazının çalışmadığını kış aylarında üst
üste koyarsanız, buraların büyük ölçüde
boş olduğuna hükmedebilirsiniz. Yani kış
aylarında 3 ay doğalgazı hiç çalışmayan
aboneliği olduğu halde aynı anda hem
doğalgazı hem suyu çalışmayan yer var
ise buranın boş olduğuna hükmetmek
çok zor olmasa gerek. Yapmaya çalıştığı-
mız şey bu” şeklinde açıkladı. 

Buna isyan ediyoruz

İstanbul’un muhtelif yerlerinde, dönüş-
müş alanlarda daha yüksek kiracı bekle-
yen, daha yüksek alıcı bekleyen ve
spekülatif amaçlı elde tutulan konutlar
olduğunu söyleyen Gökçe, “Özellikle
kamu eliyle imara açılmış kamu arazileri-
nin, askeri alanların, yeşil alanların, kamu

kurum kuruluşlarının dönüştürülmesiyle
imara açılmış yerlerimiz var. Bunların çok
büyük bir kısmının lüks orta-üst gelir
gruplarının konut siteleri haline getirildi-
ğini görüyoruz ve buna isyan ediyoruz.
Bu doğru bir şey değil. İki, bu alanlar
eğer böyle değerlendirilecek ise de ihtiyaç
sahipleri üstünden değerlendirilmeli. Üç,
bunların boş tutulmasına da daha fazla
kira marjları yükselsin, birtakım eller, in-
ternet sitelerine verdikleri rakamlarla bile
kira, kira marjı belirliyorlar, emsal belirli-
yorlar. Dolayısıyla kiraların ya da satın
alma rakamlarının kontrol edilebilmesi
anlamında da piyasayı manipüle edebili-
yorlar” bilgisini verdi. 

Katlamalı artıyor

Konut sorunu ile ilgili yaratıcı yaptırımlar
uygulanması gerektiğini belirten Gökçe,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Dünya örnekle-
rinde de var. Yani aynı kentte üçten fazla
gayrimenkul olana emlak vergileri katla-
malı olarak artıyor. Boş tutulursa daha
fazla vergi alınıyor, harç alınıyor, resim alı-
nıyor. Bunu dezavantajlıya kullandırmaya
başlanırsa da, bizim önerimiz bu, bu sefer
daha fazla aldıklarımızı azaltalım, alma-
yalım noktasına kadar getirelim istiyoruz.
Yani en dezavantajlı riskli konutta oturan,
riskli konutu boşaltması gereken vatandaş-
larımıza boş evini veren vatandaşımızdan
emlak vergisi alınmaması ya da düşük
alınmasına kadar giden bir sistemle bu
boş konut stokunu değerlendirmemiz ge-
rekiyor. Çünkü gerçek ihtiyaç sahipleri ev
bulamaz halde.” İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Buğra Gökçe, İstanbul'daki emlak
fiyatlarının kontrol edilebilmesinin, spekü-
latif olarak kullanılan boş konutların
doğru kullanılmasıyla mümkün olabilece-
ğini ve böylelikle riskli yapıların bulun-
duğu yerde dönüştürülmesinin de
mümkün olabileceğini söyledi. 

HABER MERKEZİ
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İBB Genel Sekreter Yardımcısı ve İETT Genel 
Müdürü Buğra Gökçe, İstanbul'da spekülatif amaçlı
elde tutulan konutlar olduğunu ve gerçek ihtiyaç
sahiplerinin ev bulamadığını söyledi. Gökçe ayrıca
arızalanan ya da yanan İETT araçlarının yüzde
90’ına yakınının eski Özel Halk Otobüsleri 
olduğunu belirtti. Gökçe, ücretsiz ve indirimli 
ulaşım kartı kullanımına ilişkin de “Neden 65 yaş
üstü herkes otobüse bedava binsin?” diye sordu
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İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı ve İETT Genel
Müdürü Buğra Gökçe,
İETT’nin 6 bin 600 araçlık
bir filo yönettiğini, bu ko-
nuda Kolombiya ve Bre-
zilya ile yarışır durumda
olduklarını ancak bu bü-
yüklüğün İstanbul ve Tür-
kiye için zararları
olduğunu söylerken deği-
şim gerekliliğini şu sözler
ile anlattı: “Oralarda toplu
ulaşımın otobüs üstünden
daha fazla gelişiyor olma-
sının çok makul bir açık-
laması var. Akaryakıt çok
ucuz. Bizim lastik teker-
lekli olarak otobüs siste-
mimizin bu kadar yüksek
bir filoyla hâlâ çalışıyor
olması ise hiçbir surette
akılla, mantıkla açıklana-
bilir bir durum değil.

Çünkü bizde akaryakıt çok
pahalı ve bizim hızlıca
lastik tekerlekli toplu ta-
şıma hizmetlerini raylı
sisteme dönüştürmek gibi
bir zorunluluğumuz, bir
önceliğimiz var. Bunu
hem sistemlerimizin ve-
rimliliği, işletim verimliliği
açısından yapmamız ge-
rekiyor. Hem kaza riskle-
rini azaltmak açısından
yapmamız gerekiyor. Ne
olursa olsun, lastik teker-
lekli kaza riski daha yük-
sek. Tüm dünyada
böyle… Hem de büyük
bir doğa ve çevre dostu
hareket için, karbon salı-
mını azaltmak için yap-
mamız gerekiyor. Kent içi
trafiği rahatlatmak açısın-
dan doğru çözüm raylı
sistemlere geçmektir.”  

İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı ve İETT Genel
Müdürü Buğra Gökçe,
ücretsiz ve indirimli ula-
şım kartı kullanımına
ilişkin de gündem yara-
tacak açıklamalarda bu-
lundu. Kişisel fikirlerini
beyan ettiğini belirten
Gökçe, popülist işler ile
toplu taşıma sürdürüle-
bilirliğinin sağlanamaya-
cağını aktararak, “Toplu
taşım zarar ediyor. Bakı-
nız biz İETT üstünden
söyleyeyim, bir yolcuyu
16-17 liraya mal ediyo-
ruz. Ancak bilet 9.90, be-
dava binenler, öğrenci
bileti uygulaması hepsini
topladığımızda paçal
olarak bir biletten yakla-
şık 5 TL topluyoruz.
Yani 5 TL topluyoruz,
üstüne en az 10 TL biz

koyuyoruz. Bu sürdürü-
lebilir bir şey değil. Yani
otobüse bedava binmek,
bedava binmeyi özendir-
mek devlet açısından da
doğru bir şey değil” ifa-
delerini kullandı. “Neden
65 yaş üstü herkes oto-
büse bedava binsin?” so-
rusunu gündeme getiren
Gökçe, bu uygulamanın
zamanında hayata geçi-
rilmiş popülist bir ge-
lişme olduğunu söyledi.
Gökçe, “Bazı vatandaş-
larımız var, biliyoruz işte
65 yaş üstü diye kart
almış, 2 tane evi 3 tane
yazlığı var ama bedava
biniyor otobüse.” örne-
ğini verirken, asgari üc-
retle işine gitmek
durumunda olan vatan-
daşlardan tam bilet alın-
dığını hatırlattı. 

İBB Genel Sekreter Yardımcısı ve
İETT Genel Müdürü Buğra Gökçe’ye
İstanbullular canlı yayında kentteki
deniz ulaşımının durumunu ve hat
sayısında artış olup olmayacağını da
sordular. Deniz ulaşımını çok önem-
sediklerini, kent için olmazsa olmaz-
lardan biri olduğunu belirten Gökçe,
deniz ulaşımına vatandaşların yete-
rince rağbet göstermediklerini söy-
ledi. Gökçe, “Deniz ulaşımı bizim çok
önemsediğimiz, başkanımızın seçim
programında ve vaatlerinde olan, bu
kent için de çok olmazsa olmaz işler-
den bir tanesi. Ancak çok üzülerek
söyleyeyim, deniz ulaşımı talebinde
bulunan vatandaşlarımız hatları açtı-
ğımızda ne yazık ki yeterince rağbet
göstermiyor. Yani vatandaşımızın
şöyle, bizim mahallemize, bizim bu-
lunduğumuz bölgeye vapur gelsin.
Ama benim binecek durumum yok.
Yani ihtiyaç olursa ben de bakarım

ama ya o rekreatif olarak hafta sonu
belki eşimle dostumla biner giderim
ama kullanmak konusunda çok da
emin olmadığı bir şey var. Şimdi ba-
kınız 10 tane yeni hat ilave ettik. Bun-
lardan Avcılar ve Bakırköy'den
Anadolu Yakası’na giden hatlarımız
var. Çok çok istek alıyor idi, inanıl-
maz istek alıyordu. Yani Kadıköy'e,
Maltepe'ye kadar ulaşan hatlarımız...
Ne yazık ki üzülerek söylüyorum, çok
az sayıda yolcuyla gidiyoruz. Sadece
hafta sonları rekreatif bir faaliyet.
Halbuki şöyle düşünelim, karşı taraf-
tan 2 taraflı olarak hipotenüs üçgen
olarak düşünseniz kara yoluyla
D100’ü ya da TEM’i kat edeceksiniz.
Sonra tekrar bu güzergahtan bir kez
daha karşı tarafta takip edip Kadı-
köy'e, Maltepe'ye, Pendik'e gidecek-
siniz. Bunun yerine 3 hipotenüs de
deniz üstünden geçiyorsunuz. Kısa
kenarı kullanıyorsunuz. Hem vakit

kaybı hem de ekonomik olarak, akar-
yakıt tükettiğiniz, kaybettiğiniz ekono-
miden daha ekonomik bir ücretle
gidiyorsunuz. Ancak ne yazık ki va-
tandaşlarımız deniz ulaşımı konu-
sunda çok istekli değil. Şimdi
bunların birkaç sebebi var. Birincisi
İstanbul'da deniz ulaşımının özellikle
lodosun yoğun olduğu yağışlı havala-
rımızda aksayabilme ihtimali sefer
sürekliliğini kısıtladığı için vatandaş-
larımızın bir bölümü acaba vapur se-
feri var mı imtinasıyla hareket ediyor.
Halbuki bunları çok net duyuruyoruz,
sefer iptallerini. İkincisi, vatandaşı-
mız eskiden daha İstanbul küçükken
vapura ulaşım mesafesine çok kısa
yürümeyle gidip gelirken şimdi araç
konforuna çok alışmış vaziyette. Ara-
cıyla vapurun önüne kadar gelmek
istiyor. Dolayısıyla bizim, arabalı
vapur anlamındaki sefer uygulama-
larını arttırmamız gerekiyor” dedi. 

NEDEN HERKES
BEDAVA BİNSİN?
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sultangazi'de konuştu. Muharrem İnce'nin aday-
lıktan çekilmesiyle ilgili konuşan Erdoğan, "Meral hanımı masadan kalktığında 3 günde

tıpış tıpış döndüren de İnce'yi adaylıktan çektiren de aynı güçtür" dedi. Kılıçdaroğlu'nun
Rusya iddialarına da tepki gösteren Erdoğan, "Şimdi bay bay kemal Rusya'ya da sataş-

maya başladı. Seçimleri Rusya yönlendiriyormuş. Utan utan" ifadelerini kullandı

UTAN UTAN!
Sultangazi'de düzenlenen mi-

tingde konuşan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Sultangazi'yi

çok seviyoruz. Pazar günü daha
çok seveceğiz. Pazar'a hazır mıyız?
Gümbür gümbür sandıkları patlat-
maya yürüyor muyuz? Şu anda
alanda 50 bin kişi var dediler. Ben
Sultangazi'ye ne zaman geldiysem
hep böyle gördüm. Burada bir
başka heyecan, coşku var. Sizleri en
kalbi duygularımla selamlıyorum.
Atatürk Havalimanı'ndaki mitingin
devamını görüyorum” dedi. 

Tıpış tıpış geri döndü

“Cumhur İttifakı'na verdiğiniz des-
tek için sizlere teşekkür ediyorum”
didyen Erdoğan, “Zulüm 1453'te
başladı diyenlere cevabını vermiştir.
Seçim günü yaklaştıkça karşımız-
daki koalisyon masasının nasıl bir
intikam duygusu ile hareket ettiği
daha iyi anlaşılıyor. Eskiden kendi
partilerinden aday yapıp karşımıza
çıkardıkları isme yapmadıklarını bı-
rakmadılar. Daha önce bu yön-
temle siyasi partiler ele geçirilmişti.
Şimdi de aynı yöntem ile devletin
yönetimini ele geçirmek istiyorlar.
Meral hanımı masadan kalktığında

3 günde tıpış tıpış döndüren de İn-
ce'yi adaylıktan çektiren de aynı
güçtür. Sanmayın ki bu güç Kılıç-
daroğlu'dur. Partisini yenilgiden ye-
nilgiye koşturan bir masadır”
ifadelerini kullandı. 

51 kişi öldürüldü

Kemal Kılıçdaroğlu'na eleştirilerini
sürdüren Erdoğan, “Bay bay
Kemal seni görünce çöp çukur su-
suzluğu anlıyoruz. Şimdi ne diyor
bakın, Selo'yu kurtaracak. Bunun
bir Selo'su var. Selo'yu kurtarmak
istiyorsanız oyu bana vereceksiniz,
diyor. Bu teröristler ile beraber yü-
rüyor bay bay Kemal. Kimlerle
'haydi' diyor, Kandil'in teröristleri
ile haydi diyor. Bir yanlışa adım at-
mayın. Selo Kürt kardeşlerimi so-
kağa döktü ve 51 kürt kardeşimiz
öldürüldü. Şimdi onu ben kurtarı-
rım diyor. Erdoğan görevinin ba-
şında olursa avucunu yalar. 14
Mayıs, Kemal'in bay bay Kemal
olacağı gündür. Bay bay Kemal'i
CHP'ye genel başkan sonra karşı-
mıza cumhurbaşkanı adayı olarak
çıkaranların amacı ayan beyan or-
tada. Benim milletim 21 yıldır nice
senaryoları yırtıp attığı gibi bunu

da parçalamaz mı? Bazıları bizden
yana olmazsa bunların hışmından
kurtulabileceğini mi sanıyor. Ken-
dileri gibi düşünmeyen kendileri
gibi yaşamayanları aynı çuvala dol-
durup üzerlerinden silindir gibi
geçmeye kararlılar” dedi. 

Rusya'ya sataşıyor

“Türkiye Yüzyılı'nın önünü kesmek
için onları öne sürenlerle yarışıyo-
ruz” ifadelerini kullanan Erdoğan,
“Bütün dergiler kapaklarında Erdo-
ğan gitmeli, diyor. Yav size ne! Bu
dergilerin kapağına bunları nasıl
yazıyorsunuz. Bunun kararını siz
değil benim milletim verir ey batı.
Şimdi bay bay kemal Rusya'ya da
sataşmaya başladı. Seçimleri
Rusya yönlendiriyormuş. Utan
utan. Biz de desek ki Amerika, İn-
giltere, Almanya yönlendiriyor
desem ne diyeceksin. Ben bunların
ruhlarını okudum. 20 senedir ben
bunlarla görüşüyorum, sen bunları
nereden tanırsın. Bunlarda yalan
bol. Londra'nın tefecilerinden 300
milyar dolar getirecekmiş. Senin
gibi yalancıya para vermezler. 
Cinsini cibiliyetini biliyorlar”
açıklamasında bulundu. DHA

HEPSİ SOLUĞU YARGIDA ALACAK
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşma-
sının sonunda, “Artık Türkiye'nin
potansiyelini kullanabileceğimiz
yere geldik. Yatırımlarımız birer
birer devreye girmeye başladı.
Togg bunlardan biri. Sanıyor musu-
nuz ki Togg dediğimiz bir otomobil-
dir. Üretim modelimizin adıdır Togg.
Cambazlar, ahlaksızlar patatesi do-
matesi 15-20'lara çıkardı. Şimdi 7

buçuk liraya düştü. Şu seçimden
sonra sıkıysa bu oyunları yapsınlar
hepsi soluğu yargıda alacak. Ülke-
mizin geleceğini kurarken tabii ki
günlük sıkıntılarımız oldu. 1 yıl bo-
yunca doğal gazımızı yüzde 25 dü-
şürerek vermeye karar verdik.
Faturalarda bunu göreceksiniz. Her
yıl mart nisan gibi ülkemizde pata-
tes soğan tartışması çıkarılır. Bun-

lar tamamen mevsim geçişi ve ah-
laksızlıkla alakalı. Şimdi fiyatlar
dengesine oturdu. Milletimizin ca-
nını yakan hayat pahalılığını gör-
mezden gelmiyoruz. Emekli
maaşlarından sosyal yardım öde-
melerine kadar her alanda insanı-
mıza nefes aldırıyoruz. Temmuz
ayında yine yapacağız, yıl sonunda
yine yapacağız” diye konuştu. 

Gençlere mektup
Cumhurbaşkanlığı adaylığından çekildiğini açıklayan Memleket Partisi Genel
Başkanı Muharrem İnce, gençlere mektup yazdı. İnce, “Yalan üzerine yalan, iftira
üzerine iftira attılar. Bunların hiçbirisi doğru değil, bunu en iyi ben biliyorum” dedi

MEMLEKET Partisi Genel
Başkanı Muharrem İnce,
seçime 3 gün kala cumhur-

başkanı adaylığından çekildiğini
açıklamıştı. İnce sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımla genç seç-
menlerine seslendi, Memleket
Partisi’nin barajı geçmesi için oy is-
tedi. İnce mektubunda, “Bu mektu-
bum; sokaklarda sabahlayan, elinde
taşıdığı hoparlörle sesimizi duyuran,
caddelerde şarkılarımızı söyleyen,
sosyal medyada mücadele eden,
bana inanan, güvenen yürekli evlat-
larımadır. Sizin gözünüzden akan bir
damla gözyaşına bile hiçbir makamı
mevkiyi değişmem. Dünyada en son
isteyeceğim şey sizi üzmektir” dedi. 

Boyun eğmem 

“Ortaya hangi karanlık odaklar ta-
rafından yayıldığı belli olmayan, ta-
mamen gerçek dışı, uydurma
görüntü ve sahte belgelerle haysiyet
cellatları 45 gündür üzerime sal-
dırdı” diyen İnce, “Yalan üzerine
yalan, iftira üzerine iftira attılar.
Bunların hiçbirisi doğru değil, bunu
en iyi ben biliyorum. Buna rağmen
bunlardan etkilenmemek, psikolojik
olarak yıpranmamak normal bir
insan için mümkün değildir. Mera-
mımızı en yakınlarımıza anlatama-
dık. En yakın dostlardan gelen
şüpheli bakışlar kadar yaralayıcı bir
şey olamaz. Yüce Türk Milleti bil-
sin ve emin olsun ki; Muharrem
İnce hiçbir zaman kul hakkı yemez.
Saraydan para aldı çekilemez iftira-
sını atanlar bilsin ki; beni satın ala-
cak parayı basacak matbaa henüz
icat olmadı. Açıkladıklarımın dı-
şında bir malvarlığım yoktur.
Neyim varsa kuruşuna kadar her
zaman hesap vermeye hazırım. Gö-
rüntülerin hepsi montajdır. Bunla-

rın montaj olduğu zaten ispatlandı.
Bilmenizi isterim ki; adaylıktan çe-
kilmem bu rezil kampanyada or-
taya saçılan iftiralar değildir. Bazı
şeref yoksunlarının öne sürdüğü
gibi başka sahte kasetler olduğu
içinde değildir. Ben bunlara boyun
eğmem. Ama bunlar seçmeni etkile-
miştir. Bu iftiraları atanlar maalesef
amaçlarına ulaşmışlar ve seçmeni
manipüle etmiş ve oylarımızı aşağı
çekmişlerdir” ifadelerini kullandı. 

İnancınızı diri tutun

FETÖ ve PKK ile irtibatlı kaynak-
lardan kendisine saldırı yapıldığını
yineleyen İnce, “Bu yapılanlar kar-
şısında demokrat olma iddiasındaki
bazı siyasiler ve bazı gazeteciler el-
lerini ovuşturmuş, gizliden gizliye
zevk almışlardır. Seçimde ikinci
tura kalamayacağım belli olmuştur.

Ancak bu rezil kampanyanın, bu
memleketin son kalesi Memleket
Partisi'ni baraj altında bırakmaya
doğru gittiği için bu kararı aldım.
Harp sanatında ricat etmek (yani
tekrar güç toplamak üzere geri çe-
kilmek) de vardır. Bu, savaştan çe-
kildiğimiz ve mağlubiyeti kabul
ettiğimiz anlamına gelmez. Bu ka-
ranlık odaklarla bizim mücadelemiz
ölene kadar devam edecektir. Ba-
ğımsız bir Türkiye için her yolu de-
neyeceğiz. Türkiye bir gün ayaklar
altında kalırsa, bilin ki biz ölmüşüz-
dür. Çünkü biz, ya istiklal ya ölüm
diyenlerdeniz. Şimdi mücadelemizi;
memleketin son kalesi, Memleket
Partisi’nin Meclis'e girmesi için ve-
riyoruz. Umudunuzu, inancınızı
diri tutun. Eninde sonunda memle-
ketini sevenler kazanacak” diye 
konuştu. NERGİZ DEMİRKAYA

Birinci turda kazanacağız!
YOZGAT'TA miting dü-
zenleyen İYİ Parti
Genel Başkanı Meral

Akşener, seçimi birinci turda ka-
zanacaklarını belirterek, "Kazan-
dık. Sebebini söyleyeyim: Bugün
buraya gelirken bazılarının ko-
nuşmalarını gösterdi arkadaşlar.
Birinci turda kazanacağız" dedi.
Millet İttifakı içinde yer alan İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner ile cumhurbaşkanı yardımcısı
adayı ve Ankara Büyükşehir Be-
lediye (ABB) Başkanı Mansur
Yavaş, Yozgat'ta konuştu. Sözle-
rine, “Kazandık. Sebebini söyle-
yeyim: Bugün buraya gelirken

bazılarının konuşmalarını gös-
terdi arkadaşlar” şeklinde başla-
yan Akşener, “Mesele Recep Bey
diyor ki; 'Çirkeflik yapan, iftira
atan seçimi kaybeder'. Birinci
turda kazanacağız, sebebini söy-
leyeyim: Ben siyasi bir ailenin kı-
zıyım, 30 yıllık aktif siyasi
hayatım var, 50 yıllık bir siyasi
hafızam var; böyle rezil bir dilin
kullanıldığı seçime ilk defa gidi-
yorum. Kadınlara 'sürtük, düşüki
çukur' dendi. Erkek çocukları-
mıza 'süfli' dendi. Çiftçilerimize
nankör, şükürsüz' dendi Sonra
sıra bize geldi” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ
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PROF DR NAZIM TERZİOĞLU TESİSLERİNE SU ÜRÜNLERİ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL TESİSLERİ

Prof Dr Nazım TERZİOĞLU Tesislerine Su Ürünleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/483008
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL TESİSLERİ
b) Adresi : I.Ü. Rektörlük Ana Giriş Kapısı Yanı P.T.T Üstü 

Beyazıt FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124400080 - 2124400081
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Prof Dr Nazım TERZİOĞLU Tesislerine Su Ürünleri
b) Niteliği, türü ve miktarı : İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Nazım Terzioğlu Eğitim ve 

Kültür Tesisleri Enez / Edirne Restoranında servis edilmek üzere 
1500 KG Çupra 20 KG Kalamar 700 KG Sudak 10 KG Levrek 
15 KG Karides alınacaktır.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Nazım Terzioğlu Eğitim ve 
Kültür Tesisleri Enez/EDİRNE

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme konusu mal 05.06.2023 - 05.10.2023 tarihleri arasında 
günlük veya haftalık ihtiyaçlar nispetinde İstanbul 
Üniversitesi Sosyal Tesisleri'ne bağlı kantin ve/veya 
restoranlara siparişin ertesi günü teslim edilecektir. 
Teslim tarihlerini idare belirler, idarenin 
yazılı izni olmadan teslim tarihleri değiştirilemez.

d) İşe başlama tarihi : 05.06.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İ.Ü. Sosyal Tesisleri Satınalma Bürosu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın elinden ‘Dünyanın en

büyük 250 müteahhidi’ ödülü
alan TAV Havalimanları İcra 

Kurulu Başkanı Sani Şener’in
sahibi olduğu Sera Yapı’ya 

2 milyar 528 milyonluk 
deprem ihalesi verildi. Bugüne

kadar sadece havalimanı 
ihaleleri alan Sera Yapı ilk 

defa konut ihalesi 
kazanmış oldu

Esenboğa Havalimanı'nın kapasite artırımı ve 25
yıllık işletme hakkı için düzenlenen ihalede en iyi
teklifi, 475 milyon avro artı KDV ile TAV Havali-
manları Holding AŞ vermişti. Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü'nde
yapılan ihaleye, Cengiz İnşaat Sanayi ve Ticaret
AŞ, Limak İnşaat Sanayi ve Ticaret AŞ/Limak Yatı-
rım Enerji Üretim İşletme Hizmetleri ve İnşaat AŞ
Ortak Girişimi, TAV Havalimanları Holding AŞ

olmak üzere 3 istekli katıldı. Limak
İnşaat/Limak Yatırım Ortak Girişimi şart-

nameye uymadığı gerekçesiyle ihale

dışı kalırken, açık artırmaya Cengiz İnşaat Sanayi
ve Ticaret AŞ ve TAV Havalimanları Holding AŞ ile
devam edildi. TAV’ın 40 milyon Euro ve yüzde 25
peşin vermesiyle Cengiz İnşaat ihaleden çekildi ve
ardından TAV Havalimanları ihalede tek kaldı.
İhale komisyonu ile yapılan pazarlık sonucunda,
Esenboğa Havalimanı'nın kapasite artırımına yö-
nelik ilave yatırımların yapımı ile iç ve dış hatların,
CIP, genel havacılık terminalleri ve mütemmimleri-
nin işletme haklarının kiralanması ihalesinde en iyi
teklifi 475 milyon avro + KDV ile TAV Havaliman-
ları Holding AŞ verdi.

ESENBOĞA iHALESi ÇOK KONUŞULDU
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T OKİ. 6 Şubat’ta meydana
gelen Kahramanmaraş
merkezli 2 büyük depremin

ardından yıkılan binaların yerine
yenilerinin yapmak için 30’a yakın
ihale yaptı. Bugüne kadar 80 mil-
yarı bulan deprem ihalelerini kaza-
nan şirketlerin hep bilindik şirketler
olması dikkatlerden kaçmadı. Ga-
ziantep’te kırsal alanda yapılacak
795 konut 175 ahır ihalesi de bu
şirketlerden birine gitti.

TOKİ'den ilk ihale 

Gaziantep 4. Etap Kırsal alanda
795 konut 175 ahır yapımı için 11
Nisan 2023 tarihinde yapılan iha-

leye dört firma davet edildi. 2 mil-
yar 797 milyon yaklaşık maliyetli
ihale pazarlık usulü yapıldı. İhaleyi
2 milyar 528 milyar teklif veren
Mustafa Sani Şener’in Sera Yapı
isimli şirketi kazandı. 
TAV Havalimanları İcra Kurulu
Başkanı olan Mustafa Sani Şener
böylece TOKİ’den ilk ihalesini ka-
zanmış oldu. Daha önce hep ha-
valimanı ihaleleri kazanan Şener
kısa süre önce de dünya inşaat
sektörünün önemli ve prestijli der-
gilerinden olan ENR’nin, ‘Dünya-
nın En Büyük 250 Uluslararası
Müteahhidi’ ödülüne layık gö-
rülmüştü. Şener, ödülünü Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın elinden almıştı. Dünyanın
en büyük 250 müteahhidi içerisine
Türkiye’den 42 müteahhit girmişti.
140 milyon sermayeli Sera Yapı
şirketinin ortakları ise Bilgin Berker
Budak, Damla Nur Şener Akkay-
nak, Ahmet Ozan Şener ve Asu-
man Şener. Şirket bugüne kadar
Atatürk Havalimanı. Esenboğa
Havalimanı, Adıyaman Havali-
manı ve Kayseri Havalimanı’nda
altyapı ve bina yapım ihalelerini
kazandı.

Bunlar Türkiye
düşmanıdır!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Batı'da bugün Cumhurbaşkanımız
aleyhine manşetler atan, sözde prestijli yayın organları, esas itibariyle taraftır. Bunlar
Türkiye karşıtıdır, Türkiye düşmanıdır. Ve bunlar esas itibariyle hakikat karşıtıdır. Türkiye'yi
dizayn etmeye yönelik girişimleri ne yazık ki devam etmektedir” dedi

Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, 12 hafta süren, 25

konuşmacının katkıda bulunduğu
ve 90 öğrencinin katıldığı 'Bab-ı Âli
Okulu' programına katılan öğrenci-
lere sertifikalarını verdi. İletişim
Başkanlığı İstanbul Bölge Müdür-
lüğü'nde gerçekleştirilen prog-
ramda konuşan Altun, "Bugün
baktığımızda tarihsel olarak Babıa-
li'nin bünyesinde barındırdığı o iki
damarın hala karşımızda olduğunu
görüyoruz. Babıali'de bir yanda
yerli milli damarın aktığını, bir
yanda ise, batıcı dışarlıklı bir da-
marın beraber aktığını görürüz. Bir
tarafta yine milli irade yanlısı bir
damar vardır. Bir taraftaysa milli
irade karşıtı, vesayet yanlısı bir
damar vardır. Bunu da çok açık bir
şekilde görebiliriz. Ne yazık ki kıy-
metli genç kardeşlerim, tarihsel
olarak uzun yıllar, batıcı, o dışar-
lıklı damar dediğimiz damarın milli
irade karşıtı, vesayetçi damarın
basın tarihimizde milli ve yerli da-
mara göre milli irade yanlısı da-

mara göre çok daha güçlü, çok
daha baskın olduğunu görüyoruz.
Üzülerek bunu ifade etmemiz gere-
kir” dedi. 

Gayretleri devam ediyor

“Türkiye büyüdükçe, Türkiye geliş-
tikçe, Türkiye demokratikleştikçe,
Türkiye yeni atılımlarla dünyada
kendi adından söz ettirdikçe bir ta-
raftan bu alanda da milli irade kar-
şıtı basının hegemonyasını
yitirdiğini de görmeye başladı”
diyen Altun, “Ve milli irade yanlısı
basının daha da güçlendiğini gör-
meye başladık. Elbette milli irade
karşıtı vesayetçi basın ne yazık ki
bugün Türkiye'de hala varlığını
sürdürmektedir. Fakat hegemonya-
sını yitirmiştir; bu çok önemli bir
unsurdur. Batıcı unsurların, Türki-
ye'yi yeniden batılı sömürge düze-
ninin bir üyesi yapmak isteyenlerin
elbette gayretleri devam etmektedir.
Ve medya üzerinden bu noktada
faaliyetlerini sürdürdüklerini görü-
yoruz. Bu süreçte bu unsurların
batıdaki medya devlerini, ana akım

medya şirketlerini ve yine dijital
alanda faaliyet gösteren medya şir-
ketlerini, sosyal medya platformla-
rını yardımlarına çağırdıklarını
görüyoruz. Bu bahsettiğimiz un-
surlar, sosyal medya şirketleri,
büyük Batı'da bugün Sayın Cum-
hurbaşkanımız aleyhine manşetler
atan, sözde, prestijli, yayın organ-
ları, bunlar esas itibariyle taraftır.
Bunlar esas itibariyle Türkiye karşı-
tıdır, Türkiye düşmanıdır. Ve bunlar
esas itibariyle hakikat karşıtıdır.
Hakikat düşmanıdır. Bunların,
kendi ideolojileri, kendi ajandaları,
kendi siyaset etme tarzları Türki-
ye'yi dizayn etmeye yönelik girişim-
leri ne yazık ki farklı yol ve
yöntemlerle devam etmektedir.
Fakat ne olursa olsun bu platform-
ların, bu uluslararası medya kuru-
luşlarının gayretleri karşılık
bulamamaktadır, bulamayacaktır.
Zira milletin iradesine, halkın sö-
züne, kararına bu türden yol ve
yöntemlerle etki etmeye çalışmak
karşılık bulamaz" ifadelerini 
kullandı.  DHA

Seçmen sayısı 
799 bin 952 arttı
İstanbul'da Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimlerinde toplam 
11 milyon 360 bin 915 kişi oy kullanabilecek

Cumhurbaşkanı ve 28.
Dönem Milletvekili Genel
Seçimlerine iki gün kaldı.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) verile-
rine göre İstanbul'da kayıtlı seçmen
sayısı 11 milyon 360 bin 915 kişi ola-
rak açıklandı. İstanbul'da 23 Hazi-
ran 2019 tarihli İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı yenileme seçi-
minde 39 ilçede toplam 10 milyon
560 bin 963 seçmen kayıtlara geç-
mişti. O tarihten bu yana İstanbul'da
kayıtlı seçmen sayısı 799 bin 952 art-
mış oldu. Vatandaşlar, İstanbul'un
39 ilçesinde toplam 31 bin 124 san-
dıkta oy kullanacak. İstanbul'da en
az seçmen sayısı 13 bin 512 ile Ada-
lar olarak kaydedildi. En fazla seç-

menin kayıtlı olduğu ilçe ise 643 bin
596 ile Esenyurt oldu.

5 temsilci yer alacak

Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sa-
rayı binası içinde yer alan İl Seçim
Kuruluna ise geçen yıl birinci sınıfa
ayrılan hakimler arasında yapılan
kurayla belirlenen İstanbul 15. As-
liye Hukuk Mahkemesi Hakimi Ra-
mazan Seçkin başkanlık edecek.
Kurulda hakimler Hamza Emre ve
Özlem Aktaş ise asil üye olarak yer
alacak. 39 ilçede kurulacak sandık
kurullarında ise bir başkan ve bir
memur üye dışında seçime katılacak
siyasi partilerden 5 temsilci yer 
alacak. DHA



G eçtiğimiz ay Bakırköy Belediyesi’nin deprem
bölgesine Aşevi açacağı bölgede büyük sevinç
yaratmıştı. Ancak Bakırköy Belediyesinin, ön-

ceki dönemde olası bir afet durumunda 20 bin kişilik
yemek dağıtma kapasitesine sahip aşevini kapatarak
deprem bölgesine aşevi açması tepkiye neden olmuş,
bölgedeki ihtiyaç sahipleriyle ilgili bir çalışma yapıl-
mamıştı. Geçtiğimiz ay genç yaşta hayata veda eden
Ak Partili meclis üyesi Ömer Kaan Kara’nın cenazesi nede-
niyle görüşülmeyen faaliyet raporu bir ay gecikmeli olarak
görüşüldü. 

Firma belli mi?

Faaliyet raporu hakkında eleşti-
rel söz alan Ak Partili Meclis
Üyesi Halit Cebeci, “Tabiiki
deprem bölgesine aşevi açın.
Hatta 2-3 tane açın ama bura-
dakini kapatmak hangi mantığa
sığar. Koskoca Bakırköy Beledi-
yesi'ne yakışıyor mu? Peki bura-
daki ihtiyaç sahipleri ne
olacak?” diye sordu. Cebeci'nin
sorusuna cavp veren CHP'li
Taşkın Toprak, bir cathering şir-
keti ile anlaştıklarını, ihalesini de
24 Mayıs’ta yapacaklarını söy-
ledi. Toprak’ın açıklaması son-
rası “Yoksa ihaleyi alacak firma
belli mi?” sorusu gündeme
geldi. 

Olmayan koronavirüs!

Eleştirilerini devam ettiren Halit
Cebeci, Bakırköy Belediyesi’nin
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
bütçesini 25 milyon olarak ayrıl-
dığını, örf, adet ve sosyal yaşan-
tının gereği olarak Ramazan ayı
boyunca 200 bin kişilik iftar ye-
meği ve 10 bin adet erzak kolisi
dağıtımı planlandığı halde, hiç
birini yapılmadığını belirterek,
gerekçe olarak da olmayan kovi-
din gösterildiğini söyledi. Cebe-
ci’ye cevap veren Taşkın Toprak,
Ramazan ayında yapacakları et-
kinlikler ve organizasyonlar için bütçe ayırmak zorunda ol-
duklarını, bu yıl Büyükşehir Belediyesi ile anlaştıkları için
kendi bütçelerinden gitmediğini, bu yüzden de faaliyet ra-
porunda yazmadıklarını söyledi. 

Gülmekten katılıyorum!

8 sene önce 80 milyona yapılacak olan Belediye Hizmet bi-
nasına 280 milyon harcandığı halde hala bitirilmemesiyle

ilgili eleştirilerde bulunan Cebeci’ye cevap veren Top-
rak, beton ve inşaat malzemelerinin artmasını sebep
göstererek bu konudaki eleştirisine gülmekten katıldı-

ğını söyledi. 
Cebeci ise 8 yıldır aralıksız olarak faaliyet raporunda
bütçesi ayrılan yeni hizmet binasında oturmanın bu
gidişle belkide kendilerine nasip olmayacağını ifade
ederek, “280 milyon bu sene harcanan para, arada

harcanan paralarda hariç. Bu bina bir kara delik" yoru-
munu yaptı.  Özel Kalem Müdürlüğü’nün 7 milyona yakın
harcamasını da eleştiren Halit Cebeci’ye, cevap veren Taş-

kın Toprak, nerelere harcama
yapıldığını açıklamak yerine,
Bakırköy Belediyesi’ni diğer be-
lediyelerle karşılaştırıp sıkı ta-
sarruf  tedbirleri ile en iyi
belediyelerden biri olduklarını
söyledi. 

Borç ikiye katlanmış

Bakırköy Belediyesi'nin 837
milyon borcu olduğunu söyle-
yen Halit Cebeci, “Tabii bu
resmi borç. Ayrıca 25 milyon
674 bin lira da faiz ödemesi var.
Geçen yıl 404 milyon borç var-
ken bu yıl iki katına çıkmış. Ne-
rede harcadınız bu paraları da
belediyenin borcu yüzde 100
arttı. Yol mu yaptınız, köprü
mü, viyadük mü, asfalt çalış-
ması mı, spor salonumu, kültür
merkezi yahut aşevi mi yaptı-
nız. Yoksa kapattığınız huzur-
evinin yerine yenisini mi
yaptınız? Bu paralar nerede?”
diye sordu. 
Başka bir hesaba bakınca da
belediyenin bankada 279 mil-
yon parası olduğunun belirtildi-
ğini ancak ıslak imzalı bir belge
yahut dekontun, dolayısı ile
böyle bir paranın olup olmadı-
ğının da belli olmadığını söyle-
yen Cebeci, “Eğer 279 milyon
paramız varsa neden 25 milyon
faiz ödüyoruz?” diye sordu.Ce-

beci, “Neden bankadaki parayı kullanmıyorsunuz ya da
kullanıyorsanız niye buraya yazmadınız?” ifadelerini kul-
landı. İşçilerin kıdem tazminatlarını ödemek için bütçede
para ayrıldığını da söyleyen Cebeci, “Peki bu paralar ne-
rede saklanıyor, dolar mı aldınız, altın mı  yoksa faize mi
koydunuz?” dedi.  Bu arada Ömer Kaan Kara’nın vefatı-
nın ardından boşalan meclis üyeliği koltuğuna MHP'li
meclis üyesi Mehmet Gürbüz geldi. 

Ali İbrahim ÖNSOY
ÖN-SÖZ

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 
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Bir ay gecikmeli olarak görüşülen Bakırköy
Belediyesi 2022 yılı Faaliyet Raporu ve kesin hesabı

tartışmalar arasında CHP’li meclis üyelerinin oy
çokluğu ile kabul edildi. Faaliyet raporunu 

eleştiren AK Partili Halit Cebeci, bir yıl içinde
belediyenin borcunun 2 katına çıktığını belirterek,

“Yol mu, köprü mü, viyadük mü, asfalt çalışması mı
yaptınız? Bu paralar nerede?” diye sordu 

Kardeşi olmalı…

K ardeşi olmalı insan evladının hani düştüğünde
el verecek.
Kardeşi olmalı kız erkek önemli değil yeter ki

lokmasını acısını ve sevincini paylaşsın.
Kardeşi olmalı ister kan ve karından, ister candan,

yürekten, emekten ve yaşam mücadelesinden.
Okula giderken ya da dönüşte ağır gelen çantasını ta-

şıyacak; sabahın karanlık ayazında, akşamın karanlık
ve yağmurlu gününde köşede havlayan köpeğin, mırla-
yan kedilerin ve çöp kutularına dadanan martılara karşı
elini tutacak yol gösterecek kardeşi olmalı.

Kardeş dediğin koşarken yanında olmalı, düşerken
tutacak ve ne olursa olsun yalnız bırakmayacak.
Bu nedenle düşmesin diye tutmak ve bırakmayacağını
bilerek dayanmak desteklemek ve sırt sırta vermektir
kardeşlik.

Birlikte çıkılan yolda bedeli ne olursa olsun vazgeç-
meyen, ortak amaç ve çıkarlar için ölümü bile göze al-
maktır kardeşlik.

Ekmeğini ve suyunu paylaştığından sırrını sakınma-
dan paylaşmaktır. Bilmektesin ki paylaştığın her bir
lokmayı yiyen her bir yudum suyu içen yediği ve içtiği
yere ihanet etmez.

Kardeş dediğin arkanı kollayacak, bazen yolunun
üzerindeki taşları senden önce görüp temizleyecek. Seni
düşürmeye çalışacaklar ama düşmeyesin diye sana des-
tek olacak. Farz et ki düştün el verip kaldıracak yaranı
saracak, arkanı toplayacak gözü gibi bakacak kardeşin
olmalı.

Savunduğun değerleri yaşama geçirirken kurulu dü-
zenin sorgucuları tarafından gözaltına alınıp günlerce
gün yüzü gösterilmeden sorgulanacaksın. Sorgucular
gözaltındakinin bir kardeşini her zaman elinin altında
bulundurur, konuşturmak ve baskı yapmak için haya-
sızca tavırlar içinde olur. Kardeşi gibi o da ağır işkence
görür. Kardeşi dört duvar arasına atılırken, her görüşte
eşyalarını kitaplarını ve yazılarını dahası dışarıyla ba-
ğını kuran kardeşi olmalı.

İçinde bulunduğumuz sistemde çıkarı ve bencilliği
için her türlü hainliği ve namussuzluğu yapan elbet çı-
kacak. Tut ki hain pusularda vuruldun katledildin hatta
sana bir mezarı bile çok görürler.İşte o zamanda gün-
ler, aylar ve yıllarca seni arayacak adliye binalarının
önünde akıbetini soracak kardeşin olmalı.

Yıllar geçse de adli yetkililer bir yanıt vermese de
adliye önünde ya da alanlarda her gün ya da her hafta
“kardeşim nerede” diye soracak kardeşin olmalı.

Emek ve özgürlük temelinde örgütlü yaşam mücade-
lesi verirken hain pusuda ya da sorguda işkencede kat-
ledilenin onurlu anısını yıllar geçse de yaşatacak
anacak kardeşi olmalı.

Kardeş dediğin lafta değil ama gerçekten anadır, ba-
badır, abidir, abladır dahası kardeş dediğin saygı ve sev-
gide kusur etmeyeceğin “güzel insandır”.

Kardeşi olmalı insan evladının ille de aynı karından
olmaya gerek yok.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER
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Faaliyet Raporu’na göre Bakırköy Belediyesi’ne açılan 5
bin dava olduğunu ve Hukuk İşleri Müdürlüğü’nün yıl
içinde 3 milyon 573 bin TL harcadığını ifade ede Ce-
beci, “Türkiye’e hangi belediyenin bu kadar davası var-
dır?” diye sordu. Belediyenin yıllık kira gelirinin de 19
milyon yani ayda bir buçuk milyon olduğunu belirterek
devam eden Cebeci, “Bakırköy Belediyesi'nin 3 milyar
TL'lik gayrimenkulü var. Baktığımızda da işgal altında ol-
mayan park yok. Bakırköy'de bir dükkanın devri için bile
1 milyon dolar hava parası verildiğini biliyoruz” dedi.
Halit Cebeci, Faaliyet Raporu’nda 20 milyon küsür “ni-
teliği belli olmayan borç” şeklinde bir ifade olduğunu
belirterek, belediyenin banka hesapları arasında da 104
milyon 883 bin 109 TL’lik bir para aktarımı olduğunu
açıkladı. Cebeci, “Niteliği belli olmayan borç” ifadesin-
den bir şey anlamadıklarını, raporda da ıslak imzalı
bilgi, belge yahut bir dekontun bulunmadığını belirtti.
Taşkın Toprak ise kısa vadeli yabancı kaynaklarla uzun
vadeli yabancı kaynakları toplayıp belediyenin borcu bu
kadar demenin doğru olmadığını söyleyerek, raporda
yazan 295 milyon kıdem tazminatının hemen bugün ve-
rilecek bir borç olmadığını savundu. 295 milyon borcun
190 milyonunun belediyeye ait şirketlerin borcu oldu-
ğunu, geri kalanının ise belediye ait tazminatlar ve diğer
firmalara olan borç olduğunu belirten Toprak, niteliği
belli olmayan borç tabirini de kendilerini belirlemediğini
ifade ederek, bankalar arası EFT’nin de kendi hesapları
arasında olduğu için ıslak imzalı bir belgesinin de olma-
dığını söyledi. 

BELEDİYENİN 
5 BİN DAVASI VAR

Ek seferde hayal kırıklığı
15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda hareketlilik yavaş yavaş başlarken Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan
Mustafa Yıldırım, “Ek seferler yapıldı. Mevcut seferler doldu. Az sayıda ek sefer yapıldı, beklenen kadar olmadı" dedi

14 Mayıs 2023 Cumhurbaş-
kanlığı ve 28. Dönem Millet-
vekili Seçimleri'nde oy

kullanabilmek için şehirlerarası yolculuk
yapanların bir kısmı 15 Temmuz De-
mokrasi Otogarı'nı tercih ediyor. Oto-
garda çok sayıda normal seferin yolcu
kontenjanlarının dolduğu, buna rağmen
otobüs yolculuğuna talebin beklenenin
altında kalması sebebiyle sınırlı sayıda
ek sefer konulduğu öğrenildi. Tüm Oto-
büsçüler Federasyonu Başkanı Mustafa
Yıldırım, 15 Temmuz Demokrasi Oto-
garı'ndaki son durum hakkında bilgi
verdi.

Az sayıda ek sefer 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Başkanı
Mustafa Yıldırım, “Geçmiş seçimlerle
mukayese edildiğinde çok çok büyük bir
hareket olduğunu söyleyemeyiz. İstan-
bul Otogarı'ndan yüzde 15'lik, yüzde
20'lik bir doluluk oldu. Yani İstanbul'dan
günde yaklaşık 50 bin kişi şehir dışına
gidiyor, karşı şehirlerden de İstanbul'a
yaklaşık o kadar yolcu geliyor. Ek sefer-
ler yapıldı. Mevcut seferler doldu. Az sa-
yıda ek sefer yapıldı, beklenen kadar
olmadı. Bu arada siyasi partilerimiz
özellikle araç kiralayarak turizm araçla-
rını kiralayarak otogar dışından grup se-
ferler yapıyorlar seçim bölgelerine" dedi.

Yoğun bir talep oldu

Deprem bölgesine daha fazla yolculuk

talebi olduğunu belirten Yıldırım, “Bu
seçimde şunu gördük özelikle deprem
bölgesine yoğun bir talep oldu. En çok
yolcu hareketi o bölgede oldu. Deprem-
den kaçıp, İstanbul'a ve Türkiye'nin çe-
şitli yerlerine giden insanlar yine oy
kullanmak için memleketlerine dönüyor-
lar. Fakat, dediğim gibi geçmiş yıllarla
karşılaştırıldığında, mevsim şartlarından,
ekonomik koşullardan kaynaklanan bir
hareketsizlik yaşıyoruz. Anadolu'nun
muhtelif şehirlerine yüzde 20 oranında

bir ek sefer kondu. Mevcut otobüsler-
deki atıl kapasite doldu. Perşembe'den
başladı bu hareket. Bugün ve yarın;
yarın daha büyük bir hareket olacak.
Çünkü siyasi partilerin kiraladıkları yak-
laşık 2 bine yakın otobüs var İstanbul'un
dışına taşınacak yolcular için. Karşı şe-
hirler de, aynı şekilde İstanbul'a gelecek
yolcular var." dedi. Yıldırım, "Üniversite-
lerin bir kısmı uzaktan eğitim veriyor bi-
liyorsunuz bölümleri kapalı. Mevcut
öğrenciler de ekonomik nedenlerden do-

layı seyahat edemiyorlar. Bizim kış ayla-
rında yolcumuzun yüzde 40'ını üniver-
site öğrencileri oluşturur. Karşı
şehirlerde yaşayan öğrenciler, evlerine
dönerler, oy kullanmaya giderler. O ko-
nuda da beklenen hareketin olduğunu
söyleyemem. Ekonomik koşullar bunu
çok etkiliyor, öğrenciler hareket edemi-
yorlar ama az da olsa bir öğrenci hare-
keti var. Gidenler olacaktır ama bu sayı
hiçbir zaman geçmişteki oranlarla ölçü-
lemez" ifadelerini kullandı. DHA

Engeller 
kaldırılıyor
Beylikdüzü Belediyesi, 10-16 Mayıs Engelliler
Haftası kapsamında bir dizi etkinliğe imza attı.
Engelli bireylerin el emeği ürünlerinden oluşan
Engelsiz Sergi’nin yanı sıra “Ben Başardım”
isimli farkındalık söyleşisi düzenledi

EngElli ve dezavantajlı bireylerin ya-
şamlarını kolaylaştırmak için çalışmala-
rını sürdüren Beylikdüzü Belediyesi,

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında bir dizi
etkinlik düzenledi. İlk olarak Sağlık İşleri Müdür-
lüğü bünyesinde faaliyet gösteren Engelsiz Yaşam
Birimi’nde eğitim alan kursiyerlerin hazırladığı el
emeği ürünlerin yer aldığı Engelsiz Sergi, Beylik-
düzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde açıldı. 16
Mayıs tarihine kadar ziyarete açık olacak serginin
açılışının ardından “Ben Başardım” isimli farkında-
lık söyleşisi düzenlendi.  Söyleşiye Engelli Sporcu
Yetiştirme Derneği Başkanı ve İBB Meclis Üyesi Yıl-
maz Demirel, Türkiye Sakatlar Derneği (TSD)
Genel Bşk. Yrd. Dr. Özer Güvenç, TSD Beylikdüzü
Şube Başkanı Ahmet Bağbekleyen ile Beylikdüzü
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Ertuğrul Tunçel
konuşmacı olarak katıldı. 

Çırta yükseldi

Engellilerin yaşadığı sorunlara değinen Engelli
Sporcu Yetiştirme Derneği Başkanı ve İBB Meclis
Üyesi Yılmaz Demirel, “Türkiye’de yeterli sayıda
engelli envanteri yok. Nüfusun engel durumuyla il-
gili yeterli bilgimiz yok. Engelliler hayatta yok sayılı-
yor. İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile birlikte
engelliler bizim için apayrı bir alan oldu. Engelliler
Müdürlüğü olarak 20 eğitim merkezi, 2 mola mer-
kezi, 5 sosyal servis, 7 irtibat bürosu, 2 yaz kampı,
697 personel ve 140 araç ile engelli arkadaşlarımıza
çözüm sunmaya çalışıyoruz. Başkanımız Ekrem
İmamoğlu ile birlikte engelli hizmetlerinin çıtası yük-
selmiştir. Bizim gayretimiz bu çıtanın daha da yu-
karı çıkması” diye konuştu. Türkiye Sakatlar
Derneği (TSD) Genel Bşk. Yrd. Dr. Özer Güvenç
ise, “Engellilikte yapılan her iş çok önemli. Yataktan
kalkması, dışarı çıkması, eve dönmesi büyük bir ba-
şarı. Başarı hikâyesinin gerçek sahipleri de sizlersi-
niz” şeklinde konuştu.

O fırsatı yaratın

TSD Beylikdüzü Şube Başkanı Ahmet Bağbekleyen,
her sağlıklı bireyin, bir engelli adayı olduğunu hatır-
lattığı konuşmasında “Önce birbirimizi seveceğiz.
Birbirimizi sevmeden bu işi çözemeyiz. Biz ancak
birbirimize destek olursak problemleri aşabiliriz.
Herkes farklı bir şeyin peşinde olursa bu sorun çö-
zülmez. O yüzden birbirimizi desteklemeliyiz. Bir
defa hiçbir engelli herhangi birinin vicdanına, mer-
hametine bırakılamaz. Hukuk devletinde bireylerin
problemlerini hukuk çözer. Bizi yönetenler eğer bir
konuda bizi görmezden geliyorlarsa sırtlarını çeviri-
yorlarsa biz etrafından dolaşıp tekrar önlerine dikil-
mek zorundayız” ifadelerine yer verdi. Beylikdüzü
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Ertuğrul Tunçel
ise engelli yakınlarına seslenerek, “Anne ve babalar
çocuğunuzun sahip olduğu değerleri ve yetenekleri
lütfen öğrenin. Ona söyleyin ve inanın. Çok farklı
şeyler yaptığını
göreceksiniz. Siz
bile inanamaya-
caksınız. Sadece
o fırsatı yaratın
ve önünü açın”
ifadelerini kul-
landı. HABER
MERKEZİ

İhtiyaçlılar için 
sosyal market

Bağcılar Belediyesi, yeni bir projeyi
hayata geçirdi. Bu kapsamda ihtiyaç sa-
hiplerinin hem temel gıda hem de hijyen

ihtiyaçlarını karşılamak için Sosyal Market açıldı.
Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nın altında hiz-
mete giren marketin açılışı dualar eşliğinde yapıldı.
İlçemize yakışan bir hizmeti sunmanın heyecanını
yaşadıklarını söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, “Sosyal Market gerek işlevi ge-
rekse donanımıyla tesisimizin ruh dünyasına da
zenginlik katacak. Proje kapsamında ilçemizdeki
ihtiyaç sahiplerimize Bağ-Kart vereceğiz. Kartlara
yılın belirli dönemlerinde ailenin nüfusuna göre
puan yükleyeceğiz. Böylece vatandaşlar, marketi-
mizden, gıda, bebek bezi, temizlik başta olmak
üzere ihtiyaç duydukları ürünleri ücretsiz alabile-
cekler” dedi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bün-
yesinde kurulan Sosyal Market, bugünden itibaren
hizmet vermeye başladı.  HABER MERKEZİ
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İ stanbul Boğazı'nın simge yapılarından Kız
Kulesi'nde restorasyon süreci tamamlandı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2021

yılında başlatılan restorasyon çalışmalarıyla kule-
nin iç bölümüyle birlikte, dış cephesi, iskelesi ve
çevresi de düzenlendi. Kulede, önceki restorasyon
süreçlerine ait, yapının statiğine uygun görülme-
yen betonarme parça ve eklentiler söküldü ve as-
lına uygun, özgün malzemeler ile kulenin tüm
bölümleri restore edildi. 2. Mahmut Döne-
mi'ndeki görüntüsü esas alınarak restore edilen
Kız Kulesi'nde, olası İstanbul depremine yönelik
çalışmalar da yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy açılışa hazır hale gelen Kız
Kulesi'ni ziyaret ederek konuşma gerçekleştirdi.

Çok eski bir yapı

Bakan Ersoy, "İki yıllık bir restorasyon sürecinden
sonra bu akşam Kız Kulesi'ni nihayet tekrar va-
tandaşlarımızla buluşturuyoruz. Biliyorsunuz mi-
lattan önce yaklaşık 4. yüzyıla kadar dayanan
yaklaşık 2 bin 400 yıllık bir tarihi yapıdan bahse-
diyoruz, çok eski bir yapı. Bu süreçte birçok kez
yıkılıp tekrar yapılmış bir yapıdan bahsediyoruz.
Cumhuriyet tarihindeki restorasyon çalışmaları
yakın tarihte 1944'te ve 1960'lı yıllarda yapılmıştı
ve son olarak da 1998-1999-2000 döneminde
gerçekleşmişti ve bugün de en son hali, en son
restorasyonu tamamlanmış oluyor" dedi. Ersoy,
"Bu tadilat çalışması sırasında en önemli yaptığı-
mız iki konu var, bir tanesi sonradan yapılmış ge-
reksiz eklentilerin kaldırılması, orijinal olmayan
eklentilerin kaldırılması. İki; binaya özgün mal-
zemesiyle tekrar restore edilmesi. Yani hem res-
torasyon, hem rekonstrüksiyon çalışmaları
sırasında binanın yıllar önceki özgün malze-
meleri kullanıldı. Biz bu tadilat restorasyon ça-
lışma başlamadan önce bir bilim kurulu

oluşturduk. Prof. Dr. Zeynep Ahunbay hocamız,
Prof. Dr. Feridun Çılı hocamız, Han Tümertekin
hocalarımız, Bilim Kurulu'nda yer aldılar ve daha
sonra Bilim Kurulumuzun hazırladığı projeler
Anıtlar Kurulu'nun da onayından geçtikten sonra
uygulandı" ifadelerini kullandı.

Kız Kulesi'ni seyrettik

Açılışla ilgili bilgi veren Ersoy, "Saat 9'dan itibaren
ışık ve lazer şovu ile birlikte binamız açılıyor.
Şimdi biliyorsunuz buranın bir de hikayesi var.
Galata Kulesi'nin bir hikayesi var. Galata Kule-
si'yle Kız Kulesi'nin bir aşk hikayesi var. Bu aşk hi-
kayesini senaryolandığı bir ışık ve lazer gösterisi
yapılacak. Bu ışık ve lazer gösterisi de her akşam
tekrarlanacak yani sadece bu akşama istinaden
değil. Biliyorsunuz biz bir strateji gittik bu dö-
nemde. İkonik yapıları restore ederken özellikle
turizm bölgelerindeki yapıları işlevselliklerini de-
ğiştiriyoruz. Ne yapıyoruz? Vatandaşın kullanı-
mına açık hale getiriyoruz ama turizm potansiyeli
olan yerlerde turizmden pay almasını istiyoruz.
Anadolu Yakası'nın turizmden hak ettiği payı al-
masına destek olması açısından bu ışık gösterile-
rini de her akşam düzenli olarak yapacağız.
Vatandaşlarımız ve turistler
her akşam belirli
saatlerde
Sala-

cak kıyısından buradaki Işık ve lazer gösterilerini
görebilecekler. Önemli olan bir nokta daha var.
Radikal bir değişikliğe gidildi. Biliyorsunuz ben de
İstanbulluyum, doğma büyüme. Burada birçok
İstanbullu var. 10 milyonlarca İstanbullu var. İs-
tanbullu olarak biz doğardık, büyürdük, ölürdük,
adaya gitmezdik. Burada, bakın belki birçoğunuz
ilk kez görüyor bu adayı. Biz bugüne kadar hep
İstanbul'dan Kız Kulesi'ni seyrettik. Bu yapılan
konsept ve işlevsellik değişikliğiyle bu saatten
sonra artık Kız Kulesi'nden İstanbul'u seyredece-
ğiz. Ana değişiklik budur, artık bir anıt müze şek-
linde olacak. Bir de vatandaşlarımızın rahat
ulaşabilmesi seyredebilmesi için Mayıs sonuna
kadar ücretsiz yaptık. Motor da ücretsiz olacak,
Mayıs sonuna kadar. Vatandaşlarımızın görebil-
mesi için 1 Haziran'dan itibaren de Müzekart ge-
çerli olacak. Ben şimdiden hepimize hayırlı
olmasını diliyorum" dedi. Bakan Ersoy, yapıyı eşi
Pervin Ersoy ve basın mensuplarıyla birlikte ince-
ledi. Ersoy, yapının dört tarafında, sert zemine
ulaşan kazıklar çakılarak olası depreme hazır hale
getirildiğini de aktardı. DHA
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“ÇALINDI” ŞEKLİNDE İDDİALAR ORTAYA ATILAN KIZ KULESİ RESTORASYONUN ARDINDAN AÇILDI Kız Kulesi'nde restorasyon
çalışmaları sona erdi. 

Kız Kulesi'ni basın
mensuplarıyla birlikte ziyaret
eden Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, "İki yıllık

bir restorasyon sürecinden
sonra tekrar 

vatandaşlarımızla
buluşturuyoruz. Binanın 

son 20 yıldır, 30 yıldır
gözlemlediğimiz 
görüntüsü, yanlış

görüntüsüydü.
Aslına özgün

haline, bu
çalışmayla

binamız getirildi.
Mayıs sonuna
kadar ücretsiz

yaptık, motor da
ücretsiz olacak" dedi

Kız Kulesi'ne ait 1826 ve 2023 yıllarına ait fotoğrafları
işaret eden Bakan Mehmet Nuri Ersoy, "Bina depreme
karşı güçlendirildi. II.Mahmut dönemi dedik. Elimizdeki
en iyi dokümanlar vardı. Sadece fikir sahibi olmanız
için bakın binanın 1826'daki görüntüsü. Bu 1826'da çe-
kilmiş II.Mahmut dönemine ait fotoğrafı. Bu da

2023'teki fotoğrafı. Binanın aslına uygun olarak nasıl
restore edildiğini burada da görebiliyorsunuz. Aslında
yakın tarihimiz yani, son 20 yıldır, 30 yıldır gözlemledi-
ğimiz görüntüsü, yanlış görüntüsüydü. Şurada görüyor-
sunuz, kulede çapraz çelikler vardı. Onlar deprem
güçlendirmesi sebebiyle yapılmış orijinal olmayan çe-

likler. Orijinal olmayan her türlü eklentisi söküldü.
Hatta size bir şey göstereceğim; bakın bu 10 liralıklar.
10 liralıkların üzerindeki görüntü aslında hocamın bize
önerdiği görüntüsü. II. Mahmut döneminin görüntüsü
bu. Aslına özgün haline, bu çalışmayla binamız geti-
rildi" dedi.
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A Bilgiye erişmek tarihte hiç
olmadığı kadar kolaylaşmış
olmasına karşın "doğru bil-

giye" ulaşmanın her geçen gün zor-
laştığı bir süreci yaşıyoruz. Sistemli
ve kasıtlı bir şekilde yanlış ve yanıl-
tıcı bilginin dolaşıma sokulması ise
yüz yüze olduğumuz bu zorluğu
toplum açısından çok kritik bir teh-
dide dönüştürüyor. Maksatlı yalan
haberler, çarpıtmalar, karalama ope-
rasyonları, itibar suikastları gibi her
türden dezenformasyon; toplumsal
huzur, güven ortamı, demokratik iş-
leyiş ve bireyler arası ilişkilerin ta-
mamına yönelik zedeleyici etkiler
barındırıyor.

Tehdit oluşturuyor

Kamuoyunu etkilemeye yönelik de-
zenformasyon faaliyetleri kriz ve
seçim dönemlerinde özellikle ağırlık
kazanıyor. Gündem belirleme ve
toplumu bir yöne kanalize etme ça-
baları böylesi dönemlerde, zihinleri
dumura uğratacak düzeyde yalan,
yanlış ve çarpıtılmış bilgiyle doldu-
rarak "sağlıklı düşünemez hale getir-
mek" ve böylelikle "karar sürecini
etkilemek" boyutuna ulaşabiliyor.
Bu durum, demokrasi için de açık
bir tehdit oluşturuyor. Her yeni gün
bir başka kara propaganda malze-
mesiyle ve yalan haberle karşılaşı-
lan, bilgi kirliliğinin yaygın olduğu
bir ortamda sağlıklı ve doğru bilgiye
ulaşmak elbette oldukça zor. Bu du-
rumun kaçınılmaz bir sonucu ola-
rak, demokratik katılım davranışının
sergilenmesinde seçmene kılavuzluk
etmesi gereken bilgi, yerini dezen-
formasyon yoluyla oluşturulan al-
gıya bırakıyor. Bu algının
oluşturulabilmesi ancak sistemli,
stratejik ve süreklilik arz eden de-
zenformasyon süreciyle mümkün.

Günün 3 yalanı

Erkek çocuğu bulunmayan Diyanet
İşleri Başkanı’nın "alkol tüketen
oğlu" şeklinde sosyal medya plat-
formlarında ortaya atılan yalan
haber, dezenformasyon çabasının
pervasızlığını gösteren en son ör-

neklerden biri. Bu yalan paylaşımın
ulaşacağı hedef kitlenin sadece bir-
kaç saniye ayırarak teyit edebileceği
bu basit bilgiyi dahi hesaba katma
ihtiyacı hissetmeksizin böyle bir de-
zenformasyonda bulunulması, her
halükarda gündemi işgal edeceğine
yönelik güvenin bir göstergesi. Gün-
cel bir diğer yalan olan "AK Parti
gençlik kollarının silah dağıttığı" ifa-
desi, hafızalarda tazeliğini koruyan
dizi setinden görüntülerin silah de-
polanıyor şeklinde sunulduğu yalan
haberi akıllara getirecektir. Casus-
luktan hüküm giymiş bir şahsın,
Türkiye'nin tartışmasız bir konum
elde ettiği insansız hava araçları ala-
nında karalamalarla dolu açıklama-
larının "uzman açıklaması" şeklinde
sunulması son günlerde insanları
meşgul eden bir diğer yalan. Taraf-
gir gazetecilerin bu ve benzeri te-
melsiz açıklamaları hiç
sorgulamaksızın paylaşmaları ve
haberleştirmeleri durumun vahame-
tini gözler önüne seriyor.

Dezenformasyondan 
beslenen habercilik

Ulusal medya kuruluşlarının dezen-
formasyonun taşıyıcısı haline gelebil-
mesi, dezenformasyonla
mücadelenin de sistemli, stratejik ve
sürekli olması gerektiğine işaret edi-
yor. Reuters gibi uluslararası bir
haber ajansının açıkça, halihazırda
dünyada en çok dezenformasyona
maruz kalan ülke olan Türkiye’nin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan hakkında kara propaganda faali-
yeti yürütecek ve "hikayeler yazacak"
personel alımı için ilanı vermesi ha-
bercilik alanındaki çürümenin en
bariz göstergelerinden biri olarak or-
tada duruyor. Dezenformasyon, yal-
nızca sanal ortamlar üzerinden ve
kimliği belirsiz hesaplar tarafından
gerçekleştirilen zararlı bir eylem ola-
rak kalmıyor. Kimi medya çalışanları;
şahsi menfaatler, politik amaçlar ve
hatta etkileşim kazanmak uğruna
tüm habercilik değerlerini ayaklar al-
tına alabildiği için; yalan haber, çar-
pıtma, karalama ve iftiranın bir
vasata dönüşmesine tanık oluyoruz.
Doğru haberin ve hakikatin peşinde

olması gereken gazeteci, dezenfor-
masyonun bir aparatına evrildiğinden
beri, haberlerin teyit edilmesi, haberin
tüketicisi tarafından uygulanması ge-
reken kritik bir adım haline geldi.
Kaynağı belli olmayan yanıltıcı enfor-
masyonun özellikle kriz dönemle-
rinde yıkıcı etkiler ortaya koyabildiğini
yaşanan son depremde acı bir şekilde
tecrübe ettik. Dahası, bilinen ve top-
lumda belli bir düzeyde güven teşkil
eden yayın kuruluşu ve habercilerin
dahi dezenformasyonun yayılmasına
doğrudan ya da dolaylı olarak katkı
sunabilmeleri meselenin ciddiyetini
daha da artırıyor. Tıpkı sosyal medya
platformlarında olduğu gibi kimi tel-
evizyon ekranları ve gazeteler; kurum,
kuruluş ve kişilere dönük karalama
kampanyaları ve itibar suikastlarının
mecrası olabiliyor. (*TRT World
Araştırma Merkezinde 
Araştırmacı. Kaynak: AA) BYMEHMET 
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RUSYA'DAN 
AÇIKLAMA
Kremlin'den yapılan açıklamada,
“Türkiye'deki seçimlere müdahale
ettiğimiz yönündeki açıklamanın
gerekçesini bilmiyoruz ve buna şiddetle
karşı çıkıyoruz. Türkiye'deki ana muhale-
fet adayına bu yöndeki iddiaları ileten
her kimse yalancıdır” ifadeleri yer aldı

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, cumhurbaşkanlığı
adaylığından çekilen Muharrem İnce

hakkında dün yapılan paylaşımların arkasında
Rusya olduğunu ileri sürerek sosyal medya hesa-
bından "Sevgili Rus Dostlarımız, dün bu ülkede
ortaya saçılan montajlar, kumpaslar, Deep Fake
içerikler, kasetlerin arkasında siz varsınız. Eğer 15
Mayıs sonrası dostluğumuzun devamını istiyorsa-
nız, elinizi Türk’ün devletinden çekin. Biz hala iş-
birlikten ve dostluktan yanayız” açıklamasında
bulunmuştu.

Duyum alıyoruz

Kılıçdaroğlu'nun en yakınındaki isimlerden olan
ve seçim kampanyasını yöneten Erdoğan Toprak
ise Rusya'ya ilişkin bir iddiayı dile getirdi. Toprak,
Rusya'nın seçim sürecine müdahale ettiğine ilişkin
duyumlar geldiğini belirterek, Türkiye'nin iç ilişki-
lerine karışılmasından rahatsız olduklarını kay-
detti. İsmail Saymaz'ın sorularını yanıtlayan
Toprak, "Türkiye- Rusya ilişkisi değil, Rusya ile
parti ilişkisine indirilmesi duyumu geliyor, onu
doğru bulmuyoruz. Diyoruz ki, devletler ilişkisi
yüzyıllar boyu devam eder. Ama sizlerin de devle-
tin seçimlerine, halkın iradesine saygı duymanızı
bekliyor ve 'Manipülatif olaylardan uzak durun'
diyoruz" şeklinde konuştu. 

Kremlin açıklama yaptı

Kremlin, Kılıçdaroğlu'nun açıklamasında cevap ve-
rerek seçime müdahale iddialarını reddetti.
Kremlin sözcüsü Dmitry Peskov konuya ilişkin
açıklamasında, "Türkiye'deki seçimlere müdahale
ettiğimiz yönündeki açıklamanın gerekçesini bilmi-
yoruz ve buna şiddetle karşı çıkıyoruz. Türkiye'deki
ana muhalefet adayına bu yöndeki iddiaları ileten
her kimse yalancıdır" ifadeleri yer aldı. Rusya'nın se-
çimlere herhangi bir müdahalesinden bahsedileme-
yeceğini vurgulayan Peskov açıklamayı şiddetle
kınadıklarını belirtti. HABER MERKEZİ

MURAT SELVİ

DEZENFORMASYON
NEYE HİZMET EDİYOR?
Sistematik şekilde birçok kurum ve
kuruluşa yönelik haksız ve temelsiz
iftiralarla yürütülen saldırılar örtülü
bir yıpratma operasyonunun par-
çası. Bu sistemli çabanın amaçla-
rından biri, kurumlar ve dolaylı
olarak siyaset kurumuna karşı gü-
vensizlik algısı ve şüphe oluştur-
mak. Başarısının ölçütü ise,
gündemi, yani insanların ne hak-
kında konuşacaklarını belirleme
kapasitesi olarak ifade edilebilir.
Dünyanın en büyük ve kapsamlı
teknoloji festivalini gerçekleştirmeyi
başaran bir ülkede insanların bu
büyük etkinlik dışında neler konuş-
mak zorunda bırakıldıklarına göz
atmak, dezenformasyonunun top-
lumsal zararlarını göstermek açısın-
dan yeterli ipucunu sağlayacaktır.
Bundan dolayıdır ki, dezenformas-
yon çabasında olan kişi ya da kişi-
ler, olumsuz her meseleyi bir fırsat

olarak görerek, vatandaşları hüzne
boğan acıları dahi istismar etmek-
ten geri durmuyor. Hatta daha ileri
gidip her olumlu gelişmeyi de çar-
pıtmanın, kötülemenin, olumsuz-
laştırmanın yollarını arayabiliyor.
Geleneksel yahut yeni medya aracı-
lığıyla sağlıklı bir şekilde bilgilen-
mek ve doğru haberlere erişmek
toplumun en temel gereksinimler-
den biri olmasına karşın, toplumun
geneline dönük ciddi bir tehdit ola-
rak dezenformasyonun bu denli
yaygın şekilde gerçekleşebiliyor ol-
ması önü alınması gereken ulusal
bir güvenlik sorunudur. Bu sorunun
ortadan kaldırılması yahut etkileri-
nin minimize edilmesi ancak süre-
cin tüm paydaşlarının işbirliği ve eş
güdüm içerisinde dezenformasyona
karşı bilinçli bir duruş sergilemesi
yoluyla mümkün olabilir. Hakikati
önceleyen medya kuruluşları, ha-

bercilik ahlakı ve toplumsal sorum-
luluğunun farkında olan medya ça-
lışanları ve hangi türden olursa
olsun kendisine iletilen mesajı eleş-
tirel bir şekilde okuma becerisiyle
donanmış içerik tüketicisi dezenfor-
masyonla mücadelenin başarıya
ulaşması açısından elzem ve nere-
deyse eşit oranda sorumlu paydaş-
lar olarak değerlendirilebilir. Bir
yandan, medya ve bilgi okuryazarlı-
ğının önemini yeniden gözler önüne
seren tüm bu gelişmeler, diğer ta-
raftan; okuyucu, izleyici, dinleyici
olarak içerik tüketicisinin bilinçli ve
aktif rolüne duyulan ihtiyacı ortaya
koymaktadır. Özellikle içinde bu-
lunduğumuz dijital dönemde, içerik
tüketicisi bilinçli bir aktör olarak rol
üstlenmedikçe dezenformasyonla
mücadelenin tam bir başarıya ulaş-
masından söz etmek mümkün
değil.

GUVENLIK TEHDIDI 
DEZENFORMASYON!
Demokratik katılım davranışının sergilenmesinde seçmene kılavuzluk etmesi
gereken bilgi, yerini dezenformasyon yoluyla oluşturulan algıya bırakıyor

TOPLUMUN GENELİNE
DÖNÜK CİDDİ BİR TEHDİT OLARAK 

DEZENFORMASYONUN BU DENLİ YAYGIN
ŞEKİLDE GERÇEKLEŞEBİLİYOR OLMASI
ÖNÜ ALINMASI GEREKEN ULUSAL BİR 

GÜVENLİK SORUNUDUR.

ÖZELLİKLE İÇİNDE 
BULUNDUĞUMUZ DİJİTAL 

DÖNEMDE, İÇERİK TÜKETİCİSİ BİLİNÇLİ
BİR AKTÖR OLARAK ROL ÜSTLENMEDİKÇE
DEZENFORMASYONLA MÜCADELENİN TAM

BİR BAŞARIYA ULAŞMASINDAN SÖZ 
ETMEK MÜMKÜN DEĞİL
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T ürkiye’nin en büyük kitap plat-
formu D&R, Hilton İstanbul
Bomonti Hotel & Conference

Center ile birlikte gerçekleştirdiği gele-
neksel Edebiyat Buluşmaları’na ta-
rihçi, yazar ve akademisyen Emrah
Safa Gürkan ile bir yenisini daha ek-
ledi. Emrah Safa Gürkan’ın Cumhu-
riyetin 100. yılına özel kaleme aldığı ve
Mundi Kitap etiketiyle yayımlanan  “Cum-
huriyetin 100 İsmi: Büyük Devrimin Portre-
leri” ve “Cumhuriyetin 100 Günü: İnkılabın
Ayak Sesleri” adlı yeni kitapların tanıtımı ve
imza gününün yapıldığı davete Coşkun
Aral, Pınar Sabancı ve Murat Aygen gibi
ünlü isimler katıldı.  

Doğru öğrenmiyoruz

Söyleşide Cumhuriyet’in doğru öğrenilme-
diğinden

bahseden Gürkan; “Genelde Türkiye’de
tarihi konular mutlaka siyasetle ilişkilen-
diriliyor. Biz tarihten, geçmişten bir onay

almaya çalışıyoruz ama Türkiye’de
insanlar inandığı ideolojiler hakkında
ne yazık ki fikir sahibi değiller. İlk oku-
mamız gereken kitapları okumuyoruz,
popüler kaynaklar bize ya romantik

şeyleri ya da aynı hikayeleri anlatıyor ki o
bile çok okunmuyor. Ben o doğru okumayı
sağlayabilmek için yazdım bu kitabı. Tarihi
programlarda da bunu görüyoruz. Bu
programlarda herkesin her zaman takip et-
tiği bir kronolojik seri var. Ben bu probleme
yöneldim. Cumhuriyet’in detaylarını bilmi-
yoruz. Bugün ders kitaplarında çocuklara
Sivas Kongresi’nin maddeleri öğretiliyor
ama bunların ne anlama geldiği öğretilmi-
yor. Dolayısıyla öğretilen de akılda kalmı-
yor. Bilgiler bir bağlam içinde okunmalı ki
kişinin aklında kalsın. Bunun için de bir şey
yapılması gerektiğini düşündüm. Nihai
noktalarda okuyucunun karar vereceği,

taraf olmayan ve güzel özetleyen bir kitap
yazmaya çalıştım” dedi.

Mucizeden daha fazlası

Kitaplar Hakkında: Emrah Safa Gürkan,
Cumhuriyet’in 100 İsmi - Büyük Devri-
min Portreleri ve Cumhuriyet’in 100
Günü - İnkılabın Ayak Sesleri’nde bir şeyi
kesin olarak görmemizi sağlıyor: Bir
büyük liderin önderliğinde genç yaşlı bin-
lerce insanın çabasıyla yaratılan ve şimdi
bir asırlık çınar gibi kök salan Türkiye
Cumhuriyeti’ni var etmek, bir
“mucize”den çok daha fazlasını gerektir-
mişti. Bu seride Nezihe Muhittin gibi
kadın hakları aktivistlerinden Mustafa
Suphi gibi devrimci Bolşeviklere, Mehmet
Âkif gibi gelenekçi entelektüellerden
Ahmet Ağaoğlu ve Yusuf Akçura gibi fikir
adamlarına, Fuat Köprülü gibi bilim in-
sanlarından Ahmet Emin gibi Columbia
Üniversitesi’nde doktora yapmış gazeteci-
lere rast geleceksiniz.
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tv

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

12:20 Bakış
12:55 Hava Durumu
13:00 Öğle Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:15 Adım Adım Sağlık
17:00 Haber Bülteni
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Yaşasın Hayat
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Bambaşka Sohbetler
22:00 Haber Bülteni
22:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Yürek Çıkmazı
02:30 Kalk Gidelim
04:25 Seksenler
06:15 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile
Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Barbaros Hayreddin:
Sultanın Fermanı

00:00 -
01:00 Akıl Çemberi
05:00 Gece Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
12:00 Haber
14:00 Haber
16:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Dizi
10:00 Burcu ile Hafta Sonu
12:00 Gülseren Budayıcıoğlu ile
Seni Dinliyorum
13:00 Bir Şansım Olsa
14:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:35 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:30 Hızlı ve 
Öfkeli 8
02:45 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
06:45 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Beşinci Tat
14:45 Dizi
17:00 Sabah FK - Beşiktaş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi Söyler

00:00 Ateş Kuşları
03:30 Mutfak 
Bahane
05:30 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Ben Bu Cihana Sığmazam
16:00 Aldatmak
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

04:45 Her Yerde Sen
06:00 Adım Farah
07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kamera Arkası
12:00 Gülcemal
15:30 Tetikçinin Oğlu
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Yenilmezler
22:45 Gülcemal

00:00 -
00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:45 Müge ve 
Gülşen'le 2.Sayfa
04:30 Canım Annem
06:00 Doğduğun Ev Kaderindir
07:15 Süper 1 Takım
07:30 Türkiye’nin Doktorları
12:30 Survivor Panorama

20:00
Survivor
2023

00:00 -
00:30 Haber Bülteni
01:00 Enine Boyuna
05:00 Haber Bülteni
07:00 Haber Bülteni
08:00 Haftalık
12:00 Haber Bülteni
13:00 Burası Hafta Sonu
16:00 Haber Bülteni
16:45 Spor Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:45 Spor Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Olaylar ve Görüşler

00:00 Gece Haberleri
01:00 Gündeme Dair
05:00 Haber Bülteni
06:00 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni 
20:00 Özgür İfade

00:15 Aile
02:45 Güzel Günler
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Aile 
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:30 Kızılcık Şerbeti

A ylar önce Whitney Houston’ın hayat hi-
kayesini anlatan “I Wanna Dance with
Somebody” filmi vizyondaydı. Film, bir

döneme damga vuran müzik ikonu Whitney Ho-
uston'ın yıldızlığa yükseliş sürecini anlatıyor. 

Whitney Houston, 6 Grammy ödül sahibi oldu
ve dünyanın en çok ödül alan kadın şarkıcısı un-
vanını alarak rekorlar kitabına girdi. Whitney
Houston, Michael Jackson ve Madonna'nın pop
dünyasını sarsan devrimiyle eş zamanlı olarak
parladı. Whitney Houston, 9 Ağustos 1963 günü
Newark, New Jersey‘de dünyaya geldi. Annesi
başarılı bir blues vokalisti, kuzeni Dionne War-
wick ise oldukça başarılı bir şarkıcıydı. Ailesinin
de etkisiyle küçük yaşta müziğe ilgi duydu ve
“New Hope Baptist” korosunda söylemeye baş-
ladı. O zamanlar annesi gibi geri planda bir vo-
kalist olarak kalmaktan başka bir şey
düşünmüyordu. Hedefleri çok sınırlıydı. Fakat bu
düşüncesi 11 yaşına kadar sürdü. Bir akşam ilk
defa sahneyi kısa bir solo söylemek için aldığında
seyircileri şaşkına çevirdi. Güçlü sesi herkesi bü-
yülemişti. O günden sonra Whitney Houston’ın
hep bir vokalist olarak kalamayacağı anlaşıldı ve
Whitney’in yükselişi başladı. 1992’de Kevin
Costner’la birlikte başrollerini paylaştığı The
Bodyguard filminde söylediği ve çoğu insanın
inanılmaz sevdiği “I Will Always Love You” adlı
şarkı, bütün rekorları altüst etmişti. 

Kendisi gibi şarkıcı olan Bobby Brown ile ev-
lenen Whitney Houston, bu sorunlu evliliği 15
yılın sonunda bitirdi. Whitney, aşık oldu ve tama-
men hislerini dinleyip bu evliliği gerçekleştirdi.
Bu evlilik yanlış bir evlilikti çünkü söylentilere
göre Bobby Brown, Whitney’i hem madde kulla-
nımına alıştırdı, hem ihanet etti, hem de şiddet
uyguladı!  Houston, evli oldukları bir dönemde
Atlanta kentinin banliyösündeki evinin güvenlik
görevlilerini arayıp, kocasının kendisine şiddet
uyguladığını söyledi. Ünlü çiftin evine giden
polis, şarkıcıyı hırpalanmış bir halde buldu.
Üst dudağında kesik ve yanağında çürük iz-
lerine rastlanan Houston, apar topar hasta-
neye kaldırıldı. Boşanmalarından bir yıl
sonra Atlanta'da amcasının yanında yaşa-
yan Whitney Houston'ın 15 yaşındaki kızı
Bobbi Kristina, kendisini ziyarete giden
annesi Houston'ı önce bıçaklamaya kal-
kıştı, ardından bileklerini keserek inti-
hara teşebbüs etmişti. Genç kızın,
Kaliforniya'da annesiyle yaşamak is-
tediği ancak reddedildiği için isyan
ettiği açıklanmıştı.  

Whitney’in 2007 yılında boşan-
dığı eşi Bobby Brown, “Every
Little Step” isimli bir kitapta
kendi hayat hikayesini anlattı.
Bobby Brown, eski eşi Whitney
Houston’ın biseksüel olduğunu
ve yakın arkadaşı Robyn Craw-
ford ile gizli bir lezbiyen ilişkisi

olduğunu açıkladı. Konu ile ilgili Us Weekly’e
özel bir röportaj veren Brown, ”Whitney’in lez-
biyen ilişkileri bir ara kulislerde çok konuşulu-
yordu. Tabii ki olan biten her şeyi biliyorum, 14
yıllık evliydik ve birbirimizin hayatlarında çok
sırrı paylaştık” dedi.

Whitney Houston’ın bunu çoğu kez açıklamak
istediğini, ancak annesi Cissy Houston’ın bunu
asla kabul etmeyeceğinden çekindiğini söyleyen
Brown’ın bu iddiaları, Whitney Houston’ın an-
nesi Cissy Houston’ın 2013 yılında Oprah’ya
konuk olup, kızı hakkındaki lezbiyen iddialarını
şiddet ve nefretle yalanlaması akıllara geldiğinde
güçleniyor. Zaten Whitney’in hayatını anlatan
filmde en yakın kız arkadaşıyla duygusal ilişki-
leri de gözler önüne seriliyor. Hatta o bahsedilen
kız, Whitney’in evlenmesine karşı çıkıyor ve
eşiyle sürekli çatışıyorlar. 

Whitney Houston, 11 Şubat 2012'de Beverly
Hilton'daki bir odanın küvetinde baygın halde
bulundu ve dev yıldız 48 yaşında hayatını kay-
betti. Hayatı boyunca uyuşturucu bağımlılığı ile
mücadele ettiği bilinen Houston, ölmeden önceki
süreçte bu bağımlılığından kurtulmak için 
uğraşıyordu. 

Eğer Whitney’in hayatını merak ediyorsanız
ve güzel bir müzikal film izlemek istiyorsanız “I
Wanna Dance with Somebody”i izlemelisiniz
çünkü bu film, müzikal anlamda beklentileri kar-
şılamakla birlikte Whitney Houston’ın yaşadıkla-
rına ve hayatına dair gelişigüzel bilgiler veriyor.
İzlerken keyif alacağınızı düşünüyorum ve izle-
menizi tavsiye ediyorum. 

Bir Whitney Houston
hikayesi

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

TEK HAYALİM MÜZİK
SONY Music Türkiye’nin, sanatçı-
larının sesi olmak için başlattığı
“Sony Music TR On Air” podcas-

tinin dördüncü konuğu Melis Fis oldu. Ço-
cukluğundan bu yana müzikle yaşadığını
ifade eden Fis “Bu iş doğduğumdan bu yana
yaptığım iş olduğu için başka bir şey hayal

edemiyorum. Bunu yapmak zorundayım. O
küçük Melis’i karşıma koyduğumda başarı-
yoruz demek isterdim. Hayalimi yapıyorum.
Tüm duygularımı müziğime yansıtıyorum
bunu da müziğime yansıtıyorum. Müzik
benim kendimi ifade etme şeklim doğru
yerde olduğumu düşünüyorum” dedi. 

CUMHURIYET’I
BILMIYORUZ!

Tarihçi, Yazar ve 
Akademisyen Prof. 

Dr. Emrah Safa Gürkan,
“Cumhuriyetin 100 İsmi: Büyük 

Devrimin Portreleri” ve 
“Cumhuriyetin 100 Günü: 

İnkılabın Ayak Sesleri”
isimli yeni kitaplarının 

lansmanını D&R ev sahipliğinde
Hilton İstanbul Bomonti 

Hotel & Conference 
Center’da gerçekleştirdi. 
Gürkan, Cumhuriyet’in 
doğru öğrenilmediğini 

belirterek, “Cumhuriyet’in 
detaylarını 
bilmiyoruz”

dedi.
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İki başkana
para cezası!
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu,
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek
ve Fenerbahçe Başkanı Ali Koç'a
para cezası verildiğini açıkladı
ProfesyonelFutbol Disiplin Kuru-
lu'nun aldığı kararlar şu şekilde: “Bitexen
Giresunspor Kulübünün, 07.05.2023 ta-
rihinde oynanan Bitexen Giresunspor-
Fenerbahçe A.Ş. Spor Toto Süper Lig
müsabakasında, taraftarlarının neden ol-
duğu saha olayları nedeniyle 56 bin TL
para cezası ile cezalandırılmasına, aynı
müsabakada Bitexen Giresunspor Kulü-
bünün, taraftarlarının neden olduğu çir-
kin ve kötü tezahürat nedeniyle FDT’nin
53/3. maddesi uyarınca çirkin ve kötü te-
zahüratta bulunan Doğu Alt Tribünü E
blokta yer alan seyircilerin elektronik bilet
kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi
suretiyle bir sonraki ev sahibi kulüp ol-
duğu müsabakaya girişlerinin engellen-
mesine, Fenerbahçe A.Ş.’nin, 07.05.2023
tarihinde oynanan Bitexen Giresunspor-
Fenerbahçe A.Ş. Spor Toto Süper Lig
müsabakasında, taraftarlarının neden ol-
duğu saha olayları nedeniyle 56 bin TL
para cezası ile cezalandırılmasına, aynı
müsabakada Fenerbahçe A.Ş.’nin, taraf-
tarlarının neden olduğu çirkin ve kötü te-
zahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı
sezon içinde misafir kulüp olduğu müsa-
bakada 12. kez gerçekleştirilmesinden
dolayı 310 bin TL para cezası ile ceza-
landırılmasına, FDT’nin 53/3. maddesi
uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta bulu-
nan Misafir Tribün A blokta yer alan se-
yircilerin elektronik bilet kapsamındaki
kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir
sonraki misafir kulüp olduğu müsaba-
kaya girişlerinin engellenmesine, Fener-
bahçe A.Ş.’nin, Kulüp resmi internet
sitesinde yapılan paylaşımda yer alan
hakem ve diğer müsabaka görevlileri
hakkında açıklamalar nedeniyle FDT’nin
38/3. maddesi uyarınca ve FDT’nin 13.
maddesinin uygulanması suretiyle 100
bin TL para cezası ile cezalandırılması,
Fenerbahçe A.Ş. Başkanı Yıldırım Ali
Koç’un, Kulüp resmi internet sitesinde
yapılan paylaşımda yer alan hakem ve
diğer müsabaka görevlileri hakkında
açıklamalar nedeniyle FDT’nin 38/3. ve
38/2. maddeleri uyarınca ve FDT’nin 13.
maddesinin uygulanması suretiyle 100
bin TL para cezası ile cezalandırılmasına
karar verildi.” Galatasaray A.Ş.-Medipol
Başakşehir FK Spor Toto Süper Lig mü-
sabakasında da kulübün resmi internet
sitesinden yapılan açıklamada yer alan
sportmenliğe aykırı hareket nedeniyle
Başkan Dursun Özbek'e 100 bin TL
para cezası verildi. DHA

EROL BULUT, SÜPER LİG'DE ŞAMPİYONLUK YARIŞINI DEĞERLENDİRDİ

A nadolu Ajansının Ümraniye'deki
yeni yerleşkesini ziyaret eden Erol
Bulut, Süper Lig'deki şampiyonluk

yarışı ve kariyer planları hakkında açıkla-
mada bulundu. Gaziantep FK'den ayrıldık-
tan sonra ailesine vakit ayırdığını belirten
Erol Bulut, "Süper Lig'den teklifler aldım.
Gelen 1-2 teklif oldu ama bu sezon yeni bir
görev almayacağımı söylemiştim. Kendimi
yeni sezona hazırlıyorum. Evde, yurt içinde
ya da yurt dışında maçlar izliyorum. Bir
hafta önce Fransa'daydım. Orada 4 gün
maç izledim. Önümüzdeki hafta Hollanda,
Almanya ve Belçika'da olacağım. Maçları
izleyerek hem futbolcu portföyümü geliştiri-
yorum hem de bağlantılar kuruyorum. İzle-
diğim maçlarda oyuncu listemize birkaç
futbolcu ekledik. Fransa'da çok yetenekli
futbolcular var. Bazıları ülkemize getireme-
yeceğimiz futbolcular ama alınabilecek
genç ve tecrübeli futbolcular da var. Önemli
olan yurt içi ya da yurt dışında hangi ta-
kımda çalışacağım. Ona göre planlarımı ya-
pacağım." ifadelerini kullandı.

Maçlar zor geçiyor

Süper Lig'deki şampiyonluk yarışını değer-
lendiren Bulut, “Süper Lig'de son haftalar
heyecanlı geçiyor. Galatasaray sezona kötü
başladı, iyi bir çıkışı oldu ama son hafta-
larda iyi futbol oynadıklarını düşünmüyo-
rum. Fenerbahçe lideri yakaladı derken,
Giresunspor deplasmanındaki puan kay-
bıyla geriye düştü. Avantaj Galatasaray'ın
elinde. Şu an 'Üç Büyükler'e baktığımızda,
Beşiktaş futbol olarak daha göze hoş gelen
bir oyun ortaya koyuyor. Topladıkları puan-
larla da rakiplerine yaklaştı. Sezon sonuna
kadar heyecanın devam edeceğini düşünü-
yorum. Bazıları 'Şampiyon olduk' diye dü-
şünebilir ama son haftalar hiçbir zaman
'Hallettik, bitti' şeklinde geçmiyor. Maçlar
zor geçiyor. Değişebilir mi? Değişebilir.
Çünkü bu futbol. Her maçı kazanacaksınız
diye bir durum yok. Alt sıralardaki takımlar
da ligde kalma mücadelesi veriyor. Tüm
güçleriyle sahaya çıkıyorlar. Giresun'da ol-
duğu gibi. Zor geçecek. En az hatayı yapan
şampiyon olacak. Galatasaray 5 puan

önde. Fenerbahçe, rakibinin puan kaybet-
mesini beklemek zorunda. Şampiyonluk
kendi elinde değil. Galatasaray puan kaybe-
decek, Fenerbahçe maçlarını kazanacak...
Son maçı da Galatasaray'ın sahasında oy-
nayacaksın. O da kolay değil. Şampiyonluk
yarışının sonuna kadar devam edeceğini
düşünüyorum” dedi. Fenerbahçe'nin per-
formans anlamında geriye gittiğini kayde-
den Bulut, "Fenerbahçe'nin oyununda bir
düşüş var. Fenerbahçe tempolu futbolla iyi
maçlar oynadı ama rakip takımlar analiz
ediyor ve sizi çözüyor. Sizin bir B planınız
olmalı. B planınız olmadığında sıkıntılar ya-
şıyorsunuz. Demek ki B ve C planınız ol-
ması gerekiyor. Fenerbahçe'nin oldukça
geniş bir kadrosu var. Her maçta farklı ilk
11'ler sahaya sürülüyor. Bu avantaj mı de-
zavantaj mı iyi belirlemek gerekiyor" şek-
linde konuştu.

Valencia'yı getiren biziz

Süper Lig'de bu sezon en iyi performans
ortaya koyan isimlerin başında kendi döne-
minde transfer edilen Enner Valencia'nın
geldiğini aktaran Erol Bulut, "Süper Lig'de
bu sezon en beğendiğim isimleri sayarsam,
Fenerbahçe'den Valencia diyebilirim. Valen-
cia'yı Fenerbahçe’ye getiren biziz. Benim
dönemimde çok istedim. Üç senedir Fener-
bahçe'de oynuyor ve 60'a yakın gol attı." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Bulut,
Valencia'nın zaman zaman sarı-lacivertli ta-
raftarlar tarafından eleştirilmesi hakkında,
şu görüşlerini aktardı: "İyi futbolcular da
eleştirilebilir. Kaçırdığı penaltılar ve pozis-
yonlar oldu. Valencia birkaç mevkide oyna-
yabilecek kapasitede. Oyunun her alanında
olan bir isim. Dar alanda oynayabilen,
geniş alan yakaladığında tehlikeli olan bir
isim. Kanatta, forvette oynatabiliyorsunuz.
Çift forvette, forvet arkasında oynatabili-
yorsunuz. Bizim dönemimizde de o pozis-
yonlarda oynattık. Valencia bu sezon ligde
27 gol atmış. Fenerbahçe'nin gollerinin 3'te
1'ini atan kişi. Valencia'nın yanında 1-2 tane
daha gol atabilen futbolcu olsaydı, Fener-
bahçe daha farklı konumda bulunabilirdi.
Gol atmak tabii ki her şey değil, gol de ye-
meyeceksin. Defansta da önlem almış
olman gerek. Büyük takımlarda genelde ana

sorun bu oluyor. Arkaya atılan toplarda sı-
kıntı yaşanabiliyor. Belki daha uzun boylu
bir pivot santrfor Valencia’nın yanında ol-
saydı, daha farklı olabilirdi."

Tercihimi yaptım

Erol Bulut, "Valencia, Aboubakar ve Icardi
arasında tercih yapma şansınız olsaydı,
hangi ismi kadronuzda isterdiniz?" soru-
suna, "Ben zaten tercihimi yaptım. Valencia.
Hem karakter hem futbolcu olarak kaliteli
bir isim olduğunu zaten gösterdi. 'Tam bir
forvet mi?' derseniz, değil. Kanatlara da
kendini atabiliyor. Aboubakar ilee Icardi
belki Valencia'ya göre daha net forvetler.
Ama Valencia 27 gol attığına göre, başka bir
şey konuşmamamıza gerek yok. Bir forvet-
ten gol beklersiniz. Valencia da atıyor" yanı-
tını verdi.

Abdülkerim'i istedim

Bulut, Süper Lig'de bu sezon etkili olan
isimlerin sorulması üzerine, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Fenerbahçe'de her maç farklı
futbolcular ön plana çıkabiliyor. Bazı maç-
larda Crespo, Rossi, Emre Mor, Arda... Be-
şiktaş'ta Aboubakar, Cenk ve Redmond öne
çıkıyor. Son haftalarda onların iyi perfor-
mansıyla Beşiktaş şampiyonluk yarışına ka-
tılmış oldu. Galatasaray'da öne çıkan isim
Icardi. Çok etkili. Çok uzun olmamasına
rağmen yan toplarda çok etkili, çok iyi po-
zisyon alıyor. Tam golcü diyebileceğimiz bir for-
vet. Nerede duracağını çok iyi biliyor. Aynı
zamanda asist de yapabiliyor. Kerem de çok et-
kili. Takıma büyük katkı sağladı. Defansta
ufak tefek hatalar yapmasına rağmen Abdül-
kerim etkili oluyor. Abdülkerim'i hem Malat-
ya'da hem de Alanya'da çalışırken ben de çok
istemiştim. Abdülkerim her zaman almak is-
tediğim bir futbolcuydu. O dönemlerde onu
takıma katamamıştık. Kendisini çok iyi geliş-
tirdi. Haklı olarak da Galatasaray'a transfer
oldu. Orta sahada Torreira oyunu yönlendi-
ren bir oyuncu. Galatasaray'ın kanatları da
çok iyi işliyor. Mertens yaşına rağmen çok
çalışkan bir isim." AA

HABER MERKEZİ

Fenerbahçe'nin eski teknik direktörü Erol Bulut, Spor
Toto Süper Lig'de sezonun tamamlanmasına kısa bir
süre kala hem şampiyonluk hem de kümede kalma ya-
rışında zorlu müsabakalar oynanacağını kaydetti. Bulut,
“Sezon sonuna kadar heyecanın devam edeceğini düşü-
nüyorum. Bazıları 'Şampiyon olduk' diye düşünebilir
ama son haftalar hiçbir zaman 'Hallettik, bitti' şeklinde
geçmiyor. Maçlar zor geçiyor” ifadelerini kullandı
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ARDA MÜTHİŞ 
BİR ÇIKIŞ YAPTI

AVRUPA HEDEFİM HER ZAMAN VAR

Fenerbahçe'nin genç oyuncusu Arda Gü-
ler'in bu sezonki performansını değerlendi-
ren Erol Bulut, "Arda müthiş bir çıkış yaptı.
Son zamanlarda daha fazla süre alıyor ve
takıma katkı sağlıyor. Son 1-2 maçta yor-
gunluğundan dolayı biraz düşüş var ama bu
doğal. Ben Fenerbahçe'deyken 15 yaşında
bizimle antrenmanlara çıkıyordu. Yeteneği
belliydi. Genç futbolculara bazen çok yük
bindiği zaman, olay tersine gidebilir. Yor-
gunluk, fazla yük, fazla baskı olduğunda,
'Ben hallederim' durumunda oluyorlar. Ge-
reğinden fazlasını göstermeye çalışıyorlar.
Arda'nın şu an gidişatı iyi. Yalnızca son iki
maçta yorgunluğu biraz ortaya çıktı. İlk oy-
nadığı maçlardaki gibi değil. Biraz düşüş
var. Bu da doğal. 17 yaşındaki bir futbolcu-
dan bahsediyoruz. Ayakları yere bastığı sü-
rece çok daha iyi yerlere gelebileceğini
düşünüyorum. Herkes şu anki fotoğraftan
yola çıkıyor, şu an iyi ama futbol devamlılık
gerektiren bir spor. Seneye daha çok da-
kika, daha fazla sorumluluk alacak. O so-
rumluluklarla bakalım performansını
nereye taşıyabilecek. Onun çalışmasını
şimdiden futbolun dışında da yapması, ha-
zırlanması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Avrupa'da teknik adamlık yapma hedefinin
sürdüğünün altını çizen Erol Bulut, "Avrupa
hedefim her zaman var. Avrupa'da çalışmaya
en yakın olduğum dönem Alanyaspor döne-
minden sonraydı. İtalya ile bağlantımız vardı
ama tercihimi Fenerbahçe'den yana kullan-
dım. Fenerbahçe'de 1 yıl hocalık yaptım. Fe-
nerbahçe'den sonra da Avrupa'dan teklifler
vardı ama istediğim gibi değildi, Gaziantep
FK'ye gittim. Şu anki düşünceme göre yurt
dışı olur mu? Evet öyle bir düşüncem var.
Tabii oradan gelen her teklifi kabul edeceksi-

niz diye bir kaide yok. Orada da şartlar oluş-
ması gerek. Takımın konumu ve hedeflerini
gözetmem gerekiyor." şeklinde konuştu. Gazi-
antep FK'nin başındayken, o dönemde çalış-
mayan bazı teknik adamların görev almak için
kulüple temasa geçtiğini ve bunu hiç etik bul-
madığını anlatan Erol Bulut, şu görüşlerini
paylaştı: "Bu sezon için 1-2 teklif geldi ama
sezon sonuna kadar çalışmayacağımı söyle-
dim. Şu an her takımın hocası var ve ligler
devam ediyor. Şu an bir şey diyemem. Sezon
bittikten sonra, gelecek haftalarda yurt dı-

şında mı Türkiye'de mi çalışacağım belli ola-
cak. Beğenmediğim tek şey; bir takımda çalı-
şan teknik direktör varken, başka hocaların o
takımla bağlantı kurması ya da mesaj gönder-
mesi. Şık değil. Benim Gaziantep FK döne-
mimde de oldu. Sana yapılmasını istemediğin
şeyi başkasına yapmayacaksın. Ben bu kadar
diyorum. Hiçbir zaman öyle bir şeyin içine
girmedim ve girmeyeceğim. O arkadaşlarımız
çalıştıklarında, onların başına da geldiğinde,
nasıl hissedeceklerini kendileri iyi düşünsün.
Mesajı alanlar almıştır zaten."

FELAKETİ YAŞADIK!
Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkile-
yen depremi Gaziantep'te ailesiyle bir-
likte yaşadığını aktaran Bulut,
"Gaziantep'ten karşılıklı anlaşarak ay-
rıldık. Sezon sonuna kadar ailemle
birlikte orada kalma kararı almıştım,
çünkü çocukların okulu vardı. Bir ta-
tile gidip, cumartesi akşamı dönmüş-
tük. Pazartesi sabaha karşı depremi
biz de yaşadık. Biz biraz daha şanslıy-
dık. Felaketi, korkuyu yaşadık. Anlat-
mak gerçekten kolay değil. 1999
depremi oldu, empati yapabiliyordum
ama yaşadığınız zaman gerçekleri
görmüş oluyorsunuz. Bambaşka bir
duygu. Cenab-ı Allah bir daha ülke-
mize böyle bir felaket yaşatmasın. Bu-
nunla başa çıkmak zorundayız ve
millet olarak da başa çıkıyoruz." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Yaralarımızı
saracağız
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, "Hem tesis nokta-
sında hem de antrenman noktasında ve
Hatayspor’un yaraları güçlü sarma çerçe-
vesinde desteklerimizi büyüterek devam
edeceğiz. Bu süreçte Hatayspor’un kulüp
olarak tüm altyapıyı kullanması yönünde
Mersin’deki bakanlık tesislerimizi, stad-
yum başta olmak üzere, kamp merkezleri
ve antrenman tesislerini onların hizmetine
sunuyoruz" dedi. Gençlik ve Spor Bakanı
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 6
Şubat’ta meydana gelen depremlerin ar-
dından Süper Lig’den çekilen Atakaş Ha-

tayspor Başkanvekili
Aydın Toksöz ve teknik
direktör Volkan Demirel
ile bir araya geldi. Yaşa-
nan deprem felaketinin
ardından yaraların sarıl-
ması noktasında sporun
önemli bir misyonu oldu-
ğunu dile getiren Bakan

Kasapoğlu, "Bu noktada Hatayspor da
çok önemli bir misyon taşıyor. Bugün
hem başkanımla, hem Volkan hocamla
süreci değerlendirdik. Hem tesis nokta-
sında hem de antrenman noktasında ve
Hatayspor’un yaraları güçlü sarma çerçe-
vesinde desteklerimizi büyüterek devam
edeceğiz. Bu süreçte Hatayspor’un kulüp
olarak tüm altyapıyı kullanması yönünde
Mersin’deki bakanlık tesislerimizi, stad-
yum başta olmak üzere, kamp merkezleri
ve antrenman tesislerini onların hizmetine
sunuyoruz. Yeni antrenman alanlarını da
inşa ederek hızlıca onların hizmetine su-
nacağız. Ben inanıyorum ki; bu süreçte
Mersin’deki bu tesis altyapısı bakanlığımı-
zın da desteğiyle Hatayspor için önemli
bir açılım olacak" diye konuştu. DHA



A A muhabirine açıklamalarda bulunan
Sertaç Şanlı, Dörtlü Final'e kaldıkları THY
Avrupa Ligi, kariyeri ve Türk basketboluyla

ilgili görüşlerini paylaştı. Sezonun yoğun ve yorucu
geçtiğini kaydeden 31 yaşındaki pivot, "Sezon başında
aramıza yeni katılan arkadaşlarımız oldu. Herkesin bir-
birine alışma süreci çok uzun sürdü ama sezon sonuna
doğru istenilen seviyeye ulaştık. Bunun sonucunda da
THY Avrupa Ligi'nde normal sezonu iyi bitirdik. Şu an ta-
kımın güveni yerinde. Heyecanla Dörtlü Final'i bekliyoruz"
diye konuştu. İki kulvarda şampiyonluk istediklerini vurgula-
yan Sertaç, "Hedefimiz hem ligde hem de Avrupa Ligi'nde
şampiyonluk. Bundan başka bir şey düşünmüyoruz. Hedefimizi
en üst seviyeye koyduk. Takımdaki herkes bunun için çalışıyor ve
emek veriyoruz. İnşallah bu sezonun sonunda 2 kupayı kaldırmayı
çok istiyoruz" ifadelerini kullandı.

El Clasico önemli

Sertaç Şanlı, THY Avrupa Ligi Dörtlü Finali'nde ilk olarak Real
Madrid ile karşılaşacaklarını belirterek, bu maçın İspanya için çok
önemli olduğunu dile getirdi. Real Madrid'i geçerek finale çıkmak is-
tediklerini anlatan tecrübeli basketbolcu, "Maçın ismi Barcelona-Real
Madrid olunca herkesin bakışı değişiyor. Herhangi bir El Clasico
maçı burada çok önemli. Gazozuna da oynasak kazanmaya çalışıyo-
ruz. Şu an önümüzde 2 lig maçı var. Buna odaklanmamız gerekiyor
ancak herkesin aklında Dörtlü Final'de Real Madrid ile eşleşmemiz
var. Herkes o müsabakayı düşünüyor. Taraftar için inanılmaz bir maç
olacak. Heyecanla yarı finali bekliyoruz" şeklinde görüş belirtti.

Detaylar belirliyor

Sertaç Şanlı, THY Avrupa Ligi'nde play-off'a giremeyen Anadolu
Efes ve play-off'ta elenen Fenerbahçe Beko'nun gelecek sezon Dörtlü
Final'e kalacağına inandığını söyledi. İçinde olmadığı için iki takım ile
ilgili sağlıklı değerlendirme yapamayacağını anlatan Sertaç, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bir Türk olarak Anadolu Efes ve Fenerbahçe Be-
ko'nun Dörtlü Final'de olmasını isterdim. Anadolu Efes'in sorunlarını
bilemediğim için bir şey diyemiyorum. Ancak bu, her takımın yaşaya-
bileceği bir süreç. Herkesin kötü bir sezonu olur. Onların Dörtlü Fi-
nal'de olmasını isterdim. Fenerbahçe de sonuna kadar mücadele etti.
Play-off'u 5. maçta kaybettiler. Ne olursa olsun 'Başarısızlık' diyemez-
siniz. Bu tarz maçları ufak detaylar belirliyor. Herkes elinden gelen
mücadeleyi yaptı ama kaybettiler. Seneye iki takımımızın da Dörtlü
Final'de olacağına eminim.”

Kariyerime odaklanacağım

Barcelona'daki ikinci sezonunu geçiren Sertaç Şanlı, ilk zamanlarda
zorlanmasına rağmen kendisini İspanya'da rahat hissettiğini söyledi.
İspanya'daki yaşama alışmakta zorlandığını belirten milli basket-
bolcu, "Geçen sezon geldiğimde ilk 6 ay çok zor geçti. Hiçbir şey bil-
miyordum. Saha içi ve dışındaki organizasyona alışmam zorlu oldu.
Herkesin dilini anlamaya başlamamla işler benim için kolaylaştı. İlk 6
ayda neyi nasıl yapacağımı çözdükten sonra her şey daha rahat iler-
ledi. Saha içinde hocamızın sistemini öğrenmek uzun sürdü. Ancak
kırılmayı yaşadıktan sonra her şey rayına oturdu. Şu anda da kendimi
çok rahat hissediyorum. Takım arkadaşlarımın bana çok yardımı
oldu." ifadelerini kullandı. Barcelona'da kalıp kalmayacağının sorul-
ması üzerine şu anda kariyeriyle ilgili bir şey düşünmediğini dile geti-
ren Sertaç, "Takım olarak bir hedefimiz var. Önce bu hedefe
ulaşacağız. Ondan sonra kariyerimi düşünmeyi planlıyorum. Kafa-
mın dağılmasını istemiyorum. Konsantrasyonu kaybetmek çok kolay.
Şu an hem kişisel hem de takım olarak hedefimiz mevcut. İnşallah
bunları başardıktan sonra kariyerime odaklanacağım" değerlendir-
mesinde bulundu.
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ŞAMPİYON FENERBAHÇE 
FENERBAHÇE Opet, Misli.com Sultanlar
Ligi Final Etabı üçüncü karşılaşmasında
Eczacıbaşı Dynavit’i 3-2 mağlup ederek se-
ride durumu 3-0’a getirdi ve şampiyon
oldu. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, Misli.com Sultanlar
Ligi Finali üçüncü maçında Eczacıbaşı

Dynavit'i yenerek şampiyonluğa ulaşan Fe-
nerbahçe Opet’i yayımladığı mesajla tebrik
etti. Bakan Kasapoğlu, tebrik mesajında şu
ifadelere yer verdi: “Fenerbahçe Opet ile Ec-
zacıbaşı Dynavit arasında oynanan Voley-
bol Misli.com Sultanlar Ligi play-off finali
üçüncü maçında rakibini yenerek şampi-

yonluğa ulaşan Fenerbahçe Opet’i kutluyo-
rum. Şampiyonlukta emeği geçen oyuncu-
ları, teknik heyeti, yönetimi ve sarı lacivertli
camiayı tebrik ediyorum. Eczacıbaşı Dyna-
vit'i de final mücadelesinden dolayı kutluyo-
rum. Her iki kulübümüze başarılar
diliyorum.” DHA

Sertaç Şanlı, her şeyin iyi gittiği bir ortamda Anadolu Efes'ten ayrılarak mey-
dan okumaya girdiğini anlatarak, "Anadolu Efes'ten ayrılmak bir riskti. Rahat
ettiğiniz ortamdan çıkmak her zaman risktir ama zor kararı almak, rahata
alışmamak, kendine yeni bir meydan okuma oluşturmak ve kendini geliş-
tirmeye çalışmak çok önemli. Yeni bir meydan okuma aramak herkes
için riskli ama bu riski göze alırsanız onun sonunda elde ettikleriniz
daha büyük mutluluk veriyor. Anadolu Efes'te kalsam başka şey-
ler konuşacaktık ama şu an buradayım ve aldığım riskten
mutluyum. Belki önümüzdeki sene tekrar başka bir risk
alacağım. Bunu bilmiyorum ama şu an çok mutluyum"
şeklinde görüş belirtti. Milli basketbolcu, Anadolu Efes
ve A Milli Takım'da birlikte çalıştığı başantrenör
Ergin Ataman'ın görüştüğü Yunanistan'ın Panathi-
naikos takımında başarılı olacağına inandığını
söyledi. Ataman'ın yeni sezon için görüştüğü Pa-
nathinaikos'un büyük bir kulüp olduğunu aktaran
Sertaç, "Ergin ağabey meydan okumayı seven
bir antrenör. Kendisi Anadolu Efes'in tarihine
geçti. Böyle bir şey olursa çok sevinirim. Yuna-
nistan'da Panathinaikos gibi büyük ve köklü bir
kulübü bir Türk antrenörün çalıştıracak ol-
ması sevindirici. Kendine yeni bir meydan
okuma istediğini düşünüyorum. Başarılı
olacağına eminim. Ergin ağabey bir yol
açıyor. İnşallah herkes onu takip eder."
diyerek sözlerini tamamladı. 

İspanya Basketbol Ligi (Liga ACB) takımlarından Barcelona'da
forma giyen milli oyuncu Sertaç Şanlı, hem İspanya'da hem de

THY Avrupa Ligi'nde şampiyonluğu kazanmak istediklerini
söyledi. Şanlı, “eçen sezon geldiğimde ilk 6 ay çok zor geçti.
Hiçbir şey bilmiyordum. Saha içi ve dışındaki organizasyona

alışmam zorlu oldu. Herkesin dilini anlamaya 
başlamamla işler benim için kolaylaştı” dedi
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Bizim için çok zor bir dönem
Trabzonsporlu futbolcu Umut Bozok, "Futbol dünyasında takım iyi gitmeyince bireysel bakıyoruz, bütün oyuncular daha iyi olabilir, ben de katılıyorum
buna. Şampiyonluktan sonra çok zor bir dönem yaşıyoruz. Bütün takımlar böyle durumlar yaşayabiliyor. Hedefimiz tabii ki daha iyi olmak" dedi
TRABZONSPOR’UN MKE Ankaragücü
maçında 2 gol atan Umut Bozok, Süper
Lig’in 34'üncü haftasında İstanbul’da oyna-
nacak Fenerbahçe maçı hazırlıkları öncesi
açıklamalarda bulundu. Mehmet Ali Yıl-
maz Tesisleri’nde yapılan idman öncesinde
konuşan Bozok, bu senenin zor olduğunu
ve gelecek sezon daha iyi olması için gayret
ettiklerini belirtti. Trabzonspor'a gelirken ta-
kımla bir kere daha şampiyonluk yaşamak
istediğini aktaran Umut Bozok, "Ben as-
lında kariyerimde hiç şampiyonluk yaşama-
dım. Bu duyguyu yaşamak istedim. Bu sene
maalesef olmadı. Bireysel olarak geçen sene
20 gol attım, 8 tane asist yaptım. Daha fazla
oynamak istiyordum aslında ama maalesef
olmadı. Yapacak bir şey çok, çalışmaya
devam. Bu sene takım olarak ve bireysel ola-
rak zor oldu. Bu sene benim ve herkes için
zor geçti. İnşallah seneye takım olarak da
bireysel olarak da daha iyi oluruz” dedi. 

Pes etmek yok

“Son dönemlerde böyle üst üste 2 maç oy-
namadım. Herhangi bir futbolcu için tem-
posuz oynamak zor bir şey. 2-3 haftadır yeni
hocamızla birlikte çalışıyoruz, 3 haftadır 2
kez ilk 11 başladım, 1 kere 30 dakika oyna-
dım” diyen Bozok, “Yavaş yavaş tempo ya-
kaladım. Allah’a şükür 2 gol attım. Benim

için çok önemli bir şey. Geçen sene 15 maç
üst üste ilk 11 oynadım, 90 dakika oynadım.
Futbolcu için böyle üst üste maç oynamak
çok önemli. Bu sene fazla şans bulamadım
maalesef, moral ve fiziksel durum için zor
bir şey ama çalışmaya devam, pes etmek
yok. Bu sene benim için çok çok zor oldu
ama büyük takıma geldim, hedeflerim de-
ğişti. Takım olarak hedefler de değişti. Her
sene yeni şeyler öğrenmeye başlıyorum, bu
sene de böyle bir şey oldu. İnşallah seneye
takım olarak da bireysel olarak da daha iyi
oluruz. Ama geçen seneyle aynı Umut
Bozok var burada, hiçbir şey değişmedi
bence” ifadelerini kullandı. 

Hedefimiz belli

Bütün takımların şampiyonluk sonrası ya-
şadığı sorunların benzerlerinin yaşandığını
vurgulayan Bozok, "Futbol dünyasında
takım iyi gitmeyince bireysel bakıyoruz,
bütün oyuncular daha iyi olabilir, ben de ka-
tılıyorum buna. Şampiyonluktan sonra çok
zor bir dönem yaşıyoruz. Bütün takımlar
böyle durumlar yaşayabiliyor. Bir haftada 2
tane maç oynadık, 3 maç oynadık. Fiziksel
olarak da zorlandık. Trabzonspor gibi
büyük bir camiaya göre böyle bir perfor-
mans düşük, her gün çalışıyoruz. Hedefimiz
tabii ki daha iyi olmak. Şu an maalesef lig,

kupa ve Avrupa ligi bitti. Seneye daha iyi ol-
mamız lazım, bunu herkes biliyor" diye ko-
nuştu.

Kaliteli bir hoca

Teknik direktör Nenad Bjelica’nın takımdaki
bütün oyuncularla yakından ilgilendiğini
dile getiren Bozok, "Aslında medyada ba-
yağı şeyler okudum. Mesela bir ara hoca
özel çalışmalar yaptı benimle diye yazdılar
sonra da gol attım. Özel çalışmalar olmadı
bunu söyleyebilirim ama hoca herkesle çalı-
şıyor. Çok kaliteli bir hoca. Bütün çalıştığım
hocalar hepsi kaliteli. Yurt dışından bir
mantalite getirdi, değişik bir mantalite. Biz
de katılıyoruz. Sert bir hoca, sahada bayağı
sertlik var ama herkese güveniyor, bunu gör-
dük. Herkesi tanıyor, bütün oyuncuların ka-
litesini söyledi. Kim kaç tane gol attı, asist
yaptı her şeyi biliyor, takımı çok iyi tanıyor.
Bize çok güveniyor, biz de ona çok güveni-
yoruz. Sezon yavaş yavaş bitiyor, herkes
kendini göstermek istiyor tabii ki, hoca da
herkese şans veriyor. Arif oynadı geçtiğimiz
maçta, Serkan da yeni geldi takıma oyuna
girdi. Antrenmanlar çok önemli, bunu da
anladık. O yüzden herkes çok iyi çalışıyor
bence, idmanlar çok kaliteli. İç sahada gali-
biyet getirdik çok mutluyuz, inşallah devamı
gelir" şeklinde konuştu. DHA



S ara-Fethi çifti, tedavileri için de
ilk olarak Türkiye'yi tercih etti.
İstanbul'a gelen çiftin ilk dene-

meleri olumsuz sonuçlandı, ikinci de-
nemelerinde ise hamilelik müjdesi
alan çiftin mutlulukları yarıda kaldı ve
gebelik ilk aylarda kayıpla sonlandı.
Yaşanan kaybın ardından zor günler
geçiren çift, bir süre tedaviye ara verdi.
Ailelerinin de desteğiyle bir kez daha
tedavi olma kararı alan çift yine Tür-
kiye ve Türk hekimlerinden vazgeç-
medi. Tavsiyeler üzerine Prof. Dr.
Sabri Cavkaytar'a gelen Sudanlı çift,
kişiye özel uygulanan tüp bebek teda-
visiyle pozitif sonuca ulaştı. 

Tavsiye ediyoruz

Mutlu bir şekilde ülkesine dönen çift,
bebeklerine geçtiğimiz günlerde ka-
vuştu. Kızı Farah'ı kucağına alan anne
Sara, "Ümitsizliğe kapıldığımız günler
oldu ama ailemizin de desteği ile bir
gün anne-baba olacağız diye inancı-
mızı kaybetmedik. Son tedavimiz için
Türkiye'ye gelip doktorumuzla tanıştı-
ğımızda aldığımız pozitif enerjiyle te-
davimizin olumlu sonuçlanacağına
inanmıştım. Kendisinden aldığım gü-
venle endişemin yerini umut aldı. Te-

davim boyunca çok
yakından takip edil-
dim, hamile olduğumu
öğrendiğimde uzun
süre inanamadım. Ultra-
sonda kalp atışlarını du-
yuyorduk ama 16 yıl
bekledikten sonra bu duygu-
nun gerçek olduğuna inana-
mıyordum. Hayallerimize
kavuşmamızı sağlayan Türk he-
kimlerine minnettarız. Farah'ın ge-
lişi ailede festival gibi karşılandı.
Kızımla geçireceğim ilk anneler
günüm olacak; yıllardır bu anın haya-
lini kuruyordum, heyecanımı tarif
edecek kelime yok. Çocuk sahibi
olmak isteyen tüm yakınlarımıza Tür-
kiye'ye gelmelerini ve Türk hekimle-
rine güvenmelerini tavsiye ediyoruz”
dedi. 

Kucağına aldılar

Yürüttüğü tedavinin başarısı saye-
sinde Sara-Fethi çiftinin 16 yıllık özle-
mini dindiren Prof. Dr. Sabri
Cavkaytar, "Çiftimiz bize başvurdu-
ğunda 16 yıllık bebek özlemi ve başa-
rısız sonuçlanan 2 tüp bebek
denemesi vardı. Düşük yumurtalık 

re-
zervi
ve erkek
kaynaklı prob-
leme karşılık kişiye
özel tüp bebek tedavisi uygu-
ladık. Sınırlı sayıda yumurta ve sperm
olmasına rağmen blast olarak adlan-
dırdığımız 5. gün embriyosunu trans-
fer ettik ve bizdeki ilk denemede
gebelik elde ettik. Tüm kontrolleri
yaptıktan sonra çiftimizi ülkesine
uğurladık. Sağlıklı bir gebelik süreci-
nin ardından çiftimiz 16 yıl bekledik-
leri mucizelerine kavuştular ve Farah'ı
kucağına aldılar" diye konuştu. DHA
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Oyuncu Didem Aksu, “Kişilerin aklında olmak
ve önemsenmek bana keyif veriyor, eskiden kı-
zardım şimdi çıkan dedikodularım beni mutlu
ediyor” dedi. “Magazin dünyasında tecrübe sa-
hibi oldukça bakışınız da değişiyor” diyen Aksu
“yaptığımız işler insanların dikkatini çeken ve
çekmek için yaptığımız işler, artık inandığım çok

dedikodusu olan çok başarılıdır ve insanla-
rın odak noktasına yerleşmiştir,

benim hakkımda herkes diledi-
ğini söylemekte serbest”

ifadelerini kullandı. 

DEDiKODUMU 
YAPSINLAR!

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

16 SENELIK
HASRET 
BITTI

Sudan’da yaşayan ve 16 yıl önce evlenen Sara (37)-Fethi (50) çifti, 
doğal yollarla çocuk sahibi olamayınca yaptıkları araştırmalar sonucu
Türkiye’ye gelerek, tüp bebek tedavisini denedi. Uygulanan kişiye özel

tedaviyle geçtiğimiz günlerde "Farah" adını verdikleri kızlarına kavuşan
anne Sara, "Kızımı kucağıma alana kadar anne 

olacağıma inanamadım” dedi

SEN DE 
YAZ

ÖZDEN İnal, Ömür Kurt,
Göktuğ Canbaba, Aslı
Perker, Ayşe Erbulak, Se-
vinç Erbulak, Özden Öz-
gürdal, Dağhan Külegeç,
Varol Yaşaroğlu gibi Tür-
kiye’de sanat alanında
önemli isimlerin ve Kid-
zania İstanbul Yönetim
Kurulu Üyesi Meral Mo-
linas ve CEO’su Ebru Ti-
mur’un yer aldığı
Yarışma Seçici Kurulu,
gelen başvurular arasın-
dan finalist 20 hikâyeyi
belirleyecek. Seçilen hika-
yeler Erbulak Kitap tara-
fından toplu bir öykü
kitabı olarak basılacak.
Hazırlanan öykü kitabı,
internet siteleri, kitabev-
leri ve KidZania National
Store’da satışa sunularak
elde edilen gelir STK’lara
bağışlanacak. Yarışmaya
katılacak öyküler; Word
dosyası formatında, nor-
mal sayfa (A4) boyu-
tunda, 12 punto, Times
New Roman yazı karak-
terinde 1,5 satır aralıklı
olarak, 800 ile 1200 söz-
cük arasında olacak şe-
kilde yazılması gerekiyor.
Yarışma kuralları için
başvuru formu içinde yer
alan yarışma şartname-
sine KidZania internet si-
tesinden ulaşılabiliyor.
Son başvuru tarihi 21
Mayıs Pazar günü olan
yarışma, 03 Haziran tari-
hinde seçilen 20 öykünün
açıklanması ile son 
bulacak. DHA

KidZania İstanbul ve Erbulak Evi’nin; 
çocuklara yazmayı, edebiyatı sevdirmek ve
hayal güçlerini geliştirmeye destek olmak

amacıyla bu yıl ikincisini düzenleyeceği ‘Sen De
Yaz’ öykü yarışması başvurularında son 10 gün

Dayanışma iyileştirir
MALTEPE Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü’nce 6
Şubat tarihinde yaşanan Kahra-
manmaraş merkezli depremden
etkilenen annelere gönderilmek
için yardım kolileri hazırlandı.
“Dayanışma İyileştirir” sloganıyla
hazırlanan çalışmayla deprem
bölgesindeki annelerin yaralarının
sarılmasına katkı sunmaya devam
edildi. Yalçın Kızılay Spor Sa-
lonu’nda belediye personelince
hazırlanan temel gıda malzemele-

rinin yer aldığı yardım kolileri dün
yola çıktı. Maltepe Belediyesi ay-
rıca onlarca anneye, Anneler
Günü dolayısıyla yemek verdi. İl-
çenin 18 mahallesinden kadınların
katıldığı ve Seyirtepe Sosyal Tesis-
leri’nde düzenlenen etkinlikte canlı
müzik eşliğinde halaylar çekildi.
Burada konuşma yapan Belediye
Başkanı Ali Kılıç, tüm annelere
“Kız çocuklarınızı mutlaka oku-
tun” diye seslendi.  
HABER MERKEZİ
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